
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. liepos 15 d.

Nr. 2022-196

(atnaujintas 2022-07-27 14:17)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  266
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  266
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 417
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  420
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5609845

Pranešame, kad AB "Saltoniškių verslo centras", juridinio asmens kodas 304054436, buveinė registruota adresu
Saltoniškių g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, valdybos
iniciatyva ir sprendimu šaukiamas AB "Saltoniškių verslo centras" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
AB "Saltoniškių verslo centras" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas AB "Saltoniškių verslo centras"
registruotos buveinės adresu 2022 m. rugpjūčio 5  d. 9 val. Akcininkų registracijos pradžia 8.30 val. Eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. liepos 29 d.
Valdybos patvirtinta eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo;
2. Dėl susipažinimo su auditoriaus išvada dėl finansinių ataskaitų rinkinio ir 2021 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimo;
3. Dėl pelno (nuostolių) paskirstymo;
4. Dėl audito įmonės rinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti, audito paslaugų apmokėjimo sąlygų
nustatymas;
5. Dėl valdybos išrinkimo naujai kadencijai;
6. Dėl įgaliojimų suteikimo.
AB "Saltoniškių verslo centras" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Dalyvauti ir balsuoti šaukiamame susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2022 m. liepos 29 d.  darbo dienos pabaigoje
yra AB "Saltoniškių verslo centras" akcininkai.
Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - rugpjūčio 19 d. Pranešimo paskelbimo metu galiojančio Akcinių bendrovių
įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1-4 punktuose nurodytas teises turės asmenys, kurie teisių apskaitos dienos pabaigoje
bus AB "Saltoniškių verslo centras" akcininkai.
Nuo 2022 m. liepos 25 d. darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val. akcininkai, atvykę AB "Saltoniškių verslo
centras" registruotu buveinės adresu, gali susipažinti su eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais
dokumentais, sprendimų projektais ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu. Informacija teikiama
telefonu +37062582875, el. paštu erika.zajankauskaite@vertas.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Viešoji įstaiga "Negalios inovacijų institutas", kodas 195752267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5609451

Informuojame apie Viešosios įstaigos "Negalios inovacijų institutas", įmonės kodas 195752267, likvidavimą. Daugiau
informacijos suteikiama tel. 865912522.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Rain Ramp", kodas 305999088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5607488

Pranešame, kad 2022-07-13 vienintelis UAB "Rain Ramp" (juridinio asmens kodas 305999088, buveinės adresas Upės
g. 23-1, Vilnius, Lietuvos Respublika) akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB "Rain Ramp" pavadinimą į naują
pavadinimą - UAB "Lawrence OAMP".

- - -

Omega Exchange UAB, kodas 306099818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5607737

Informuojame, kad Omega Exchange UAB, juridinio asmens kodas 306099818, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Brighty
Digital UAB.

- - -

UAB "Djuti", kodas 305341460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5607739

Pranešame, kad UAB "TOTAL DPF BALTIC" keičia pavadinimą į UAB "Djuti".

- - -

UAB "AG Taxi", kodas 305988661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Janaukos k. 2
Pranešimo Nr. 5607740

Informuojame, kad vadovaujantis 2022 m. liepos 14 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "AG Taxi" pavadinimas
keičiamas į UAB "ART Taxi". Adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia. Visi UAB "AG
Taxi" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

Panaroma Finance, UAB, kodas 306010602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5607741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 5

Informuojame, kad vadovaujantis 2022 m. liepos 14 d. vienintelio akcininko sprendimu Global Stance, UAB pavadinimas
keičiamas į Panaroma Finance, UAB.

- - -

Sporto klubas "CENTAURAS", kodas 300090716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5610059

Sporto klubas "CENTAURAS", 2022 m. rugpjūčio 12 d. planuojamas visuotinis narių susirinkimas. Vienas iš darbotvarkės
klausimų asociacijos pavadinimo keitimas iš Sporto klubas "CENTAURAS" į Elektrėnų krepšinio klubas "CENTAURAS".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras, kodas 190798047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 24
Pranešimo Nr. 5607738

Pranešame, kad yra parengtos viešosios įstaigos reorganizavimo sąlygos, kurios nustato viešosios įstaigos Vilniaus
technologijų mokymo ir reabilitacijos centro reorganizavimo prijungimo būdu prie viešosios įstaigos Profesinio mokymo
centro "Žirmūnai" tvarką.
Viešųjų įstaigų duomenys:
1. Reorganizuojama viešoji įstaiga - Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras:
1.1. teisinė forma - viešoji įstaiga;
1.2. buveinės adresas - Vilnius, Šilo g. 24;
1.3. juridinio asmens kodas - 190798047;
1.4. registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie viešąją įstaigą Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos
centrą - Juridinių asmenų registras.
2. Reorganizavime dalyvaujanti viešoji įstaiga - Profesinio mokymo centras "Žirmūnai":
2.1. teisinė forma - viešoji įstaiga;
2.2. buveinės adresas - Vilnius, Žirmūnų g. 143;
2.3. juridinio asmens kodas - 305239644;
2.4. registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie viešąją įstaigą Profesinio mokymo centrą "Žirmūnai", -
Juridinių asmenų registras.
3. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Viešoji įstaiga Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras
reorganizuojama prijungiant prie viešosios įstaigos Profesinio mokymo centro "Žirmūnai".
4. Po reorganizavimo tęsianti veiklą įstaiga - viešoji įstaiga Profesinio mokymo centras "Žirmūnai".
5. Po reorganizavimo pasibaigianti įstaiga  - viešoji įstaiga Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras.
6. Po reorganizavimo pasibaigiančios viešosios įstaigos Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centro teisės
ir pareigos 2022 m. rugsėjo 1 d. pereina po reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai Profesinio mokymo centrui
"Žirmūnai".
7. Su reorganizavimo sąlygomis nuo 2022 m. liepos 12 d. galima susipažinti viešosios įstaigos Vilniaus technologijų
mokymo ir reabilitacijos centro internetinėje svetainėje https://www.vtmrc.lt ir viešosios įstaigos Profesinio mokymo centro
"Žirmūnai" internetinėje svetainėje https://www.mczirmunai.lt.
8. Profesinio mokymo centro "Žirmūnai" praėjusių trejų finansinių metų metinių ataskaitų rinkiniais ir metinėmis veiklos
ataskaitomis galima susipažinti internetinėje svetainėje https://www.mczirmunai.lt/ataskaitos/.
9. Viešosios įstaigos Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centro praėjusių trejų finansinių metų metinių ataskaitų
rinkiniais ir metinėmis veiklos ataskaitomis galima susipažinti internetinėje svetainėje https://www.vtmrc.lt/pagrindiniai-
centro-dokumentai.
10. Su po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos Profesinio mokymo centro "Žirmūnai" įstatų projektu galima
susipažinti 309 kabinete, adresu Žirmūnų g. 143, Vilnius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 6

UAB "Jūsų finansininkas", kodas 302351385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5610364

Pranešame, kad nuo 2022-07-14 UAB "Atsakomybė", kodas 145377932 ir UAB "Atskaitomybė", kodas 145309326,
reorganizuojamos prijungiant jas prie UAB "Jūsų finansininkas", kodas 302351385, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą, o UAB "Atsakomybė" (buvusi IĮ) ir UAB "Atskaitomybė" (buvęs Kostedis) po reorganizavimo bus išregistruotos
ir kaip juridiniai asmenys pasibaigs.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB TRANSPORTAL24, kodas 303214400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5609397

Pranešame, kad nuo 2022 m. liepos 13 d. įmonės UAB  TRANSPORTAL24 įstatinis kapitalas didinamas nuo 2896 Eur
(du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šešių  eurų 00 ct.) iki 16912,64 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai
dvylika  eurų 64 ct.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Asterus", kodas 303210067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-13
Pranešimo Nr. 5605799

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 7

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "My million", kodas 306115845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5610586

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: TOMAS BERNATONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "It's Leviosa", kodas 306116242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5610587

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: KIRIL POLIANSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metahydro", kodas 306115304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Gervių g. 12
Pranešimo Nr. 5610588

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: KAROLINA JUODIŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tylus miškas", kodas 306116274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18-31
Pranešimo Nr. 5610589

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: GINTAUTĖ RIABOVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Export monkeys, kodas 306116281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaitros al. 10
Pranešimo Nr. 5610590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: RINALDAS GAIZELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Seirijų servisas UAB, kodas 306115852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Ežerėlio g. 10
Pranešimo Nr. 5610591

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: NERIJUS STASIUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Šildymo galia", kodas 306115400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valerijono Protasevičiaus g. 60
Pranešimo Nr. 5610592

Įregistravimo data: 2022-07-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Solbees, kodas 306113253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5610593

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: NERIJUS PRIESKIENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Chicago freestyle", kodas 306115884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5A-10
Pranešimo Nr. 5610594

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: ALANAS EITUTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eldija MB, kodas 306115891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Labūnavos g. 9
Pranešimo Nr. 5610595

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: RASA IGNATAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Asymmetry, kodas 306116324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 3-3
Pranešimo Nr. 5610596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: ARTŪRAS STUMBRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gk valdymas, kodas 306115418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 49
Pranešimo Nr. 5610597

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: GINTARAS KAIREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Augu vikriai, kodas 306115432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5610598

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: KRISTINA PAŽĖRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RG elektra", kodas 306116363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-2
Pranešimo Nr. 5610599

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: REGIMANTAS ONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Conto, kodas 306115941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5610600

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: REGINA RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

K5 Consult, MB, kodas 306115934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45
Pranešimo Nr. 5610601

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: TOMAS PŠEMENECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Investum UAB, kodas 306115959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5610602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kake Krafts", kodas 306116388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5610603

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Remotely Talents, kodas 306116370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-37
Pranešimo Nr. 5610604

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: ADOMAS PRANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GGS Invest, kodas 306115471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 23A-1
Pranešimo Nr. 5610605

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: GEDIMINAS ŠARKANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pamario senvagė", kodas 306116395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 18-7
Pranešimo Nr. 5610606

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: RASA BOGUČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arcasswiss LT", kodas 306116406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5610607

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Insolventas", kodas 306116413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5610608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: AGNĖ BŪDVYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tobula idėja, kodas 306115973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2C-5
Pranešimo Nr. 5610609

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: AUSTĖJA BIRBILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dvehicle UAB, kodas 306115980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-65
Pranešimo Nr. 5610610

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: DAIVA RAKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FAREMA LT", kodas 306116000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 10-19
Pranešimo Nr. 5610611

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: DOVILĖ DUBINSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilnius Future Technologies Studio MB, kodas 306116267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5610612

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: ANDRIUS BIELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agniuadenta, kodas 306115877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-15
Pranešimo Nr. 5610613

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: AGNĖ BALČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mokytis, kodas 306116299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kudariškių k., Sausvingio g. 39
Pranešimo Nr. 5610614

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: EDGARAS MILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 12

- - -

MB Dievrasa, kodas 306116317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38-25
Pranešimo Nr. 5610615

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: VALDEMAR KRATKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikas stuburas", kodas 306115902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 6
Pranešimo Nr. 5610616

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: KAROLINA NORKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB siuvykla "ELONA", kodas 306116349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 34B
Pranešimo Nr. 5610617

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: ONA ČĖSNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leggato, kodas 306115927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-55
Pranešimo Nr. 5610618

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: ASTIJUS GRĖBLIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Irauda", kodas 306115457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5610619

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: IRINA PEREVALOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A.K.TADAM", kodas 306115464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5610620

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: GANA ANDRUŠKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arvis logistics", kodas 306115966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5610621

Įregistravimo data: 2022-07-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Data Express EU, kodas 306115489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5610622

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: JENS-CHRISTIAN DANVIG BOEGH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Armėnų Apaštališkosios Bažnyčios Vilniaus šv. Nareko religinė bendruomenė, kodas 306114907
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5610623

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: KHOREN STEPANYAN, Kunigas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sodmas, kodas 306116438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5610624

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: SVITLANA SHADURA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Finkeeping MB, kodas 306116445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-66
Pranešimo Nr. 5610625

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: MARIUS JAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Reklamika MB, kodas 306116018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26-14
Pranešimo Nr. 5610626

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: MILDA ROKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Carrox, UAB, kodas 306116025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A-37
Pranešimo Nr. 5610627

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: VALDAS NEFAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Heatera, kodas 306116331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102
Pranešimo Nr. 5610628

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: VYTAUTAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gabenimai jums", kodas 306115425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-70
Pranešimo Nr. 5610629

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: ALEKSANDRAS BILOSTENAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ernitas", kodas 306116420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5610630

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laura Stepon Therapy", kodas 306115998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 48-20
Pranešimo Nr. 5610631

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: LAURA STEPONAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medkina", kodas 306115496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5610632

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GM investicijos, kodas 306115507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mūšos g. 9
Pranešimo Nr. 5610633

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: LAISVIS MAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia direktorius.

- - -

Kauno krepšinio federacija, kodas 306115514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5610634

Įregistravimo data: 2022-07-14. Vadovas: VILIUS VAITKEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANTAS TRAVEL", kodas 110812435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 5-5
Pranešimo Nr. 5607745

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Čekijos Respublikos piliečio Petr Kindl personalinė įmonė, kodas 111491676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 17-21
Pranešimo Nr. 5607746

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LCC", kodas 111535496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-24
Pranešimo Nr. 5607747

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

H. Kreszin įmonė "MODERNUS DIZAINAS", kodas 111541816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-103
Pranešimo Nr. 5607748

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

John Rusdal firma "RUSDAL TRADE AND CONSULTING", kodas 111590884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5607749

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 16

- - -

Krauze įmonė "MARTRAS", kodas 111627749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 5607750

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ALBERTS CEGENDERS individuali įmonė, kodas 111650751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5607751

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ZHIQIANG ZHAO firma, kodas 111677385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5607752

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kim personalinė įmonė, kodas 111679621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5607753

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ALED RHYS JONES personalinė įmonė, kodas 111697263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5610654

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lin Darong personalinė įmonė, kodas 111702148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102
Pranešimo Nr. 5610655

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FU TONGSHENG individuali įmonė, kodas 111715551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 5610656

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 17

JOSHUA M. UDA FIRMA, kodas 111778644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-1A
Pranešimo Nr. 5610657

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Adolf personalinė įmonė, kodas 111808525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 5610658

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga jojimo sporto centras "LENGVAS ŠUOLIS", kodas 300013342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5610659

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKANA", kodas 300019523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Jauneikių skg. 10
Pranešimo Nr. 5610660

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Soldatenkovo paslaugų firma, kodas 120000133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5610661

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Petrusevičiaus gamybinė-komercinė firma, kodas 120095416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-19
Pranešimo Nr. 5610662

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjungos personali įmonė-leidykla "Žurnalistika", kodas 120109816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5610663

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Teatro Sąjungos firma "MINERVA", kodas 120121761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5610664

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kovaliukienės Julijanos individuali įmonė, kodas 120123584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-115
Pranešimo Nr. 5610665

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono-Romučio Šimulyno individuali įmonė "Vinkšna", kodas 120232758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-254
Pranešimo Nr. 5610666

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Šeniausko firma "AUTOKOLOR", kodas 120315385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 5A
Pranešimo Nr. 5610667

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Personalinė V. Strelos įmonė, kodas 120353471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 5610668

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gurausko individuali paslaugų įmonė "ŠVIESA EGI", kodas 120354616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 5610669

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Duškino individuali statybos remonto ir gamybos firma "ANTEJ", kodas 120355675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-6
Pranešimo Nr. 5610670

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali Tyntariovo užvalkalų automobiliams siuvimo įmonė, kodas 120396348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 5610671

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių draugijos bioelektronikos ir medicininės inžinerijos firma "LITBIOMED",
kodas 120418467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5610672

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimo Domarko studija "PROPELERIS", kodas 120516616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-35
Pranešimo Nr. 5610673

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Čiumak individuali įmonė "Alana", kodas 120530612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-22
Pranešimo Nr. 5610674

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"LUMEN" fondo leidykla, kodas 120531333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 5610675

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Minejevo įmonė "SKIF", kodas 120531529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 86-36
Pranešimo Nr. 5610676

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Fachr ad-Din Islami al-šiit individuali prekybos supirkimo įmonė "SAULUTĖ", kodas 120554474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-505B
Pranešimo Nr. 5610677

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali Žvinienės įmonė, kodas 120569024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5610678

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Poškaus autotransporto paslaugų įmonė "KELIAS", kodas 120679976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5610679

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BARPROJEKTAS", kodas 121409058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-15
Pranešimo Nr. 5610680

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga KULTŪROS IR TECHNOLOGIJŲ INFORMACINIS CENTRAS, kodas 224241830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-13
Pranešimo Nr. 5610681

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Europos holografijos akademija, kodas 125961328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-45
Pranešimo Nr. 5610682

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ela", kodas 132335552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5610683

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vandos Demidovos įmonė, kodas 133243516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 20-51
Pranešimo Nr. 5610684

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Povilo Korablikovo įmonė, kodas 133253439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5610685

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stasio Mickevičiaus įmonė, kodas 133281036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-36
Pranešimo Nr. 5610686

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Julijono Marino įmonė, kodas 133345834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38-1
Pranešimo Nr. 5610687

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Zigmanto firma "Vylius", kodas 133374729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-73
Pranešimo Nr. 5610688

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno verslo informacijos centras, kodas 133444476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5610689

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Babensko įmonė "Elmė", kodas 133445044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 114
Pranešimo Nr. 5610690

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Violetos Judrups įmonė "Leitalė", kodas 133500512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-16
Pranešimo Nr. 5610691

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Šamatienės prekybos firma, kodas 133544252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5610692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Dumbliauskienės prekybos firma, kodas 133559674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-32
Pranešimo Nr. 5610693

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Šusticko firma "Kuonė", kodas 133639953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-5
Pranešimo Nr. 5610694

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Visocko firma "Riseta", kodas 133646047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-53
Pranešimo Nr. 5610695

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno mokytojų profesinės sąjungos Metodikos ir kultūros centras, kodas 133684329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 5610696

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Aglinsko firma, kodas 133747797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-10
Pranešimo Nr. 5610697

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aleksandro Rusteikos įmonė, kodas 133827695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Pietario g. 7-2
Pranešimo Nr. 5610698

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Trimailovo firma "Virkartas", kodas 133839473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 94-2
Pranešimo Nr. 5610699

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 23

- - -

R. Petkevičiaus įmonė "Fadomas", kodas 133878661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 88-2
Pranešimo Nr. 5610700

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno skraidyklių klubo personalinė įmonė "Deltoplanas", kodas 133927852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 5610701

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Klimonio firma, kodas 133977531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 15-6
Pranešimo Nr. 5610702

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Šipkauskienės firma "Sponda", kodas 134063962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-35
Pranešimo Nr. 5610703

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Verslo klubo "Ryžtas" personalinė įmonė, kodas 134064879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610704

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Lakomkino įmonė, kodas 134091036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 17-4
Pranešimo Nr. 5610705

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Grigaičio įmonė "Lerda", kodas 134145498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rygos g. 15-4
Pranešimo Nr. 5610706

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 24

A. Kantauto firma "Adakonas", kodas 134169435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 10-2
Pranešimo Nr. 5610707

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Stonio individuali įmonė, kodas 242023210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-31
Pranešimo Nr. 5610708

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Albino Knapkio įmonė, kodas 177369153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Verdainės k.
Pranešimo Nr. 5610709

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių Draugijos gamybinio susivienijimo "Vilma" pirminė organizacija, kodas
120180457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5610710

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Gelgaudiškio ambulatorija, kodas 190808420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 59-3
Pranešimo Nr. 5610711

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Lukšių ambulatorija, kodas 190809522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Ežero g. 3A
Pranešimo Nr. 5610712

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Snieguolės Vaškelaitienės individuali meno studija "STUDIA ARTIUM", kodas 191700166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 4
Pranešimo Nr. 5610713

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 25

Vokiečių kalbos ir kultūros klubas "Siekis", kodas 191747397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 22-11
Pranešimo Nr. 5610714

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros fondas "Nemunas", kodas 192004496
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 36
Pranešimo Nr. 5610715

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo namai", kodas 300601363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5610716

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "GM KLUBAS", kodas 300605689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 2-oji g. 12A
Pranešimo Nr. 5610717

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Kulikauskienės IĮ, kodas 300634395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5610718

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Medvėlakis", kodas 301407557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-24
Pranešimo Nr. 5610719

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Rolda", kodas 302426560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 5610720

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARTDANSA", kodas 300145461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 26

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 19-1
Pranešimo Nr. 5610721

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Š. Livarausko IĮ, kodas 301830856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5610722

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kuisys", kodas 302508783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610723

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Galatea domus", kodas 302545550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5610724

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Regioninės plėtros departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 302578543
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 5610725

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Figura TOP", kodas 302644609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25
Pranešimo Nr. 5610726

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Nuotykių centras, kodas 303262352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-85A
Pranešimo Nr. 5610727

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dorona", kodas 303280432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 27

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610728

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Renginių organizavimas.lt", kodas 303320446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 28
Pranešimo Nr. 5610729

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iglesija", kodas 303436372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610730

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pažangios minties institutas, kodas 303477006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5610731

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Litbimas", kodas 303742369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5610732

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Pušyno kalvos", kodas 303850373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5610733

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kaktitas, kodas 302904626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610734

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nemus technika", kodas 305728795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5610735

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Livedo, kodas 305602519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5610736

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ Trakų Bernardinų vienuolyno atkūrimo fondas, kodas 304087774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5610737

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Gediminaičių stulpai - Tautos namai", VšĮ, kodas 304107433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-4
Pranešimo Nr. 5610738

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdo Skilčiaus IĮ, kodas 304642852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Širvintos g. 21
Pranešimo Nr. 5610739

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Turėk vandens", kodas 304697197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 26-45
Pranešimo Nr. 5610740

Išregistravimo data: 2022-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Romaberis", kodas 304256480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-66
Pranešimo Nr. 5610532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 29

UAB "My million", kodas 306115845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5610533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zim Group", kodas 304966384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 5610534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacijos labirintas", kodas 126267851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-94
Pranešimo Nr. 5610535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vadovo keitimas (2022-07-13).

- - -

UAB BalticAgro Pellets, kodas 302735973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 5610536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Lietuvos prūsų bendruomenė, kodas 195743446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4
Pranešimo Nr. 5610537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kvesupio kaimų bendruomenė, kodas 304028313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k. 1
Pranešimo Nr. 5610538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

A. Dygulska firma "DIMARIN", kodas 111521895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-260
Pranešimo Nr. 5610539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

MB "Griliukas LT", kodas 306113591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5610540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Sprendimas (2022-07-11);
Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB "JOGMINA", kodas 125417180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5610541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Draugija "Pilis", kodas 191977131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-13
Pranešimo Nr. 5610542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Sunly Solar, UAB, kodas 306052373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-1
Pranešimo Nr. 5610543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Akcininkų sprendimas (2022-07-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-11).

- - -

UAB "TAKONITA", kodas 303025816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 5610544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Practica Seed Capital KŪB, kodas 302820733
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5610545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Taurus turtas", kodas 304856379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5610546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB Sūrio džiazas, kodas 305568216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Liepų al. 12A
Pranešimo Nr. 5610547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB "Aukštumalės 5", kodas 305756218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 5-33
Pranešimo Nr. 5610548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

VšĮ biuras "Pactum", kodas 304272050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 40-11
Pranešimo Nr. 5610550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "Luzė", kodas 152778886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 9-2
Pranešimo Nr. 5610551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

MB "Metalo", kodas 305850774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2
Pranešimo Nr. 5610552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "OMARAS", kodas 300085605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5610553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

"EurogemsLt" socialinių iniciatyvų asociacija, kodas 302480832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-69
Pranešimo Nr. 5610854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB MAK Traders, kodas 302532720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Simila", kodas 303175417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5610856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Sherwin-Williams Baltic", kodas 111620384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 5610857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -

UAB "GC Logistic", kodas 152097845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 5610858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "ZIP RAIN TECH", kodas 304064398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5610859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -

VšĮ "Beconnect", kodas 305667837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-109
Pranešimo Nr. 5610860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS RATAS", kodas 141397364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-2
Pranešimo Nr. 5610861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lomena", kodas 258961870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 76
Pranešimo Nr. 5610862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Avižėlė", kodas 303113077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5610863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 35

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Oforta", kodas 302842651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5610864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Soli Tek R&D", kodas 302427897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5610865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

UAB "JM Projektai", kodas 302859330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Aušros g. 9
Pranešimo Nr. 5610866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Geras tinklas", kodas 303242595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 46-2
Pranešimo Nr. 5610867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-13 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 36

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Vaikų ligoninės reanimacijos skyriaus labdaros ir paramos fondas, kodas 300790483
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 5610868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

VšĮ "Krepšinio lyga", kodas 305839272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 5610869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-27 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB ArtfiksaTiles, kodas 306109600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 22
Pranešimo Nr. 5610870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

Dubysos krašto miškininkų profesinė sąjunga, kodas 193127772
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5610871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių miškų urėdijos profsąjunga); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo
komiteto pirmininko ir komiteto narių duomenų įtraukimo (2022-06-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 37

(2022-06-27); Įstatai (2022-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo ir komiteto narių
išrinkimo (2022-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-27).

- - -

MB "Intsell", kodas 302946707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-31
Pranešimo Nr. 5610872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Šv. Juozapo naujosios evangelizacijos fondas, kodas 304434463
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276A-6
Pranešimo Nr. 5610873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "LINENFOX", kodas 304270423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11C-1
Pranešimo Nr. 5610874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Akcininkų sprendimas (2022-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12).

- - -

UAB "Domdeka", kodas 304756464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 31-1
Pranešimo Nr. 5610875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PESTRO", kodas 111522082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Lisvintela", kodas 154331581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šeimyniškėlių g. 15
Pranešimo Nr. 5610877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "AMERESTA", kodas 302599224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Pablo Antonio Novo personalinė įmonė "NOVO CONSULTING", kodas 111680933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5610879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "LIMATO", kodas 301495728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Visalaukės kaimo bendruomenė, kodas 302447437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 5610881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Marinda", kodas 304470566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5610882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB JSI TRANSPORTAS, kodas 305589267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 58
Pranešimo Nr. 5610883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Transbonum", kodas 134431955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5610884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Sanalaita", kodas 135969921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Giraitės g. 14C
Pranešimo Nr. 5610885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Startjonas", kodas 305805220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5610886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Atokvėpio namai "Versmė", kodas 303983854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 40

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5610887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "KBF", kodas 270533590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 5610888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Stelmana", kodas 300574350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5610889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Degaičių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304214517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Pasvaigės k., Micaičių g. 13
Pranešimo Nr. 5610890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "EXDECO", kodas 304700405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Rūtų g. 25
Pranešimo Nr. 5610891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Įgaliojimas
(2021-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 41

- - -

MB "Oceanmarket", kodas 305894728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5610892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

SalesAgents, UAB, kodas 305729153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5610893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

"Alkis", UAB, kodas 304440427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5610894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMĖS ŪKIS", kodas 145778640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vertimų k., Žaliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5610895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Klotingas", kodas 252602070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3B
Pranešimo Nr. 5610896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2022-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 42

- - -

UAB "Pelenės namai", kodas 305358506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k., Pamolainių g. 4-asis aklg. 11
Pranešimo Nr. 5610897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-26 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "The Progressive", kodas 302575928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Inovatyvus sportas", kodas 304732794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-46
Pranešimo Nr. 5610899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB Gk valdymas, kodas 306115418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 49
Pranešimo Nr. 5610900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos demokratinė moterų kolegija, kodas 191908142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5610901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 43

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis Jaunųjų Talentų Rėmimo Fondas", kodas 300024456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-16
Pranešimo Nr. 5610902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Visuomeninė švietimo ir kultūros vystymo organizacija, kodas 191923436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 5610903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

"Alfa projektas", MB, kodas 304411176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 17-1
Pranešimo Nr. 5610904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Pasvalio rajono Krinčino seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302454855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 5610905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Fremdis Career Company, UAB, kodas 306029887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5610906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 44

UAB Kamalo įmonė, kodas 303209969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

VšĮ "EVENT MANAGEMENT LT", kodas 302693271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 5610908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Trastra EU", kodas 306044056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5610909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Užimtumo ir paramos verslui fondas M95, kodas 191902794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5610910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Alonus", kodas 304867920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5610911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Tauragės rajono sodininkų bendrija "Keramika", kodas 279718850
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k.
Pranešimo Nr. 5610912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-08).

- - -

Asociacija "Plaušės bendruomenė", kodas 305755116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Karklų g. 3
Pranešimo Nr. 5610913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2022-07-13).

- - -

MB "2Lūšys"", kodas 305757284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5610914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14); Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

UAB "Dastegada", kodas 302608292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 10-8
Pranešimo Nr. 5610915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB Maxxo-Tech, kodas 305680514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5610916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Saulės akys", kodas 302869844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 5610917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

IĮ "Ežys rūke", kodas 304400144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 5610918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Cube Security Europe, UAB, kodas 306082740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5610919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

UAB "Foto energija", kodas 302491558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kriaušių tak. 2
Pranešimo Nr. 5610920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

HORN DISTRIBUTION (LT) UAB, kodas 304079642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5610921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "Lairus", kodas 303159007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5610922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Valhala", kodas 303212805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5610923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

LIETUVIŲ, UKRAINIEČIŲ ISTORIKŲ ASOCIACIJA, kodas 125464664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-12
Pranešimo Nr. 5610924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14).

- - -

UAB Asymmetry, kodas 306116324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 3-3
Pranešimo Nr. 5610925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Omega", kodas 302444761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 14
Pranešimo Nr. 5610926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

MB "Manima", kodas 303777854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 9A
Pranešimo Nr. 5610927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

VšĮ "PASIDARYK PATS records", kodas 302299860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "JRM", kodas 140222052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 71
Pranešimo Nr. 5610929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

VšĮ "Schizma", kodas 304796658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5610930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301806780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-311
Pranešimo Nr. 5610931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2022-07-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko pakeitimo (2022-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo,
numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMIŲ GĖRYBĖS", kodas 141409222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14
Pranešimo Nr. 5610932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB E-Journey, kodas 305794101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Pamerkių k., Merkio g. 27
Pranešimo Nr. 5610933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "STAR & CO", kodas 302620686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "HONER", kodas 302675095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "IN LIFE", kodas 302538463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-6
Pranešimo Nr. 5610936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-07-13).

- - -

Dekker Law Firm, MB, kodas 303043675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-127
Pranešimo Nr. 5610937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-31 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

IĮ "GVAR", kodas 303042737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5610938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Osnova", kodas 305704805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5610939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB Spedlite, kodas 305658311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Strošiūnų k. 7A
Pranešimo Nr. 5610940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Takerta, kodas 302851974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Šiaurės g. 14
Pranešimo Nr. 5610941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "G&G Construction", kodas 303440641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Samanynės g. 12
Pranešimo Nr. 5610942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "PAUKŠTUKAS PŪGA", kodas 302568136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 10
Pranešimo Nr. 5610943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB Oro bičiuliai, kodas 305704292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Žaltyčio g. 9-19
Pranešimo Nr. 5610944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-06-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-01); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 5610945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo
(2022-07-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-07-04);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-07-04).

- - -

B. Šuško televizinių antenų taisymo ir statymo įmonė "Antena", kodas 120266760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 17-5
Pranešimo Nr. 5610946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "MK Baltic connection", kodas 302464625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5610947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Viena buhalterija", kodas 302670778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55
Pranešimo Nr. 5610948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus ultrabėgimo klubas "IŠTVERMĖ", kodas 191856560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-69
Pranešimo Nr. 5610949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Vilniaus automobilių sporto klubas "BRAVO", kodas 191892791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-8
Pranešimo Nr. 5610950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB TLB GMBH, kodas 304651374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5610951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Kuršėnai", kodas 305073261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-9
Pranešimo Nr. 5610952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENGUVA" IR KO, kodas 142020448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5610953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Beltorsa", kodas 304472898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5610954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LAIPIOTOJŲ UOLOMIS KLUBAS, kodas 125815693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-53
Pranešimo Nr. 5610955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "Ernitas", kodas 306116420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5610956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lock Trust", kodas 304841352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5610957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 54

Lietuvos jaunimo kampanijos prieš rasizmą, ksenofobiją, antisemitizmą ir netoleranciją komitetas, kodas
191901354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 18-37
Pranešimo Nr. 5610958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Langų pasaulis", kodas 304281423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-19
Pranešimo Nr. 5610959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

WeUnify MB, kodas 305650389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5610960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Protokolas (2022-07-12).

- - -

UAB "BRILIANT INTERNATIONAL", kodas 302526646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Autodomus", kodas 300625154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB Genkonta Group, kodas 306108879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 55

Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5610963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-07-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-13).

- - -

UAB "Rink", kodas 304182069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5610964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

UAB "Komrinus", kodas 303126808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Taikos g. 81
Pranešimo Nr. 5610965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Utenos seniūnija, kodas 188705452
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 5610966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2022-06-27 nuostatų patvirtinimo
pakeitimo (2022-07-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2022-07-11); Nuostatai
(2022-07-11); Nuostatai (2022-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2022-07-11).

- - -

"Agilis LT", MB, kodas 305199979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 56

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-77
Pranešimo Nr. 5610967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių hidroprojektas", kodas 144084894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 29A
Pranešimo Nr. 5610968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SABINA", kodas 141188119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 17
Pranešimo Nr. 5610969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Eurovela", kodas 303206663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Arisita", kodas 305986183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5610971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2022-07-11); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2022-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-11).

- - -

UAB "STARCOM", kodas 111592892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 104
Pranešimo Nr. 5610972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Euro Baltic Trading", kodas 302560495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Kypsava", kodas 303262683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agurklių tak. 28
Pranešimo Nr. 5610974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB "Reverslas", kodas 304910898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 21F-16
Pranešimo Nr. 5610975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB "It's Leviosa", kodas 306116242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5610976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valentino Kaušynio taksi, kodas 133409685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5610977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

UAB "Digibitas", kodas 304529915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-19
Pranešimo Nr. 5610978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga Orkestras NIKO, kodas 302940750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 5610979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Premetalas", kodas 305239765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5610980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Krekenavos piligrimų centras, kodas 303499376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 5610981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Kamava", kodas 110668586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 5-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5610982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITMENTA", kodas 142049994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169N
Pranešimo Nr. 5610983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Iniciatyvų skatinimo centras", kodas 303460423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5610984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "AG šiluma", kodas 302838877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5610985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

EXTRAFINTECH, UAB, kodas 306078119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5610986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Aleksoto statyba", kodas 301386547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 114
Pranešimo Nr. 5610987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-07-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
pripažinimo bankrutuojančia, bankroto procedūrą vykdant ne teismo tvarka (2022-07-04).

- - -

UAB "RASULO", kodas 303015195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 5610988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Sporto klubas "Vilimeksas", kodas 155642642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Lygumos g. 7
Pranešimo Nr. 5610989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekartė", kodas 152149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 5610990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

DXC Technology Baltic UAB, kodas 301575590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5610991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-06-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-07-20).

- - -

UAB "LEXIN teisė", kodas 306112653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5610992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB Simple Fact, kodas 302641292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "SITARA IMPEX", kodas 302637454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

VšĮ Aukojimo menas, kodas 305718210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 27-2
Pranešimo Nr. 5610996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-19 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

Gudžių bendruomenė, kodas 302481247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5610997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 152701516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5610998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-06-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-09).

- - -

UAB "Leitas", kodas 304833590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5610999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Elnias", kodas 284222610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Gaivenių k. 5
Pranešimo Nr. 5611000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Mane suskaičiavo", kodas 304059586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 5611001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB Royal Cosmo International, kodas 302465314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Lietuvos pilietinio ugdymo asociacija, kodas 191909397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 15
Pranešimo Nr. 5611003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

MB "Verslo sistemų sprendimai", kodas 305781723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Girelės g. 9
Pranešimo Nr. 5611004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Nuostatai (2022-07-14); Sprendimas
(2022-07-14).

- - -

UAB "Lit.LT", kodas 306104208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5611005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Įstatai (2022-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-12).

- - -

UAB "Mūsų daug", kodas 304612535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinė vaistų verifikacijos organizacija, kodas 304548374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5611007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Lietuvos kureso federacija, kodas 304603529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 33
Pranešimo Nr. 5611008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Andreka", kodas 304164473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dubogirio g. 24
Pranešimo Nr. 5611009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Velocia", kodas 306115603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5611010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILNELĖ", kodas 141795343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7A
Pranešimo Nr. 5611011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-07-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-07-12).

- - -

UAB "Donrina", kodas 305670324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 4-54
Pranešimo Nr. 5611012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB "Baltijos blyksnis", kodas 305573252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CargoFox", kodas 306115724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5611014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

G. Narkevičiaus įmonė, kodas 135109626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 97-12
Pranešimo Nr. 5611015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Anykščių bitininkų draugija, kodas 291144770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 5611016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sonlita", kodas 302823804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5611017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Best Travel", kodas 303039374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5611018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Adtransa", kodas 304166556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lodiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5611019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Finejob", kodas 306007136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-6
Pranešimo Nr. 5611020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaulių pieno baras", kodas 302615917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 5611021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Meistras man", kodas 304920419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5611022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Dornela", kodas 303852926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58-10
Pranešimo Nr. 5611023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5611024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Įstatai (2022-07-12); Akcininkų
sprendimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Ateities paslaugos", kodas 305084884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 5611025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Aukso takas", kodas 303201940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "ETP Baltic", kodas 302860261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-56
Pranešimo Nr. 5611027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Šimkaičių miestelio bendruomenė, kodas 158757361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5611028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius Juridinių asmenų registrui (2022-07-11).

- - -

UAB Data Express EU, kodas 306115489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5611029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilutės miesto šunų mylėtojų draugija "HOBI", kodas 293251130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 6-49
Pranešimo Nr. 5611030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "Pasaulinė energija", kodas 303210868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus planas", kodas 123615345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102
Pranešimo Nr. 5611032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 69

- - -

UAB Green Bean Energy, kodas 302829376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Semeniškių k. 1
Pranešimo Nr. 5611033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 135 Vilniuje, kodas 304183406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-57
Pranešimo Nr. 5611034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-07-11).

- - -

UAB "Daiva Casa", kodas 306101062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5611035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Korsan", kodas 306067628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Kulių 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5611036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Rifena", kodas 304408340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5611037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Grafikos dirbtuvės", kodas 302581450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-14
Pranešimo Nr. 5611038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-14).

- - -

Visagino futbolo klubas "Interas", kodas 300504672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 76-13
Pranešimo Nr. 5611039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "MONETARIJUS", kodas 300501644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 13
Pranešimo Nr. 5611040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13); Įgaliojimas (2019-02-17).

- - -

Lietuvos gemologų draugija, kodas 191869636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 5611041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Panevėžio miesto krepšinio federacija, kodas 190854389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5611042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; vykdomojo komiteto;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

J. M. Waller individuali įmonė "INTEGRATED TELECOMPUTING SYSTEMS", kodas 111592935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 21-3
Pranešimo Nr. 5611043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 71

- - -

MB Transporta btb, kodas 305528620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 2-18
Pranešimo Nr. 5611044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Troleibusas", kodas 300136665
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 62-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5611045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Šiuolaikinės penkiakovės klubas "Hiperionas", kodas 303863883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 38-2
Pranešimo Nr. 5611046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Pabris", kodas 305701691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 107
Pranešimo Nr. 5611047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB "DGRAV", kodas 303005824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5611048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Jonų kaimo bendruomenė, kodas 302754660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 72

Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gintaro g. 4-3
Pranešimo Nr. 5611049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

Naftininkų profesinė sąjunga, kodas 167209442
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 5611050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos pirmininko, tarybos
nario duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-07-01); Įstatai (2022-07-01); Protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2022-07-01); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-07-01); Protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo
(2022-07-01).

- - -

MB Gintaro "Dagi", kodas 302587503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 19
Pranešimo Nr. 5611051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

MB "Robandra", kodas 304555415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Midverių k. 3
Pranešimo Nr. 5611052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Skairus", kodas 303201342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

AS Baltic Marine Group Lietuvos filialas, kodas 305138894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 73

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5611054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Steigėjo sprendimas (2022-07-13);
Įgaliojimas (2022-06-16); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB Amberga, kodas 306106401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5611055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11).

- - -

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentų atstovybė, kodas 195736448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5611056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-07-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2022-07-11).

- - -

Bithost MB, kodas 305450844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūdupio aklg. 2
Pranešimo Nr. 5611057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB Vestrans Veselin Velev, kodas 305864699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5611058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-11).

- - -

Lietuvos fortepijono pedagogų asociacija, kodas 191963345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 74

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5611059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos namuose dirbančių moterų bendrija, kodas 191869821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 5611060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 5611061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-07-13); Įgaliojimas
(2022-07-13).

- - -

UAB "Grakjeris", kodas 305306160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vijūnų g. 7
Pranešimo Nr. 5611062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB Kietos idėjos, kodas 305544585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 11
Pranešimo Nr. 5611063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Bella lyra", kodas 304045323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 5611064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "TELEINVEST", kodas 302532581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Belastona", kodas 304443245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 5611066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Mažoji bendrija "Verslo organika", kodas 305460055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-56
Pranešimo Nr. 5611067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2022-07-12).

- - -

"Eritra", UAB, kodas 303173409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "MOTORIDER", kodas 300052338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Aukštagirio g. 5
Pranešimo Nr. 5611069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12).

- - -

UAB "DIGITAL TRAINING CENTRE", kodas 305790804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinių projektų centras", kodas 300064162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 138-1
Pranešimo Nr. 5611071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Įstatai (2022-07-12); Dalininkų
sprendimas (2022-07-12).

- - -

MB "Reddit LT", kodas 305187101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28H
Pranešimo Nr. 5611072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB Automobilių estetikos centras, kodas 304840873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 13-87
Pranešimo Nr. 5611073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Tauragnų krašto bendruomenė, kodas 184291947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k.
Pranešimo Nr. 5611074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Gintaro Krivicko įmonė, kodas 134032917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-1
Pranešimo Nr. 5611075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

UAB "Baldmax", kodas 300139871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-33
Pranešimo Nr. 5611076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13); Įgaliojimas (2017-09-22).

- - -

MB "Projekto kodas", kodas 303262548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 44-34
Pranešimo Nr. 5611077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-07-11).

- - -

Laisvės kovų tyrimo draugija, kodas 191924919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 5611078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB OMENA, kodas 302852389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Alyvų tak. 1-2
Pranešimo Nr. 5611079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB BALTIC CONSULTING SERVICES, kodas 302428465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Meidus", kodas 303190853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

VšĮ "Darbui pasirengęs", kodas 304106833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 5611082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "TEZ TOUR", kodas 111813515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5611083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

VšĮ "NV Sport", kodas 302334293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 56
Pranešimo Nr. 5611084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Paperstep", kodas 305779793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 20
Pranešimo Nr. 5611085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "PLC Group", kodas 305064465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5611086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Findira", kodas 304875529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5611087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Klaipėdos DOLETA", kodas 302548906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 32D-43
Pranešimo Nr. 5611088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio neeilinio akcininku susirinkimo protokolas (2022-07-14).

- - -

UAB "Viliurta", kodas 301090637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5611089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-07-07).

- - -

UAB "EV transport", kodas 302636427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 45A
Pranešimo Nr. 5611090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

MB "Eivutė", kodas 305728005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5611091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAVADA", kodas 124991674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Mažeiko konsultacinė firma, kodas 120036535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaisių g. 15
Pranešimo Nr. 5611093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraičio skrynia", kodas 133405669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 5611094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Kasabas", kodas 305685237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5611095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000117278973 (2022-07-14); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens
turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo Nr. 30000117268267 (2022-07-14);
Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo /
Registravimo Nr. 30000116615921 (2022-07-14).

- - -

UAB "Pronko Consulting", kodas 304758561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5611096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

MB Bistro Kukorai, kodas 305781374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5611097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Mamur, UAB, kodas 305906746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5611098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Index" sporto centras, kodas 303191058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-7
Pranešimo Nr. 5611099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-07-04 (2022-07-11).

- - -

UAB "Baltas tiltas", kodas 303136866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5611100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Knygų karta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Įstatai (2022-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-12).

- - -

FINANCE 4 YOU, UAB, kodas 302879920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 5611101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Visuomeninė organizacija Junčionių kaimo bendruomenė, kodas 300036387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k.
Pranešimo Nr. 5611102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB STEEL.LT, kodas 302505285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 5611103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "DoiT Power", kodas 301506085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-36
Pranešimo Nr. 5611104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-06-08).

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Pylimo", kodas 304757858
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5611105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-14).

- - -

UAB "NamasteLT", kodas 302599758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 5611106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Tran Van Luc personalinė įmonė, kodas 111629038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Aktinetas", kodas 148535622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 14-22
Pranešimo Nr. 5611108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Futuristai UAB, kodas 302692333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 5611109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

"Marine Surveys & Services", UAB, kodas 302341284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 2C
Pranešimo Nr. 5611110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Textile Direct", kodas 302657948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Riterių brolija "Šiaurinės Šventyklos Ordinas", kodas 300590408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-43
Pranešimo Nr. 5611112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

MB "Mediation services", kodas 305736945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5611113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB NOSTEKS, kodas 302669587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

V. Zaburino personali įmonė, kodas 120253542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 47-31
Pranešimo Nr. 5611115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

UAB "Kagertis", kodas 303080944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5611116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Adonė", kodas 302564013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 17-1
Pranešimo Nr. 5611117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Žemaitijos stogai ir fasadai", kodas 304446113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 5-3
Pranešimo Nr. 5611118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sanresta", kodas 303194257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132754130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 5611120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-07-12).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Širvėnos seniūnija, kodas 188643239
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 5611121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Ivanauskienės įmonė, kodas 285486260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 11
Pranešimo Nr. 5611122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB "Raksalis", kodas 303101751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92-32
Pranešimo Nr. 5611123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Sprendimas (2022-07-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

UAB "Kelauta", kodas 305791105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5611124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Akcininkų sprendimas (2022-07-14).

- - -

UAB Qmall, kodas 305964240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5611125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-30
Pranešimo Nr. 5611126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB BVC Investment, kodas 302854881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 5611127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "ELISSA", kodas 302713877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 5611128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

VšĮ Moliejai, kodas 302497956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5611129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Ginvitas", kodas 300501313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Tirkšlių g. 27
Pranešimo Nr. 5611130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB GINATA, kodas 302872819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5611131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Astikas", kodas 303106225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5611132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "AT projektai", kodas 301687671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5611133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

MB "Litadora", kodas 304035101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 10-6
Pranešimo Nr. 5611134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mopus", kodas 304411272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 127-302
Pranešimo Nr. 5611135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 89

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5611136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB SPECSYS, kodas 302559308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Arotera", kodas 304678581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5611138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-05-25); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-15).

- - -

UAB "ALFARNIS", kodas 125962768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-9
Pranešimo Nr. 5611139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Nojema", kodas 305220487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Liepto g. 73
Pranešimo Nr. 5611140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 90

UAB "RELVITA", kodas 302607009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB NW Services, kodas 306106383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5611142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-08).

- - -

UAB Šiltnamių fabrikas, kodas 304889436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5611143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Pentagonas", kodas 304846470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 11-36
Pranešimo Nr. 5611144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

UAB "Bella valda", kodas 304046884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 5611145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 91

UAB "Maxturas", kodas 302767405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-5
Pranešimo Nr. 5611146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Valartis", kodas 302637358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5611147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Adesita", kodas 304213664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5611148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvus ugdymas", kodas 303010878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Ramunių g. 2
Pranešimo Nr. 5611149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 92

- - -

VšĮ "Dvidešimt trys", kodas 304431385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5611150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Vindroupas", kodas 304404477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5611151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Vilmartas", kodas 303125663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Sodžiaus aklg. 1
Pranešimo Nr. 5611152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vido Belovo įmonė "Sfera", kodas 133265893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 23-55
Pranešimo Nr. 5611153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

UAB "Levitanas", kodas 304421918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 93

Kauno krepšinio federacija, kodas 306115514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5611155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Indicia", kodas 304064188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos apskaita", kodas 151390375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5611157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Consortium LT", kodas 304142605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5611158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-07-13 (2022-07-13).

- - -

UAB BFS Card, kodas 303052553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5611159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 94

UAB "NEPRON", kodas 303024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5611160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Draugija užsienio lietuviams remti, kodas 191907236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-108
Pranešimo Nr. 5611161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "AKA transport", kodas 302606074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 11-10
Pranešimo Nr. 5611162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl dalyvių, naudos gavėjų sąrašo teikimo / išrašų užsakymo (2022-07-07).

- - -

ULTUS Logistics UAB, kodas 305520043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5611163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Pažyma (2022-07-14); Įstatai
(2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2022-07-14).

- - -

MB "Miega", kodas 305406171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegučių g. 12
Pranešimo Nr. 5611164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Sprendimas / MIEGA, MB Juridinio
asmens kodas 305406171Gegučių g. 12, LT-91189 Klaipėda VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2022-07-13);
Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Mustita", kodas 303165412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5611165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryžuvos vandenys", kodas 162939811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 5611166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Garliavos apylinkių seniūnija, kodas 188645432
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 5611167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-07-08); Nuostatai (2022-07-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-07-08).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 5611168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauliukas", kodas 302566391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-35
Pranešimo Nr. 5611169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB ZSC05, kodas 306106287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5611170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11).

- - -

UAB "Darnus verslas", kodas 304065710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bičiulių g. 11
Pranešimo Nr. 5611171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-07-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Aleksandro Herceno fondas", kodas 303842985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5611172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Krivesa", kodas 305534057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 25-6
Pranešimo Nr. 5611173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-14); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB "Maxi Traide", kodas 302281638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas
Pranešimo Nr. 5611174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 97

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Intelligence LT", kodas 302614975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "PRIMA VIA", kodas 300582906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 5611176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5611177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB CARGO FRUIT, kodas 302466487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "ANCHOVY LT", kodas 304054393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 11-2
Pranešimo Nr. 5611179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Sprendimas (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 98

UAB "Friga", kodas 304402024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 17
Pranešimo Nr. 5611180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Mažoji bendrija "Vaikų džiaugsmas", kodas 303483945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 5611181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

48-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 5611182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-07).

- - -

UAB Būkite ramūs, kodas 306114437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Malūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5611183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Ilneta", kodas 306114832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5611184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12).

- - -

ADMIKO, MB, kodas 305136466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 99

Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 23-1
Pranešimo Nr. 5611185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Naradava", kodas 191559655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 5611186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2022-07-14).

- - -

Mažųjų Gulbinų bendruomenė, kodas 304450720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 77
Pranešimo Nr. 5611187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semlita", kodas 150063342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5611188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Individualūs baldų sprendimai", kodas 177420562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbo g. 4
Pranešimo Nr. 5611189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5611190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-15); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas (2022-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / protokolo išrašas su priedais
(2022-06-15).

- - -

A. Kuznecovo įmonė "Rometas", kodas 133823864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 14-6
Pranešimo Nr. 5611191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLEXIAN", kodas 304711056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5611192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-07-13).

- - -

UAB "Ad usum", kodas 304067227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-12); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "DE LUTTE", kodas 124462482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5611194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 101

UAB "Furdus", kodas 304482013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Baltalaukio k. 7
Pranešimo Nr. 5611195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12).

- - -

UAB "Paner LT", kodas 303148249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5611196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Lankira", kodas 302540400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "SHOMER GROUP", kodas 302669886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "MALKANDIJA", kodas 302630666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Panevėžio apskrities imtynių federacija, kodas 300564477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5611200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEE-COM", kodas 110703457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artojų g. 2
Pranešimo Nr. 5611201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

KŪB City Storage, kodas 305737520
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5611202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB "Alvea Straton", kodas 305582080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Asterus", kodas 303210067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-13
Pranešimo Nr. 5611204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-04-22).

- - -

EDUKACINIŲ STUDIJŲ CENTRAS, kodas 302662009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Saulės g. 22
Pranešimo Nr. 5611205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Savininko sprendimas (2022-07-13);
Įgaliojimas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 103

- - -

Asociacija "Aniridija LT", kodas 305186750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Gamtos g. 6
Pranešimo Nr. 5611206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIEZAS", kodas 121732467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5611207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Asociacija "Stormis", kodas 303994352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Reketės g. 1
Pranešimo Nr. 5611208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Papilės vaikų darželio "Kregždutė" labdaros ir paramos fondas, kodas 300096231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 15
Pranešimo Nr. 5611209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DELIKATESAI", kodas 141776414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 5611210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Inobera", kodas 305344798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "Spalvotieji metalai", kodas 305698423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5611212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

"Alibatrans" UAB, kodas 306112450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 46
Pranešimo Nr. 5611213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12).

- - -

UAB "ECOWOOD", kodas 110877536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 5611214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Gervėnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304098105
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k., Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 5611215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Carlesso lithuanian meat", kodas 303243512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5611216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

MB Longdira, kodas 302883947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Kriaušių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5611217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Legal Europ", kodas 306080593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5611218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11).

- - -

V. Borkovskio taksi, kodas 133599245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-44
Pranešimo Nr. 5611219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5611220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas (2022-07-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 106

- - -

Egidijaus Stankevičiaus paslaugų įmonė, kodas 136045482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5611221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB GM MINK, kodas 303038393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 7
Pranešimo Nr. 5611222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Baltijos gintaro prekyba", kodas 303069894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5611223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14); Įgaliojimas (2021-07-22); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-02).

- - -

TRAN THI NA personalinė įmonė, kodas 111653142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-23
Pranešimo Nr. 5611224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPAUDOS SPEKTRAS", kodas 125378674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5611225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-07-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 5611226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2022-07-13); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą papildomu piniginiu įnašu
(2022-07-13).

- - -

UAB "TAUPALDA", kodas 300600770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 22-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5611227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Express PRO SP1", kodas 306066266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 5611228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Aiva Grupė", kodas 302839025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5611229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Z karta LT", kodas 304450834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 4-1
Pranešimo Nr. 5611230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "SHAKTI SHELTER", kodas 302624923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 5611231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Vision Technologies", kodas 304892261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5611232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-08); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-08).

- - -

UAB "Rekonstrus", kodas 135981343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5611233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energetikas", kodas 151398646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5611234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-07-11).

- - -

Persitvarkymo Sąjūdžio Panevėžio klubas, kodas 302487976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-2
Pranešimo Nr. 5611235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Tamošių kaimo bendruomenė, kodas 302477576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Tamošių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5611236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14).

- - -

UAB "ZAWAJ TEX", kodas 302637479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB MIROA, kodas 302661117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Individuali įmonė "Ambraso sodžiaus duona", kodas 120233511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5611239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTADA", kodas 135184326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 110

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB "Auto pirkliai", kodas 303292534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOVA LT", kodas 302832874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5611242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Aglera", kodas 303421491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Dermenta", kodas 303097947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5611244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kipermanas", kodas 304896612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5611245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

UAB Blomstradom, kodas 306099800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Durpių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5611246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Įgaliojimas (2022-06-29); Įgaliojimas
(2022-06-17).

- - -

Vilniaus Šilo mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305039088
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5611247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įtraukimo (2022-07-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2022-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie įlankos", kodas 187889138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 13
Pranešimo Nr. 5611248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Visuomeninė organizacija motoklubas "Viesulas", kodas 191896327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 25-17
Pranešimo Nr. 5611249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Bankrutuoju pats", kodas 303086413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5611250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

MB "Vestnora", kodas 303247140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 8
Pranešimo Nr. 5611251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB Audvera, kodas 302890404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5611252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Vladimiro Valčiuko įmonė, kodas 235925420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 20-2
Pranešimo Nr. 5611253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-07-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-07-13).

- - -

UAB "Edraida", kodas 147050630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žagienio g. 14A
Pranešimo Nr. 5611254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB Margio giria, kodas 303051316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Sriauptų k., Sriauptų g. 14
Pranešimo Nr. 5611255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 113

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "FIDESTELA", kodas 300623687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5611256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

A. Aukštikalnienės įmonė-žurnalas "ERDVĖS", kodas 120627374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

MB "Insolventas", kodas 306116413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5611258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ALEKANA, kodas 302543154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Torminta", kodas 303210462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Finkeeping MB, kodas 306116445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-66
Pranešimo Nr. 5611261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pertuva", kodas 303210455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

GO QUALITY, UAB, kodas 302755755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5611263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatinė bendrovė "GO QUALITY"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-07-12); Įstatai (2022-07-12); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

117-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124794730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 5611264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Vakarų jėgainės", kodas 302839274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5611265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

"Ausila", UAB, kodas 303217873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29B
Pranešimo Nr. 5611266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Teisės akademinis centras, kodas 191919167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5611267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "NOTERRA", kodas 303538021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-110
Pranešimo Nr. 5611268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

LIETUVOS LENKIŲ MOTERŲ DRAUGIJA, kodas 191364363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5611269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Altabana", kodas 306114138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5611270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Pranešimas juridinių asmenų
registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių
operatoriaus veiklą (2022-07-12).

- - -

Klaipėdos taksi vežėjų asociacija, kodas 304172420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 5611271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Metnetus", kodas 135885430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 5611272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "ŽALYNA IR PARTNERIAI", kodas 300563165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Apžvalgos g. 9
Pranešimo Nr. 5611273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legacija", kodas 134778144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-207
Pranešimo Nr. 5611274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "TINETA", kodas 302666317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 117

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRYŽKELĖ", kodas 142167793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43
Pranešimo Nr. 5611276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
pakeitimo įregistravimo (2022-07-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo (2022-07-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2022-07-12).

- - -

UAB LENGA, kodas 302620572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Lindo, UAB, kodas 302752168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 133B
Pranešimo Nr. 5611278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gileda", kodas 304878176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Žvaigždžių g. 2
Pranešimo Nr. 5611279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-13).

- - -

Anykščių Jurzdiko bendruomenė, kodas 303502356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 5611280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 118

.

- - -

Švč. Širdies pranciškonių misionierių kongregacija, kodas 192091017
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-07-14); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-07-14); Užsienio asmens pasas (2022-07-14).

- - -

MB Pastogė senamiestyje, kodas 302940782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-14
Pranešimo Nr. 5611282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Marijampolės pataisos namai, kodas 188722220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 5611283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-13).

- - -

UAB GM investicijos, kodas 306115507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mūšos g. 9
Pranešimo Nr. 5611284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sticpay UAB, kodas 306078254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5611285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 119

UAB "Sonmarė", kodas 304437096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-1
Pranešimo Nr. 5611286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Marki", kodas 302534237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5611287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Rudnios kaimo bendruomenės perspektyvos", kodas 300021645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rudnios k.
Pranešimo Nr. 5611288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "LOKOMOTYVAS", kodas 193188519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5611289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "GG LTU S29", kodas 306107204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5611290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Įgaliojimas (2022-07-11); Įgaliojimas
(2022-07-11).

- - -

UAB "Du sodininkai", kodas 304762410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Pajiesio kel. 11
Pranešimo Nr. 5611291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Lietuvos kurčiųjų neregių asociacija, kodas 191903177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5611292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Namų eksploatavimo bendrija "Klevinė-2", kodas 300155950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26
Pranešimo Nr. 5611293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Wolt LT", kodas 304573947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5611294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Gerutis", kodas 303115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žvingiai, Kazimiero Pakalniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5611295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Montetonas", kodas 304037935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-31).

- - -

"Projekto valdymas", UAB, kodas 303526371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Rabela", kodas 305735334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 2A-12
Pranešimo Nr. 5611298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

K. Kantoro individuali įmonė, kodas 303352789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5611299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Dekopaka", kodas 304442556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-24
Pranešimo Nr. 5611300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 122

- - -

UAB "SANGAMONAS", kodas 142080420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-07-08 (2022-07-08).

- - -

GP fondas VŠĮ, kodas 303043935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5611302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-16 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Nepriklausomų tyrimų centras, kodas 191909244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 5611303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

ELECTRONIC HOUSE, UAB, kodas 211716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5611304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-12); Valdybos sprendimas (2022-07-12).

- - -

UAB "NIBIRU GROUP", kodas 302663513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Aileksa", kodas 303302327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5611306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Perlastar", kodas 306114921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5611307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12).

- - -

VšĮ "Lex Lituanica", kodas 303283930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 5611308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "Finch Technologies", kodas 306113100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5611309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 124

Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Kiprida plius", kodas 303085247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-74
Pranešimo Nr. 5611310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12).

- - -

UAB "Euroimportai", kodas 303084145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Falsa", kodas 305179962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5611312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

ATEA Baltic, UAB, kodas 300125003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 5611313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Klaipėdos chirurgų draugija, kodas 141751037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 5611314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB JOVINTA, kodas 302850687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 9-4
Pranešimo Nr. 5611315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLAR", kodas 121137925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5611316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Heatera, kodas 306116331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102
Pranešimo Nr. 5611317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB AMM projektai, kodas 305677272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5611318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

Asociacija "Nemuno šalis", kodas 303017417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 5611319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 126

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14).

- - -

MB MOREXA, kodas 305939479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5611320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Nuostatai (2022-07-13); Sprendimas
(2022-07-13).

- - -

MB "Doko sofa", kodas 303160155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5611322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "TONITRUS", kodas 140898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 19
Pranešimo Nr. 5611323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir pakeisti bendrovės įstatus (2022-07-13).

- - -

UAB "Altrumina", kodas 305681324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-63
Pranešimo Nr. 5611324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-07-13).

- - -

LIETUVOS KENDO FEDERACIJA, kodas 301161625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 60
Pranešimo Nr. 5611325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Xtilez Group", kodas 302653526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Str8 Solutions", kodas 305594990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-50
Pranešimo Nr. 5611327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Senjorų klubas "Berželis", kodas 303183353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-51
Pranešimo Nr. 5611328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14).

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Emiverse", kodas 306098310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5611330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-10); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Šiaulių apskaitos centras, kodas 305888561
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 5611331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-12); Nuostatai
(2022-07-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-07-12).

- - -

UAB "Lobera", kodas 133854571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smiltynės g. 17
Pranešimo Nr. 5611332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Arsnela", kodas 304233503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5611333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

"Artins", UAB, kodas 304737649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-47
Pranešimo Nr. 5611334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-08).

- - -

UAB "Lirgava", kodas 306112824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5611335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANREKA", kodas 123571297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-1
Pranešimo Nr. 5611336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

VšĮ Iniciatyvinė grupė, kodas 303957425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-24
Pranešimo Nr. 5611337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Lasera", kodas 303364909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 5611338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Insaitas", kodas 304169666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5611339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "NW group", kodas 305566158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5611340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Naftos dujos", kodas 166797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 5611341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Klaipėdos sportinių balandžių augintojų klubas "VIESULAS", kodas 141781895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35C-29
Pranešimo Nr. 5611342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Gyvolių kaimo bendruomenė, kodas 300034258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k.
Pranešimo Nr. 5611343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Plariba LT", kodas 305736055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 5611344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Zeigių bendruomenė, kodas 304208749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5611345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Lispera", kodas 306114234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5611346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12).

- - -

UAB Ghoussoub ir ko, kodas 111806093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-203
Pranešimo Nr. 5611347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "CFTI", kodas 302472216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Liepų NT", kodas 303376943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 8-11
Pranešimo Nr. 5611349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-07-07).

- - -

UAB Mokesčių ekspertų konsultacijos, kodas 302474288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-15
Pranešimo Nr. 5611350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "EGVISTA", kodas 302800766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Suvalkų k., Steponų g. 11
Pranešimo Nr. 5611351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Žemaitkiemio bendruomenė, kodas 300638600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Žemaitkiemio k., Tenenio g. 16
Pranešimo Nr. 5611352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "RG elektra", kodas 306116363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-2
Pranešimo Nr. 5611353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GERASIS AITVARAS", kodas 167930983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 5611354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

PLUS SERVICES, UAB, kodas 305942710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5611355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MI INVESTMENT AND CONSULTING, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Įstatai (2022-07-11); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Hirus", kodas 303190878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIEVA", kodas 263170690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5611357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

UAB "Statvaldymas", kodas 305625514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 4-3
Pranešimo Nr. 5611358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12).

- - -

UAB "CargoBalt", kodas 306111583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5611359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 134

- - -

UAB "AK trading", kodas 302660563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "WISDOM FARM", kodas 304834870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5611361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12).

- - -

Armėnų Apaštališkosios Bažnyčios Vilniaus šv. Nareko religinė bendruomenė, kodas 306114907
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5611362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Evericorn labs", kodas 305701346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalniškių k., Skauduliškių g. 60
Pranešimo Nr. 5611363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14); Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

UAB "Alfa ir gama", kodas 304637855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5611364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-07-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-07-07);
Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 135

UAB "BIELLE Constructions", kodas 303314226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5611365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12).

- - -

VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centras, kodas 305659744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 5611366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakurų sodas", kodas 303116155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-15
Pranešimo Nr. 5611367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFFICE STYLE", kodas 111580057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Khanjitus", kodas 303074560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "RASENBERG HUMAN COMPANY", kodas 302597942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "EXIMP", kodas 302625402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB VALŲ MECHANINĖS DIRBTUVĖS, kodas 302684639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biokogen", kodas 305661072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 6
Pranešimo Nr. 5611373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Žilija", kodas 156675150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kėdainių g. 37
Pranešimo Nr. 5611374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "GG LTU S30", kodas 306107777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5611375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Įgaliojimas (2022-07-11); Įgaliojimas
(2022-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 137

- - -

MB siuvykla "ELONA", kodas 306116349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 34B
Pranešimo Nr. 5611376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VU TUAN NAM individuali įmonė, kodas 111728812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-23
Pranešimo Nr. 5611377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

UAB "Laudesta", kodas 305553125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 4
Pranešimo Nr. 5611378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-11).

- - -

MB "Bartonas", kodas 305696130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 19-54
Pranešimo Nr. 5611379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Sprendimas (2022-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-04-01); Įgaliojimas (2022-03-02).

- - -

UAB "MK CENTRAS", kodas 301585734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-45
Pranešimo Nr. 5611380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-11).

- - -

Kaišiadorių senjorų klubas, kodas 302328415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 88-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5611381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Erdesta", kodas 302665222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Irauda", kodas 306115457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5611383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Posiblė", kodas 304832346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Kadagyno k., Ilgoji g. 15
Pranešimo Nr. 5611384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "RUMEL SPORTS", kodas 302527883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB Eizos vairavimo mokykla, kodas 304590836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42C-4
Pranešimo Nr. 5611386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARITETINĖ GRUPĖ", kodas 122896035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-11
Pranešimo Nr. 5611387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Elseva", kodas 304545613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Liepų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5611388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

Valentino Bukausko labdaros ir paramos fondas, kodas 302683996
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Mažvydo g. 30
Pranešimo Nr. 5611389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Statybų renovacijos sprendimai", kodas 300124378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Yčo g. 7
Pranešimo Nr. 5611390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 140

- - -

UAB "Esschert Design Baltics", kodas 306096156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5611391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "HIGH TECH LT", kodas 302630118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Desertas", kodas 304104106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Beržų g. 1A
Pranešimo Nr. 5611393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

VšĮ "Liūtaširdžiai", kodas 304957093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Sakalų g. 5
Pranešimo Nr. 5611394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-21 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-07-14).

- - -

UAB "Lime Microsystems", kodas 300139693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 141

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5611395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Lietuvos Valdorfo vaikystės pedagogikos iniciatyvų asociacija, kodas 303108653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-73
Pranešimo Nr. 5611396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas, kuriame išrenkamas naujas valdybos pirmininkas (2022-07-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-07-11); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5611397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Siuvilija", kodas 303139766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Saulės g. 1-2
Pranešimo Nr. 5611398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-07-13).

- - -

MB JUAGRA, kodas 302950463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Versmininkų k., Posūkio g. 2
Pranešimo Nr. 5611399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Baltic phones", kodas 306047134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5611400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12).

- - -

UAB "LUSJANA", kodas 110869055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Automindeta", kodas 151021556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Rudiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5611402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

MB "Kristalo" grožio salonas, kodas 304460013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 32-308
Pranešimo Nr. 5611403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

VšĮ "Bentis Pro", kodas 302916429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5611404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Point Pay EU", kodas 305939664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5611405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-19 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INVESTICIJOS", kodas 140399437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 5611406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

OLD CAMPUS, kodas 302422455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-11
Pranešimo Nr. 5611407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

VšĮ Ledo ritulio klubas "Perkūnas", kodas 303311187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Vilniaus sporto klubas "PREVENTA", kodas 191882911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 5611409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Prienų bendruomenė, kodas 171117380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Tylioji g. 12
Pranešimo Nr. 5611410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2022-07-04); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 144

- - -

UAB "Grožio maratonas", kodas 303194346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Asociacija "HOTFIX", kodas 302458355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-43
Pranešimo Nr. 5611412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Fomiline UAB, kodas 305987883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5611413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-07-11);
Įgaliojimas (2022-07-11); Užsienio asmens pasas (2022-07-11).

- - -

Radviliškio rankų lenkimo sporto klubas, kodas 305898114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 124
Pranešimo Nr. 5611414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-15 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "AZAM TRADERS", kodas 302632247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 145

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5611416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-07-14).

- - -

"Mahmoud Sukar", IĮ, kodas 303263415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Skailenga", kodas 305942660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5611418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-24 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Konveda", kodas 305208353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-07); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

Dvehicle UAB, kodas 306115980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-65
Pranešimo Nr. 5611420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 146

UAB "Vėjo namai", kodas 302650156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5611421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Džervaus dviračių akademija, kodas 303494913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Atgimimo g. 15
Pranešimo Nr. 5611422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-29).

- - -

UAB "Arcasswiss LT", kodas 306116406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5611423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

IĮ "LAO MANAGEMENT", kodas 303053915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5611424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

K. Zapašniko firma "Mikada", kodas 134073166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-25
Pranešimo Nr. 5611425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

UAB "Litmonta", kodas 306094689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 169-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5611426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buvinės adreso keitimo (2022-07-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Ferratum Finance UAB, kodas 304094427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5611427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB "Krautuva", kodas 306041284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5611428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "BERTENA", kodas 302799456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5611429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Klaipėdos miesto meninės gimnastikos sporto klubas "Ars viva", kodas 302254609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 5611430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 148

- - -

Mažoji bendrija Mokytis, kodas 306116299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kudariškių k., Sausvingio g. 39
Pranešimo Nr. 5611431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dievrasa, kodas 306116317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38-25
Pranešimo Nr. 5611432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Gardi sala, kodas 302851579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 65-3
Pranešimo Nr. 5611433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Lino miško ranga", kodas 304452116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vedreikių k., Vedreikių g. 23
Pranešimo Nr. 5611434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 252140240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5611435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Estetinė odontologija", kodas 305540932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-110
Pranešimo Nr. 5611436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-11).

- - -

Kastella, MB, kodas 306026407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-74
Pranešimo Nr. 5611437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Nuostatai (2022-07-14); Sprendimas
(2022-07-14).

- - -

Lietuvos bušido federacija, kodas 191978767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5611438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

DNSB "Birutės parkas", kodas 304108147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5611439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo (2022-07-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2022-07-08).

- - -

UAB Reifeno, kodas 303031491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5611440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "GAZAUTO", kodas 303032216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-35
Pranešimo Nr. 5611441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Daršvara", kodas 304747999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 44-1
Pranešimo Nr. 5611442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Strazdai", kodas 245554650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pelkės g. 2A
Pranešimo Nr. 5611443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Miškūno Paminklų gamybos įmonė, kodas 120581699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 5611444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Merck Serono, UAB, kodas 302419427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-14
Pranešimo Nr. 5611445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 151

IĮ "M.G.R.2012", kodas 302802703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Matala MB, kodas 305721014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41A-2
Pranešimo Nr. 5611447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

LIT EGG, UAB, kodas 305174577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 2
Pranešimo Nr. 5611448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus", kodas 190780953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5611449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-07-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-07-07); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-07-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-07); Įgaliojimas
(2022-07-07); Užsienio asmens pasas (2022-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD FINEM", kodas 224911280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 152

Vinted Systems, UAB, kodas 305305400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5611451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NAMŲ STATYBA", kodas 302890639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 34
Pranešimo Nr. 5611452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "AUTOGRAND", kodas 303014264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 60-8
Pranešimo Nr. 5611453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2022-07-14); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

MB Mėmelio dirbtuvės, kodas 303240384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 5611454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lirena", kodas 301272593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 153

Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 13-4
Pranešimo Nr. 5611455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

VšĮ tinklinio mokykla "Sigma", kodas 304916207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5611456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB Eizos vairavimo mokykla "Plius", kodas 304757274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 9-19
Pranešimo Nr. 5611457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

UAB "NARBUD", kodas 123309619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5611458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "IRSHA ROYAL INTERNATIONAL", kodas 302546257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 154

UAB Vėjo linija 1, kodas 305780774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5611460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-11).

- - -

IĮ "Gladiator 2012", kodas 302788876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Daurima", kodas 304544899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-409A
Pranešimo Nr. 5611462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Kaišiadorių švietimo centras, kodas 305416094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-26
Pranešimo Nr. 5611463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Volmeta", kodas 305957192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 2-19
Pranešimo Nr. 5611464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENAB ENGINEERING WORKS AND FOUNDARIES", kodas 302680808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5611465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Tatem", kodas 302675960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

VšĮ "UNCLES", kodas 302501835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-9
Pranešimo Nr. 5611467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Darynos konsultacijos", kodas 304268372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 5611468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB Sun Traders, kodas 302850648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 9-4
Pranešimo Nr. 5611469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Dersela", kodas 305966394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5611470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotras", kodas 135474429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 69
Pranešimo Nr. 5611471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

UAB 3šilauogės, kodas 305438525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Įgaliojimas
(2021-06-01).

- - -

UAB "TALBIA ENTERPRISES", kodas 302504742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "BTB LT", kodas 302479794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Mankas", kodas 306106173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5611475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Medžiotojų klubas "DVARAŠILIS", kodas 124707914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 44-31
Pranešimo Nr. 5611476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "CreditFirm", kodas 302458914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 5611477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Stogo meistrai", kodas 303550454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5611478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "EXPOLIFE LT", kodas 302656878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Optimalus transportas", kodas 300638746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5611480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Mokomieji filmai", kodas 132915562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5611481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Valdybos sprendimas (2022-07-12).

- - -

Reklamika MB, kodas 306116018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26-14
Pranešimo Nr. 5611482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Reabilitacijos ir masažo centras, kodas 304921528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5611483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Horeta", kodas 304548399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5611484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Arūno Liutkaus mažoji bendrija, kodas 305412434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Šviesos g. 2
Pranešimo Nr. 5611485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 159

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Nuostatai (2022-07-11); Sprendimas
(2022-07-11).

- - -

UAB "ACLIT", kodas 302140534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Pasruojės k. 2
Pranešimo Nr. 5611486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Digital land collective", kodas 306101703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5611487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Gabenimai jums", kodas 306115425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-70
Pranešimo Nr. 5611488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos vargonininkų bendrija, kodas 191906134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5611489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Lietuvos darbo žmonių švietimo draugija, kodas 191922672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5611490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB Toylexa, kodas 306112265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Akcininkų sprendimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Tolimanas", kodas 305209035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5611492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės veiklos rūšies ir tikslo pakeitimo (2022-07-13).

- - -

UAB "Biovarda", kodas 304915450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-69
Pranešimo Nr. 5611493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Nokara", kodas 303192669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB Pramoniniai sprendimai, kodas 305565348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Lačionių k., Aklaežerio kel. 5
Pranešimo Nr. 5611495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Pramoniniai sprendimai); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-07); Įstatai (2022-07-07);
Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-07-07); Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 161

UAB "Medicinos strategija", kodas 300053447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5611496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Latum", kodas 304082695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5611497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Trakų klubas", kodas 300135079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5611498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB Šarkos namai, kodas 305613490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Draugystės g. 33
Pranešimo Nr. 5611499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-07-11).

- - -

UAB "Naidus", kodas 303173494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 162

UAB "LIGNUM SOLIDUM", kodas 305974373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, K. Čepulio aklg. 24
Pranešimo Nr. 5611501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Akcininkų
sprendimas / AKCININKO SPRENDIMAS DĖL BENDROVĖS ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO. Dėl Bendrovės įstatų
keitimo ir naujos jų redakcijos tvirtinimo. (2022-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2022-07-13).

- - -

UAB "Inter SV", kodas 306087673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 5611502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

MB "Alketrans", kodas 306066394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kairionių k., Kairionių g. 21
Pranešimo Nr. 5611503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Nuostatai (2022-07-12); Sprendimas
(2022-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSAL TRADING COMPANY", kodas 111508314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5611504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "ANLILAISA", kodas 300048208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5611505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-05); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-11-11).

- - -

Panemunėlio miestelio bendruomenė, kodas 300539068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 163

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlis, Nemunėlio g. 3A
Pranešimo Nr. 5611506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14).

- - -

A. Plytnykienės firma "Aukso gija", kodas 134093044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 3
Pranešimo Nr. 5611507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Nuostatai (2022-07-12); Savininko
sprendimas (2022-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12).

- - -

UAB "Houseda", kodas 304079852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Lauko g. 11
Pranešimo Nr. 5611508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "OBEID", kodas 303096375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5611509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "ANVIDEMA", kodas 302884052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 13-8
Pranešimo Nr. 5611510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Yi Hua", kodas 302424602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Paukštininkas", kodas 158962590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 97-52
Pranešimo Nr. 5611512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Stido", kodas 304933904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 36A-17
Pranešimo Nr. 5611513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-07-13).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus dailės galerija, kodas 305590814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16I
Pranešimo Nr. 5611514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

Sporto klubas KRAUNEDA, kodas 302458572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 32-3
Pranešimo Nr. 5611515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "INGLOT COSMETICS LW", kodas 302338548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Administravimo sprendimai", kodas 304127090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 5611517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Jodvila", kodas 303210487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Expendex", kodas 306105819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5611520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Nordic Sugar labdaros ir paramos fondas, kodas 300136213
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5611521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14).

- - -

UAB "Deluvis", kodas 305594168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5611522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FULIN", kodas 111581497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 321-34
Pranešimo Nr. 5611523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "M personal LT", kodas 304426947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-56
Pranešimo Nr. 5611524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Liuksoras", kodas 304824463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 76-2
Pranešimo Nr. 5611525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-07-07 (2022-07-12).

- - -

UAB "Eurotechas", kodas 304514436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 20
Pranešimo Nr. 5611526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB Pointman GP, kodas 306115628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5611527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

Lietuvos išradėjų sąjungos Vilniaus krašto taryba, kodas 191894461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-39
Pranešimo Nr. 5611528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Amaze Technology Support", kodas 302667038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Veiva", kodas 305072355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kaštonų g. 35
Pranešimo Nr. 5611530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB PROFESIONALAUS PERSONALO GARANTAS, kodas 302849126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 5611531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB Tobula idėja, kodas 306115973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2C-5
Pranešimo Nr. 5611532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Scientia Socialis, UAB, kodas 302614473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 29
Pranešimo Nr. 5611533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

MB "GURONIŲ SAULĖS MIESTAS-3", kodas 302898739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 5611534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-06-16).

- - -

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLĖTROS FONDAS, UAB, kodas 305557579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16E
Pranešimo Nr. 5611535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Akcininkų sprendimas (2022-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12).

- - -

UAB WB - Import Export, kodas 302630805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Valtena", kodas 302640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Buhalterija ir apskaita", kodas 303271593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5611538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5611539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-14).

- - -

UAB "DUSCHY ENERGY", kodas 302840892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5611540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "BALTVEGA", kodas 300030174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 69
Pranešimo Nr. 5611541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "REISETA", kodas 302596801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB STRADE, kodas 302756857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5611543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "VILNIUS CAPITAL", kodas 302205537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5611544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB NERT, kodas 302521542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5611545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Low company", kodas 302535410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Kontika", kodas 302871197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5611547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Ankalpa", kodas 303210747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Ateities autoservisas", kodas 235852520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-46
Pranešimo Nr. 5611549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Ekogram", kodas 305677596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-157
Pranešimo Nr. 5611550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 172

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-29).

- - -

Kauno sambo ir dziudo veteranų klubas, kodas 193142532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 5611551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Charlie Oscar Lima Tango Interactive Entertainment UAB, kodas 303304431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6B-8
Pranešimo Nr. 5611552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

ProximaCentauri UAB, kodas 304159914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 23-ioji g. 22
Pranešimo Nr. 5611553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

MB Trinkūnai, kodas 305734360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Niurkonių k. 1
Pranešimo Nr. 5611554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "Nordfaba", kodas 303483361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 33A
Pranešimo Nr. 5611555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

UAB ADVESTA, kodas 302434863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Remontina", kodas 303091894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5611557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

IĮ "EDISTA", kodas 300633966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-513
Pranešimo Nr. 5611558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Perhemediat", kodas 302522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Leckana", kodas 305815225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Mikalavos k. 7
Pranešimo Nr. 5611560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Salio", kodas 303164659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5611561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Infoidea", kodas 305641486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5611562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "DUV", kodas 300569862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5611563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB Agniuadenta, kodas 306115877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-15
Pranešimo Nr. 5611564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vynada", kodas 300577777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 5611565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 175

UAB "Amberna", kodas 304500543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-50
Pranešimo Nr. 5611566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

Mikalavo kaimo bendruomenė "Šilaičiai", kodas 304064291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Mikalavo k., Mikalavo kel. 26
Pranešimo Nr. 5611567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "Lonveka", kodas 305429704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5611568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "PUŠELĖ", kodas 291450920
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k.
Pranešimo Nr. 5611569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2022-07-13).

- - -

Izovac Photonics, UAB, kodas 305907047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5611570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-07-11).

- - -

MB "Naminis maistas", kodas 302935575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pienių g. 31
Pranešimo Nr. 5611571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Gamtos fotografų klubas "Žalias skėtis", kodas 302297368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-21
Pranešimo Nr. 5611572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB "JESO", kodas 302882724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Alyvų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5611573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190526385
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 60
Pranešimo Nr. 5611574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2022-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 177

UAB "Visi namai", kodas 304733469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-20
Pranešimo Nr. 5611575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-07-13).

- - -

LIETUVOS ENDOSKOPUOTOJŲ DRAUGIJA, kodas 191962962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5611576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Autodiga", kodas 301557877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5611577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Donamo", kodas 306052850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5611578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Įstatai (2022-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-12).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 5611579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arituva", kodas 303430501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 5611580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-07); Pažyma / Dėl įstatinio
kapitalo didžio pakeitimo (2022-07-07); Įstatai (2022-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-07-07); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

Žirmūnų bendruomenės centras, kodas 304076297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-50
Pranešimo Nr. 5611581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

MB "Vivastils", kodas 305744059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-33
Pranešimo Nr. 5611582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-30 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

UAB "Startakas", kodas 303184971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Coinfocus UAB, kodas 306113157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 179

Medžiotojų klubas "Migūnai", kodas 193193313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 59-13
Pranešimo Nr. 5611585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Dogviga", kodas 302600705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k., Notariškės g. 11
Pranešimo Nr. 5611586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

Lietuvos draudikų asociacija, kodas 121737585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5611587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-08); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-17).

- - -

MB "Mobili auklė", kodas 304747180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-16
Pranešimo Nr. 5611588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Textus aptus", kodas 303364065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-19
Pranešimo Nr. 5611589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIONEER TRADING", kodas 302680950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "VERSLUVA", kodas 125730677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5611591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

MB "Sunokus", kodas 304722437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-6
Pranešimo Nr. 5611592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-07-13);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-13).

- - -

Lietuvos fitoterapijos asociacija, kodas 304070732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5611593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Hazerim Interactive Entertainment", kodas 304843912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-8
Pranešimo Nr. 5611594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GARBINAS", kodas 193194187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 16
Pranešimo Nr. 5611595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2022-07-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2022-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTL", kodas 150048244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 5611596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Maroko statyba", kodas 305182517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Cineikių k. 8
Pranešimo Nr. 5611597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVETA", kodas 141445834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 4-8
Pranešimo Nr. 5611598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Rievė", kodas 302924511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39I
Pranešimo Nr. 5611599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11).

- - -

"Padėklų nuoma", MB, kodas 305221589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 8-8
Pranešimo Nr. 5611600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Unctor", kodas 304710118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5611601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Jumira", kodas 140491323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5611602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Vito Gerulaičio teniso sporto klubas, kodas 191896850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-60
Pranešimo Nr. 5611603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Leidykla Hieronymus, VšĮ, kodas 305482468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-13).

- - -

UAB "Baltic Sea Properties Holding LT", kodas 304700939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5611605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

UAB "VISPRA", kodas 302572704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Vėjų g. 5
Pranešimo Nr. 5611606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

UAB "Kelio vingiai", kodas 302719442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-11
Pranešimo Nr. 5611607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-11).

- - -

UAB "Lionesa", kodas 306007346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5611608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-11).

- - -

UAB "Petrolius", kodas 303118633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5611609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "ENERGOZONA", kodas 301674948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 10-2
Pranešimo Nr. 5611610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-07-13).

- - -

Asociacija "Spudleris", kodas 304737268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 27-17
Pranešimo Nr. 5611611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

AKVATERA LT, UAB, kodas 135058950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 5611612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2022-02-28 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-01-06).

- - -

UAB "PV ELECTRICITY", kodas 302857824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 23-9
Pranešimo Nr. 5611613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 185

- - -

UAB "WAQAR INDUSTRIES", kodas 302544021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "VG Agrogrūdai", kodas 302629393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 5611615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Kurkliai", kodas 191902641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 5611616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Rusenas", kodas 111431736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5611617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

UAB Baldai1, kodas 302935803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 55
Pranešimo Nr. 5611618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12); Įgaliojimas
(2022-06-10).

- - -

UAB "Mano valda", kodas 111697110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5611619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB "Vežesta", kodas 302692073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9
Pranešimo Nr. 5611620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Temida", kodas 304688967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Guopstų k., Guopstų kel. 17
Pranešimo Nr. 5611622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Skuodo rajono Daukšių bendruomenė, kodas 300662793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Erškėtrožių g. 1
Pranešimo Nr. 5611623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Translogas", kodas 303093621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-30
Pranešimo Nr. 5611624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Jomeda", kodas 300508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Jurgaičių k., Plento g. 9
Pranešimo Nr. 5611625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa pool", kodas 300530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 6-2
Pranešimo Nr. 5611626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Mėtinis bučinys", kodas 304882993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 144-45
Pranešimo Nr. 5611627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

UAB "IGLUNA", kodas 302758872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 5611628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 188

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMFĖJA", kodas 135821812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5611629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-07-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-07-11).

- - -

UAB Butasta, kodas 305922907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 29
Pranešimo Nr. 5611630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-06-21).

- - -

UAB "Oerlikon Integrated", kodas 302642679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Jaunimo turizmo klubas "VILNIAUS ŽYGŪNAS", kodas 300097504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25
Pranešimo Nr. 5611632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-04-25).

- - -

IĮ "GENADI 2012", kodas 302828210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 189

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Glera Games, UAB, kodas 304225175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5611634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-14).

- - -

VšĮ "Kelionių planavimo centras", kodas 302635033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 38
Pranešimo Nr. 5611635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Practica Venture Capital KŪB, kodas 302820676
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5611636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "ARMLIT", kodas 302152547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "UAMZA", kodas 302549075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 190

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Vidsta", kodas 304498170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 5611639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JADIS naudos
gavėjų posistemio duomenis (2022-07-14).

- - -

UAB "Artmarė", kodas 303370125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 4-6
Pranešimo Nr. 5611640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Akcininkų
sprendimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Iberian", kodas 303148224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5611641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Soranas", kodas 186064898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gaidūnų k., Kranto g. 58
Pranešimo Nr. 5611642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROONSTART", kodas 302676222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5611643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Baltijos.net", kodas 303070494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Sporto klubas "BRONAS", kodas 302469394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 15-1
Pranešimo Nr. 5611645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Naručio Baravyko individuali įmonė, kodas 184637648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k.
Pranešimo Nr. 5611646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2022-01-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-07-14).

- - -

UAB "Auriga Baltics", kodas 302516043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 5611647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 192

Asociacija Eičiūnų bendruomenė, kodas 301513699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Butrimonių g. 10
Pranešimo Nr. 5611648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "VSC klinika", kodas 302845380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-5
Pranešimo Nr. 5611649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Laboratorinių gyvūnų mokslo Lietuvos asociacija, kodas 191920479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB Remotely Talents, kodas 306116370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-37
Pranešimo Nr. 5611651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ELEONORE MULLER individuali įmonė, kodas 111725474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 62
Pranešimo Nr. 5611652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Riva EX UAB, kodas 306042728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

UAB "SEDNET", kodas 302625473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Kelresta", kodas 303115167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 5611655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Lietuvos kosmetologų ir kosmetikų asociacija, kodas 191906853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5611656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; Direktorių tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "AMV Project", kodas 302500338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5611657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11).

- - -

UAB "Edit studija", kodas 300625923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 10
Pranešimo Nr. 5611658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 194

- - -

Vilniaus Evangelikų reformatų choras "GIESMĖ", kodas 193522641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 20
Pranešimo Nr. 5611659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2020-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

"ZLATCO AVTO TRANS", IĮ, kodas 303046867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Harmonija", kodas 302522473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2
Pranešimo Nr. 5611661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regvinta", kodas 133303689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290B
Pranešimo Nr. 5611662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Robiko", kodas 305639791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5611663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOREAGENT", kodas 111545832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5611664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "KOTRISA", kodas 302675985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Dell Arte Group", kodas 302674972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Senolių gardumynai", kodas 302602407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 9
Pranešimo Nr. 5611667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Risada", kodas 306115806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5611668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

Ketvirta kava, UAB, kodas 305688525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9
Pranešimo Nr. 5611669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Livestra", kodas 305295002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4A-9
Pranešimo Nr. 5611670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

"UNIVERSITETINĖ PRINCIPO STUDIJAVIMO ASOCIACIJA", kodas 191920283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-16
Pranešimo Nr. 5611671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Sedeta", kodas 303011026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikėnų aklg. 5A-1
Pranešimo Nr. 5611672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTICA VEICOLI", kodas 110705650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 3A
Pranešimo Nr. 5611673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

P. Krasnekovo individuali įmonė "PINGVINAS", kodas 120440944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5611674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

MB "FAREMA LT", kodas 306116000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 10-19
Pranešimo Nr. 5611675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žuveida", kodas 303282091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 20
Pranešimo Nr. 5611676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB Holding Burbiškės, kodas 303321975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5611677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-11); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

LIETUVOS SPINDULINĖS TERAPIJOS SĄJUNGA, kodas 191901169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5611678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-07-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2022-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įregistravimo (2022-06-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-14).

- - -

UAB "Kelionių meistras", kodas 303139410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėluvos g. 12
Pranešimo Nr. 5611679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-11).

- - -

UAB "Nefertiti imperija", kodas 301206682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 16
Pranešimo Nr. 5611680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Pilkita", kodas 303170758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB SuperOffice, kodas 303262320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5611682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽIES LAUŽAS", kodas 140438324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125
Pranešimo Nr. 5611683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Reginos Docienės įmonė, kodas 133844082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-17
Pranešimo Nr. 5611684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 199

- - -

UAB "Akmatex", kodas 301841703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 9-5
Pranešimo Nr. 5611685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITLINK CONSULTING AND MARKETING" Ltd., kodas 111497177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-234
Pranešimo Nr. 5611686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB Gydytojo kabinetas, kodas 305143980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105
Pranešimo Nr. 5611687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Limen", kodas 304316995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 5611688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Metahydro", kodas 306115304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Gervių g. 12
Pranešimo Nr. 5611689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS IŠ KARTO", kodas 141941549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 5611690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETMETAS", kodas 125747420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5611691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB Radneta, kodas 305937688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Žalioji g. 1B
Pranešimo Nr. 5611692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "M76LT", kodas 305912304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 76-1
Pranešimo Nr. 5611693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-06 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITABA", kodas 300501053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skersinė g. 9
Pranešimo Nr. 5611694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Vip lašas", kodas 305838124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 201

Buveinės adresas: Rokiškis, A. Strazdelio g. 6D
Pranešimo Nr. 5611695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITONAS", kodas 122905655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Nordic Human Capital, UAB, kodas 302641004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Vaitroma", kodas 302297891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Žibučių g. 6
Pranešimo Nr. 5611698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Powertransmission Europe", kodas 303299646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 5611699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-07-12 (2022-07-14).

- - -

UAB "Gintaro pilis", kodas 303201399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 202

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REHMAN ENTERPRISE", kodas 302680822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Guronių saulės miestas-2", kodas 302898600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kel. 9
Pranešimo Nr. 5611702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Globalpeak", kodas 305930206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5611703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-05 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

MB Export monkeys, kodas 306116281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaitros al. 10
Pranešimo Nr. 5611704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NGR Servisas", kodas 301737601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 36-36
Pranešimo Nr. 5611705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-07-04).

- - -

Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla, kodas 111964225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 5611706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-05); Įsakymas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2022-07-05); Įsakymas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-07-05).

- - -

EB Capital, UAB, kodas 306109479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5611707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11).

- - -

UAB "Impregnantas", kodas 235573780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 33
Pranešimo Nr. 5611708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "A.K.TADAM", kodas 306115464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5611709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Artstroy, kodas 111784693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Įstatai (2022-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-12).

- - -

MB Mobilusis sferinis planetariumas, kodas 303965870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5611711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-07-12).

- - -

UAB "Timrena", kodas 305209619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5611712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "MTA MARITIME TRANSPORT & AGENCIES", kodas 111822521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5611713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Pieno žvaigždės", kodas 124665536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5611714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

UAB "Vilniaus projektai 2", kodas 304067597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5611715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000117194633 (2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuromeda", kodas 135042960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 5611716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

UAB "Ledigra", kodas 303360241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5611717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldma", kodas 173197165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pandėlio g. 46A
Pranešimo Nr. 5611718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

INFTY, UAB, kodas 303004487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-69
Pranešimo Nr. 5611719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Douglas Abrahams individuali įmonė, kodas 111678334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5611720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 206

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Atojaus inžinerija ir statyba", kodas 303194990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Bebrų statybos", kodas 303344290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 5611722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Eldija MB, kodas 306115891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Labūnavos g. 9
Pranešimo Nr. 5611723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEINARDA", kodas 302827343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 48-13
Pranešimo Nr. 5611724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "LAG spindulys", kodas 302838891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5611725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB START GROUP, kodas 302842605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5611726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB Jūsų poilsio namai, kodas 305589776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Utrių k., Žvelsėnų g. 11
Pranešimo Nr. 5611727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "RSP", kodas 300047914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 5611728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -

UAB "Laisvas paukštis", kodas 111814193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 5611729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

VšĮ AE Projektai, kodas 302547640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-16
Pranešimo Nr. 5611730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 208

- - -

MB "GURONIŲ SAULĖS MIESTAS-1", kodas 302898461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 5611731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-06-16).

- - -

UAB "Tegitransa", kodas 305557419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Tylioji g. 11B
Pranešimo Nr. 5611732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Įstatai (2022-07-12); Akcininkų
sprendimas (2022-07-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-12).

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Polocko", kodas 304756674
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5611733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-14).

- - -

Seirijų servisas UAB, kodas 306115852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 209

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Ežerėlio g. 10
Pranešimo Nr. 5611734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Šildymo galia", kodas 306115400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valerijono Protasevičiaus g. 60
Pranešimo Nr. 5611735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

CORPORATE SPA, UAB, kodas 303011122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-42
Pranešimo Nr. 5611736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB INMARK, kodas 302717103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5B-8
Pranešimo Nr. 5611737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-11).

- - -

UAB "Jubroma", kodas 304223911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-13
Pranešimo Nr. 5611738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

ALNET, UAB, kodas 302451300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-2
Pranešimo Nr. 5611739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTAMIESČIO GIDAS", kodas 142111894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-14
Pranešimo Nr. 5611740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Positive Group", kodas 302864053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5611741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5611742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-14); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2022-07-14).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5611743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 211

- - -

Tokenera UAB, kodas 306110549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-12).

- - -

Lučkaičio projektavimo biuras, kodas 133455914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-25
Pranešimo Nr. 5611745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

MB "Laura Stepon Therapy", kodas 306115998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 48-20
Pranešimo Nr. 5611746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CARI BOU INTERNATIONAL", kodas 302626956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "EB turto valdymas", kodas 302455544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 5611748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-07-13); Įgaliojimas
(2022-06-10).

- - -

MB "Nekstera", kodas 304389413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Dagių k., Baltpamūšio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 5611749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB "Monstela", kodas 304711070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5611750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-10 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AHIM AVSHALOM", kodas 110551184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5611751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Turto valdymo fondas", kodas 302597732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5611752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-02-07).

- - -

"Robitė", MB, kodas 304948817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-61
Pranešimo Nr. 5611753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Medkina", kodas 306115496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 213

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5611754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, kodas 188601464
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 5611755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl reorganizavimo pabaigos įregistravimo (2022-07-14); Pranešimas / Pranešimas apie tai,
kad visos reorganizavimo sąlygų apraše nustatytos prievolės įvykdytos ir atsirado įstatymuose ar reorganizavimo sąlygų
apraše nurodytų aplinkybių (2022-07-14).

- - -

Vytauto Dzindziliausko individuali įmonė, kodas 124410642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fasterauto", kodas 305917625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 12F
Pranešimo Nr. 5611757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13).

- - -

UAB LIJON, kodas 303041628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 34
Pranešimo Nr. 5611758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

"Lukeranos idėjos", UAB, kodas 303191873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 214

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MADEN HOLDING S.A. Lietuvos filialas, kodas 304830982
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5611760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-13); Nuostatai
(2022-07-13); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

"Valdau", UAB, kodas 304283940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 223-2
Pranešimo Nr. 5611761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Fastigium", kodas 304955060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-13
Pranešimo Nr. 5611762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

MB Menininkų dirbtuvės, kodas 304892763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-63
Pranešimo Nr. 5611763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "BALTEKSAS", kodas 302938678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5611764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

K5 Consult, MB, kodas 306115934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45
Pranešimo Nr. 5611765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Evykana", kodas 301999589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "AJG Grupė", kodas 302854988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-30
Pranešimo Nr. 5611767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Rytų žvaigždė", kodas 304411468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 5611768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB Oliteka, kodas 305777575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5611769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 216

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Labas GAS", kodas 124552684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 18-2
Pranešimo Nr. 5611770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "PCA marketing group", kodas 235860620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5611771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

"Nasser Azzouka", IĮ, kodas 303263511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Sūduvos NT valdymas", kodas 304104202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 51B
Pranešimo Nr. 5611773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "ERNEVA", kodas 300022341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 22-28
Pranešimo Nr. 5611774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 217

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Berota", kodas 304095073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-56
Pranešimo Nr. 5611775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Bonava Lietuva UAB, kodas 305099434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 5611776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-06-14); Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

MB "Agridelta", kodas 304439414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5611777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB KANCHHA, kodas 302986897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vioneta", kodas 135570527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 82
Pranešimo Nr. 5611779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 218

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Agribars", kodas 300557034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 5611780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Verslo valdymo technologijos", kodas 304973845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Onuškio k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5611781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-20 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Barcoma", kodas 303234164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 2
Pranešimo Nr. 5611782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

MB "Melissa Vilnius", kodas 305781748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-50
Pranešimo Nr. 5611783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

UAB "Sehaj international services", kodas 302668720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5611784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Asociacija "Varinė gyvatė", kodas 305733461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-14
Pranešimo Nr. 5611785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-07-11).

- - -

UAB TABAKO NAMAI, kodas 302641933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Domantuko paramos fondas, kodas 304992386
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Užtvankos g. 9
Pranešimo Nr. 5611787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB FERTELA, kodas 302521154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5611788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Growth Opportunities Fund 1 KŪB, kodas 305757195
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5611789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 174411273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 5611790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kito organo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-07-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-11); Įstatai (2022-07-11); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Partnerystė", kodas 303900367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 5611791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "icredit.lt", kodas 302501931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Trakų rajono Lentvario seniūnijos pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 301647545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 26-12
Pranešimo Nr. 5611793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Alytaus šunų mylėtojų klubas "Canis", kodas 304087557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jiezno g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 5611794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "AVIGroup", kodas 302434678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-41
Pranešimo Nr. 5611795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Skudlena", kodas 305916256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5611796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-13 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

Profital, UAB, kodas 305632601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5611797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "Nord Trade Group", kodas 300501797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 86-3
Pranešimo Nr. 5611798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 222

Antano Eitmančio įmonė, kodas 162773186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k.
Pranešimo Nr. 5611799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

IĮ "ŽYGRAMA", kodas 300148895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 6A
Pranešimo Nr. 5611800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-12).

- - -

MB "Kraštovaizdžio gidas", kodas 303023683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-64
Pranešimo Nr. 5611801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Kostaras", kodas 303180923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5611802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-07-12).

- - -

VšĮ Auksakalių gildija, kodas 305687633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-2B
Pranešimo Nr. 5611803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "BELLAT", kodas 302478952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB Varnių kalvė, kodas 304230959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Žarėnų g. 1B-3
Pranešimo Nr. 5611805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ABU IBRAR & CO", kodas 302613880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Kake Krafts", kodas 306116388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5611807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Smegenų kokteilis, kodas 305583264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 4-oji g. 54
Pranešimo Nr. 5611808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 224

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5611809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB VK energija, kodas 302854867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5611810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-04); Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

UAB Production house international, kodas 306085010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 5611811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11).

- - -

UAB Medihub, kodas 305665284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5611812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

E. Marozo leidykla "VHS", kodas 120632364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 80-19
Pranešimo Nr. 5611813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

UAB SarunoTrans, kodas 305741643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5611814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 225

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Įgaliojimas
(2021-04-30).

- - -

MB "Deimiras", kodas 304737065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Akavitų k. 1
Pranešimo Nr. 5611815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB Alethea Development, kodas 305996868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 9
Pranešimo Nr. 5611816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-07); Įgaliojimas (2022-07-07); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

Nepriklausomos Lietuvos buvusių viceministrų klubas, kodas 191908861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5611817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "UMER INDUSTRIES", kodas 302544007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Elvera", kodas 302587880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 226

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiklos pajėgos", kodas 302538680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-109
Pranešimo Nr. 5611820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Kėdainių kooperatininkų draugija, kodas 305608415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5611821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

UAB "GITROMA", kodas 300561381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 19-1
Pranešimo Nr. 5611822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2022-07-13).

- - -

VšĮ "Autarkija", kodas 304478709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5611823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-14 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Elatroush, UAB, kodas 302677107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 92-4
Pranešimo Nr. 5611824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Vilniaus ir Medisono draugija, kodas 191914768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5611825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB DeepFin, kodas 304974064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 174-12
Pranešimo Nr. 5611826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Akcininkų
sprendimas (2022-07-13); Akcininkų sprendimas (2022-07-13).

- - -

UAB "R. Baumann ir Ko", kodas 134966114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Dobilų g. 10
Pranešimo Nr. 5611827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kserografas", kodas 133931740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 5611828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Diamona Management Vilnius", kodas 304746139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5611829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-14).

- - -

UAB "Carrus Navalis", kodas 302852510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 65
Pranešimo Nr. 5611830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Pamatų ekspertai", kodas 304166809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5611831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "StepArc", kodas 302468417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 20
Pranešimo Nr. 5611832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Inex Baltic", kodas 302681290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 5611833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "EVJ Technologies", kodas 303006673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 229

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-29
Pranešimo Nr. 5611834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Žmonių su fizine negalia menų ir švietimo centras, kodas 191916438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5611835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

VšĮ Kaukazo studijų institutas, kodas 303010419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-27
Pranešimo Nr. 5611836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

LINKSMŲ IR IŠRADINGŲ KLUBAS, kodas 191870948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Marijampolės miesto dailininkų ir dailės pedagogų klubas "Žvilgsnis", kodas 151475587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 5611838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS KURČIŲJŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 142019321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25
Pranešimo Nr. 5611839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT, UAB, kodas 302636758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5611840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Sporto klubas "VENDETTA", kodas 301127719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-18
Pranešimo Nr. 5611841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Silentium LT", kodas 134070775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 5611842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

VšĮ "Galerijų savaitgalis", kodas 306053055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 3-13
Pranešimo Nr. 5611843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB Molsolar, kodas 305716558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5611844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 231

- - -

UAB "Ainita", kodas 304759065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-21
Pranešimo Nr. 5611845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "LIT BALTIC TRADE", kodas 304785042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5611846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14).

- - -

UAB "ASERAS", kodas 302552559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "LA Parrilla", kodas 302674997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Kačių" kavinė, kodas 303279280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5611849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 232

Lietuvos elnių kvieslių asociacija, kodas 304604944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Vidkiemio k., Sielių g. 4
Pranešimo Nr. 5611850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14).

- - -

UAB "Santagna", kodas 300104895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 15-7
Pranešimo Nr. 5611851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Agnelina", kodas 304229323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5611852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Susivienijimas "Šiltas būstas", kodas 191911658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 5
Pranešimo Nr. 5611853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "ARTATRANS", kodas 302331991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5611854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 233

Fripro LT, UAB, kodas 306048663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5611855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Lietuvos trakėnų žirgų augintojų asociacija, kodas 178053464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 5611856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB "Girdeika", kodas 304941413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 5611857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

"Vesijos sprendimai", UAB, kodas 303191987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurelijus ir Dainius", kodas 134897230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 5611859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 234

- - -

MB "Interjero baldų projektai", kodas 303012402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Rūtų g. 28
Pranešimo Nr. 5611860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Nuostatai (2022-07-13);
Sprendimas / Sprendimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Solvira", kodas 302792166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 5611861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNUVĖNAI", kodas 163144577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 5611862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Vietos veiklos grupė "Pajūrio kraštas", kodas 301533050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 5611863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2022-07-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2022-07-12).

- - -

UAB "DOJUS agro", kodas 110360528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 5611864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-13); Valdybos sprendimas (2022-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 235

MB "Temris", kodas 305294904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5611865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Protokolas (2022-07-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A-7
Pranešimo Nr. 5611866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Akcininkų sprendimas / Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-07-12).

- - -

"Trakų rajono Rūdiškių sporto klubas", kodas 300063249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Beržų g. 6C
Pranešimo Nr. 5611867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-08).

- - -

UAB "Very Important Business", kodas 302676966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YING", kodas 111645423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5611869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "EVELINA & FAMILY", kodas 302583070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "Vienuolika vienuolika", kodas 305949085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 19
Pranešimo Nr. 5611871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "ABU AMMAR", kodas 304520371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5611872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB Solbees, kodas 306113253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5611873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali G. Balčiaus įmonė, kodas 120037441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-63
Pranešimo Nr. 5611874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

VšĮ "MANOKINAS", kodas 303438722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 16-3
Pranešimo Nr. 5611875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 237

Goldelli MB, kodas 305654409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 23-6
Pranešimo Nr. 5611876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Būk aktyvus", kodas 304759097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5611877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-08); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2022-07-08).

- - -

Vilkpėdės bendruomenė "VILTIS", kodas 305966405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5611878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-31 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

"MALIDINA", IĮ, kodas 302422925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-15
Pranešimo Nr. 5611879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "IMBREM", kodas 301850549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Ūtos g. 121
Pranešimo Nr. 5611880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB EDF Energy Networks LTD, kodas 302537112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Asociacija "Mediėdros", kodas 304749459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 35-5
Pranešimo Nr. 5611882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

UAB "Vanilės magija", kodas 304283919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5611883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Coin Capital UAB, kodas 306113125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-12).

- - -

UAB Sensmetry, kodas 305079257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5611885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Akcininkų sprendimas (2022-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 239

Kauno apskrities sutrikusios klausos vaikų tėvų bendrija "Suvoka", kodas 193414950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-30
Pranešimo Nr. 5611886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCOM", kodas 121138265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-51
Pranešimo Nr. 5611887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-11).

- - -

Muzikinė studija "Sekmadienis", kodas 193283287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5611888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajalita", kodas 159926914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., S. Nėries g. 16-2
Pranešimo Nr. 5611889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

MB Vataitau, kodas 302910458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 12
Pranešimo Nr. 5611890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB "Švogena", kodas 305256864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 43
Pranešimo Nr. 5611891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-12); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-12); Įgaliojimas
(2022-07-05).

- - -

UAB "Domagris", kodas 304954695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 35-15
Pranešimo Nr. 5611892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB Sveiko maisto parduotuvė, kodas 303198978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Pro notos, UAB, kodas 305966355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 1-33
Pranešimo Nr. 5611894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-13).

- - -

ŽŪB "VG Ausieniškės", kodas 302843874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 5611895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-14).

- - -

Young Leaders Forum, kodas 302588562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-20
Pranešimo Nr. 5611896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

UAB "Rolada LT", kodas 302324235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-9
Pranešimo Nr. 5611897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Lazy Bear Games Europe UAB, kodas 306024000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6B-8
Pranešimo Nr. 5611898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SORENPINA", kodas 122754527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10A
Pranešimo Nr. 5611899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 242

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMBARA", kodas 122212455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Meldi", kodas 304438764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5611901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Arfiksas", kodas 303074813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 6B-24
Pranešimo Nr. 5611902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Petro Barzdaičio individuali įmonė, kodas 134189651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šakių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5611903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

UAB "Druskininkų statyba", kodas 152052056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5611904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-06-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-06-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-06-22).

- - -

UAB "Malis", kodas 304298248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 243

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114R
Pranešimo Nr. 5611905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-07-13 (2022-07-13).

- - -

MB Leggato, kodas 306115927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-55
Pranešimo Nr. 5611906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Aurlinas", kodas 306095104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 28-5
Pranešimo Nr. 5611907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių. (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-06-08).

- - -

UAB "MSM CRYSTAL", kodas 302653138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Nailinga", kodas 226142350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-10
Pranešimo Nr. 5611909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-07-11 (2022-07-12).

- - -

UAB "Aketonas", kodas 300534733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 2-5C
Pranešimo Nr. 5611910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-07-13).

- - -

UAB "Petrol SK", kodas 305437918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5611911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-07-11); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDUVĖS VIEŠBUTIS", kodas 144353679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 5611912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Levorita", kodas 226042040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5611913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "AB DESIGN GROUP", kodas 304186434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-2
Pranešimo Nr. 5611914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Akcininkų sprendimas (2022-07-13).

- - -

"Autecha", UAB, kodas 148398586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 5611915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 245

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "PROTINGI NAMAI", kodas 300666279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5611916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTMARĖ", kodas 141753045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5611917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Vilnius Future Technologies Studio MB, kodas 306116267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5611918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONOSPAN TRADING", kodas 111769442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242L
Pranešimo Nr. 5611919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB Conto, kodas 306115941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5611920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Audriaus Plioplio NeuroMeno centras", kodas 305938480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 246

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5611921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-19 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

UAB Karmen beauty, kodas 302648194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-2
Pranešimo Nr. 5611922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

UAB Vėjo linija 2, kodas 305781680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5611923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-11).

- - -

AIR WORLD WINDOW, UAB, kodas 304690733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "CIS Energija", kodas 302878850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-64
Pranešimo Nr. 5611925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

"Denasija", UAB, kodas 303173416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5611927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000117240850 (2022-07-14).

- - -

UAB Green team LT, kodas 302845918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 21-11
Pranešimo Nr. 5611928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Arolesa", kodas 303254971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 20
Pranešimo Nr. 5611929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB Žiežmarių mėsinė, kodas 302872541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5611930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rosado", kodas 305569001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5611931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 248

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14); Įgaliojimas
(2021-11-26).

- - -

MB Dvi dalys, kodas 306007620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-07-13).

- - -

Egidijos Suslovienės įmonė, kodas 134658675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 11-84
Pranešimo Nr. 5611933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB Baltijos prekybos sprendimai, kodas 302413890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB "DP transportas", kodas 305735163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Beržų g. 24
Pranešimo Nr. 5611935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Ko-sistemos", kodas 302595418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 5611936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 249

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas keisti buveinės adresą. (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-07-14).

- - -

S. Orlovo prekybos-užpirkimo firma "Karatas", kodas 120474957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-72
Pranešimo Nr. 5611937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

VšĮ "S&P fondas", kodas 302499918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 5611938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

El Mokhtari distribution company UAB, kodas 306116153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5611939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Alex transport", kodas 305787103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5611940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

UAB "TRANCO", kodas 301737971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 5611941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 250

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai, kodas 135199748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5611942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko; prezidiumo pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2022-05-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2022-05-05); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių, rūmų pirmininko ir vicepirmininkų išrinkimo
(2022-05-05); Protokolo išrašas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo (2022-05-05).

- - -

UAB "Sentas", kodas 305327927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Skaitymas, kodas 305596767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-7
Pranešimo Nr. 5611944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB "Eglės Žvirblytės iliustracija", kodas 305123127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-25
Pranešimo Nr. 5611945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Vidaiva", kodas 302854970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5611946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 251

"Išgelbėk ir išsaugok", labdaros ir paramos fondas, kodas 304885719
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 5611947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-07-05 (2022-07-12).

- - -

Jaunimo religinis muzikos mokymo centras, kodas 291758640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5611948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

VšĮ "Vieningas jaunimas", kodas 303181968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5611949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Vlado Petro Požėlos įmonė "Vlameda", kodas 144068541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-49
Pranešimo Nr. 5611950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Advert", kodas 245570850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 8A
Pranešimo Nr. 5611951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

MB "mbatai", kodas 305629669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujoji g. 29
Pranešimo Nr. 5611952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Sprendimas (2022-07-12);
Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

MB "Arvis logistics", kodas 306115966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Hypervisor X, UAB, kodas 305449429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36
Pranešimo Nr. 5611954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-07-13); Įgaliojimas
(2022-07-13).

- - -

UAB Argestus, kodas 306073378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 5611955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-11); Akcininkų sprendimas (2022-07-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-11).

- - -

MB "Emisija LT", kodas 304080712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vajakiškių g. 11
Pranešimo Nr. 5611956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "Wolftravel", kodas 302737351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 6-4
Pranešimo Nr. 5611957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 253

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "VILIS", kodas 300088900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 6-13
Pranešimo Nr. 5611958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB Autrola, kodas 306073912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 87
Pranešimo Nr. 5611959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Akcininkų sprendimas (2022-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12).

- - -

MB Sodmas, kodas 306116438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5611960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sunstream LT", kodas 302889170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 5611961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAM ZAM TRADERS", kodas 302680847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Struktera", kodas 306069497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5611963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-13).

- - -

UAB "Segatech", kodas 305475057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Privataus verslo rėmimo fondas", kodas 191920511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5611965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "Glomus", kodas 303159562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Vakaro g. 12
Pranešimo Nr. 5611966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

FIMBANC, UAB, kodas 306067681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "S&N Company LT", kodas 302654012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 255

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjunga, kodas 190736960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5611969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Klubo "Aista" individuali įmonė, kodas 133647868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

UAB "Ceratus", kodas 304539553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5611971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-14).

- - -

UAB "Novus Asset Management", kodas 302633413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5611972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB Investicijų inovacijos, kodas 304097238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5611973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 256

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Carnita", kodas 304912162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-20
Pranešimo Nr. 5611974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juringa", kodas 170549960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kvėdarnos g. 21
Pranešimo Nr. 5611975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

UAB "THE TRADE SERVICES", kodas 302570183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Tylus miškas", kodas 306116274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18-31
Pranešimo Nr. 5611977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Initra", kodas 306115788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5611978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 257

"Stilita", UAB, kodas 302481418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5611979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2022-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-13).

- - -

UAB RETEMA, kodas 302572985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 5611980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "DIAVA", kodas 302883573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 5611981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Keliautojų klubas "Horizontai", kodas 302329606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-16
Pranešimo Nr. 5611982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

DigiFinex Lithuania UAB, kodas 306070866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5611983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-12); Užsienio asmens pasas (2022-07-12).

- - -

Baltijos parazitologų draugija, kodas 191692748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 258

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5611984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; suvažiavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

MB "Buildtec", kodas 302955371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-16
Pranešimo Nr. 5611985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-12); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-12).

- - -

BeeWaTec Baltics, UAB, kodas 305256704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5611986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB DRAZEKS, kodas 302662411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5611987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Baltasis pyragas", kodas 159892593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5611988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

UAB "Chelidon", kodas 303148256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5611989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

MB GGS Invest, kodas 306115471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 23A-1
Pranešimo Nr. 5611990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NEPRIKLAUSOMŲ MOKSLINIŲ EKSPERTŲ ASOCIACIJA, kodas 301119804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-320
Pranešimo Nr. 5611991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Projektum, MB, kodas 305572093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-31
Pranešimo Nr. 5611992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "ES projektų konsultacijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Nuostatai (2022-07-14);
Sprendimas / Sprendimas (2022-07-14).

- - -

UAB "ITH LIETUVA", kodas 302530986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-61
Pranešimo Nr. 5611993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14).

- - -

UAB "Eksportana", kodas 304164434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-34
Pranešimo Nr. 5611994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 260

- - -

UAB "Anapolis", kodas 304161438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5611995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Apeksus", kodas 300118980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5611996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Logistikos tikslas", kodas 304422500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 10-19
Pranešimo Nr. 5611997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

MB Likedomus, kodas 305651562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 26-6
Pranešimo Nr. 5611998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-14).

- - -

"Vezuvis", UAB, kodas 304427401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 5611999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 261

- - -

UAB "BALDŲ MEKA", kodas 141183296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 24
Pranešimo Nr. 5612000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13); Įgaliojimas (2020-04-15).

- - -

UAB Gargždų vairavimo mokykla, kodas 300107375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 33-24
Pranešimo Nr. 5612001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Vilniaus miesto bendrija "Spindulys", kodas 302421773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-27
Pranešimo Nr. 5612002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Investum UAB, kodas 306115959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5612003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės miesto bendruomenė "Tarailių ratas", kodas 301741076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 10
Pranešimo Nr. 5612004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-14).

- - -

Sporto asociacija "VIKSVOJIS", kodas 301729679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 262

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5612005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

- - -

MB "Aleidas", kodas 304430194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5612006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Staniūnų g. 70-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248493430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5612007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2022-07-07).

- - -

Paulo Tiggemann Wallauer personalinė įmonė, kodas 111720160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-17
Pranešimo Nr. 5612008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

UAB Meta advisory Lithuania, kodas 302837871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-39
Pranešimo Nr. 5612009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-07-11).

- - -

Rimos Jurevičienės IĮ, kodas 145737978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Strazdelio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 5612010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-14).

- - -

UAB "Project EU", kodas 306026357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5612011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "INTIRA", kodas 302660684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5612012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "KHAN ENTERPRISES", kodas 302604290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5612013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB STATYBOS VALDYBA, kodas 302863072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5612014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB Holdco A, kodas 305135300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5612015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 264

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-14).

- - -

Individuali fotomenininko Liudo Verbliugevičiaus firma "LUWER", kodas 120004911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 5612016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Link Nevėžio", kodas 300541902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 15-1
Pranešimo Nr. 5612017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
prezidento ir valdybos išrinkimo (2022-07-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-07-08).

- - -

UAB "Pėdos smėlyje", kodas 304043386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5612018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-14).

- - -

UAB "Bar Advisor", kodas 304425941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5612019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Akcininkų sprendimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 13
Pranešimo Nr. 5612020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-14).

- - -

UAB "IP Data", kodas 300010677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5612021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

VšĮ "Tas pats sportas", kodas 303358564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-70
Pranešimo Nr. 5612022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

V. Pečkio įmonė "AKIRŪNĖ", kodas 120475144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-1A
Pranešimo Nr. 5612023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

P. Širvio g. 19-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300077010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5612024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "MLEZ Investicija", kodas 305878656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 5612025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 266

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kodas 166092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5612026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Gintarinė orchidėja", kodas 303195188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605800

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILMARA", kodas 123711258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 325-75
Pranešimo Nr. 5605801

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centrotur", kodas 133235754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 48-25
Pranešimo Nr. 5605802

- - -

UAB "Sanalaita", kodas 135969921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Giraitės g. 14C
Pranešimo Nr. 5605803

- - -

"Lantanas", UAB, kodas 303205351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605804

- - -

IĮ "EDISTA", kodas 300633966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-513
Pranešimo Nr. 5605805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 267

- - -

UAB "HEDEF", kodas 302605093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605806

- - -

UAB "Your Standard", kodas 302636270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605807

- - -

UAB ALSEN, kodas 302645230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605808

- - -

"Muntenos grupė", UAB, kodas 303193753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605809

- - -

UAB "Oerlikon Integrated", kodas 302642679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605810

- - -

UAB "MSM CRYSTAL", kodas 302653138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605811

- - -

Nordic Human Capital, UAB, kodas 302641004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605812

- - -

"Projekto valdymas", UAB, kodas 303526371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 268

- - -

UAB "Gintaro pilis", kodas 303201399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605814

- - -

UAB "Pasaulinė energija", kodas 303210868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605815

- - -

UAB Sveiko maisto parduotuvė, kodas 303198978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605816

- - -

UAB "Pertuva", kodas 303210455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605817

- - -

"Bond Personnel" UAB, kodas 302726885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5605818

- - -

UAB "Eurovela", kodas 303206663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5605819

- - -

UAB "Candy Group", kodas 303007775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5605820

- - -

UAB "MIR PROJEKTAI", kodas 302836883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 59
Pranešimo Nr. 5605821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 269

- - -

UAB "Somara", kodas 302848309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 5605822

- - -

UAB "Aiva Grupė", kodas 302839025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5605823

- - -

UAB Green solution, kodas 302843276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 5605824

- - -

UAB "Pirktukas", kodas 302850826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-34
Pranešimo Nr. 5605825

- - -

UAB OMENA, kodas 302852389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Alyvų tak. 1-2
Pranešimo Nr. 5605826

- - -

UAB "A-energy", kodas 302865714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5605827

- - -

UAB "JM Projektai", kodas 302859330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Aušros g. 9
Pranešimo Nr. 5605828

- - -

UAB "Best Travel", kodas 303039374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5605829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 270

- - -

UAB Audvera, kodas 302890404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5605830

- - -

UAB "CIS Energija", kodas 302878850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-64
Pranešimo Nr. 5605831

- - -

UAB "Kontika", kodas 302871197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5605832

- - -

Elatroush, UAB, kodas 302677107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 92-4
Pranešimo Nr. 5605833

- - -

UAB "Destitutus", kodas 303191994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5605834

- - -

"Doroklita", UAB, kodas 303166496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605835

- - -

UAB "T-SKY LT", kodas 302630100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605836

- - -

UAB "ASHA TRADERS", kodas 302584998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 271

- - -

UAB "Usha Enterprises", kodas 302622598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605838

- - -

UAB PRIZ, kodas 302305338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605839

- - -

UAB "HIT PRODUCTS", kodas 302504685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605840

- - -

UAB "Fazala", kodas 303174354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605841

- - -

UAB "Tairus", kodas 303158930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605842

- - -

UAB Ferenc Nova, kodas 302618030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605843

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANOWI", kodas 110203879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 5605844

- - -

UAB "KANKAI", kodas 302648529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 272

- - -

UAB Vincere, kodas 302633915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605846

- - -

UAB "INFEU", kodas 302448642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605847

- - -

UAB "Tigro verslas", kodas 303164538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5605848

- - -

"Lukeranos idėjos", UAB, kodas 303191873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605849

- - -

UAB "Meidus", kodas 303190853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605850

- - -

UAB "Chelidon", kodas 303148256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5605851

- - -

UAB "BTB LT", kodas 302479794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605852

- - -

UAB "MALKANDIJA", kodas 302630666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5605853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 273

- - -

G. Narkevičiaus įmonė, kodas 135109626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 97-12
Pranešimo Nr. 5609399

- - -

UAB RJ Flight Academy, kodas 302598179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609400

- - -

UAB "Verito prekyba", kodas 303204648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609401

- - -

UAB "Impregnantas", kodas 235573780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 33
Pranešimo Nr. 5609402

- - -

UAB Fresh World, kodas 302647982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609403

- - -

UAB "Bostika", kodas 302562382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609404

- - -

UAB FERTELA, kodas 302521154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5609405

- - -

UAB "TELEINVEST", kodas 302532581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 274

- - -

UAB "Unolux", kodas 302589415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609407

- - -

UAB "UAMZA", kodas 302549075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609408

- - -

UAB RETEMA, kodas 302572985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 5609409

- - -

UAB Kamalo įmonė, kodas 303209969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609410

- - -

UAB "Kalatėja", kodas 302636263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vyšnių g. 8A
Pranešimo Nr. 5609411

- - -

UAB "Ankalpa", kodas 303210747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609412

- - -

UAB Dovanų krautuvėlė, kodas 303066460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 5609413

- - -

UAB "Saulės akys", kodas 302869844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 5609414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 275

- - -

UAB "CHARCOAL CHICKEN EXPRESS", kodas 302888410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 17
Pranešimo Nr. 5609415

- - -

CORPORATE SPA, UAB, kodas 303011122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-42
Pranešimo Nr. 5609416

- - -

UAB "MEINARDA", kodas 302827343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 48-13
Pranešimo Nr. 5609417

- - -

UAB "PV ELECTRICITY", kodas 302857824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 23-9
Pranešimo Nr. 5609418

- - -

UAB "Zorbus", kodas 303190974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609419

- - -

UAB "Geriausia tekstilė", kodas 303164328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609420

- - -

UAB "Migracia", kodas 303190230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609421

- - -

UAB "PAK INTERNATIONAL", kodas 302614377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 276

- - -

UAB "Occasio", kodas 303180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609423

- - -

UAB "Metal Projects", kodas 302652762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609424

- - -

UAB "Paner LT", kodas 303148249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609425

- - -

UAB "Subjūrinės konsultacijos", kodas 303173850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609426

- - -

UAB "Baltic Trade Market", kodas 302653622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609427

- - -

II "SHKHARA", kodas 302741969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609428

- - -

UAB "EXPRESS SALES", kodas 302504265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609429

- - -

UAB "Yi Hua", kodas 302424602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 277

- - -

UAB "BELLAT", kodas 302478952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609431

- - -

UAB "AK trading", kodas 302660563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609432

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTICA VEICOLI", kodas 110705650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 3A
Pranešimo Nr. 5609433

- - -

IĮ "M.G.R.2012", kodas 302802703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609434

- - -

Zaza Tkemladze IĮ, kodas 303431005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5609435

- - -

UAB LK GRŪDAI, kodas 302657834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609436

- - -

UAB "Medical Resources", kodas 302667942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609437

- - -

UAB "EKONITA", kodas 302619424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 278

- - -

UAB "HONER", kodas 302675095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609439

- - -

UAB "ALI TRADING COMPANY", kodas 302632279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609440

- - -

UAB "Giflobo", kodas 302617804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609441

- - -

UAB "Very Important Business", kodas 302676966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609442

- - -

UAB "STARCOM", kodas 111592892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 104
Pranešimo Nr. 5609443

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOREAGENT", kodas 111545832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5609444

- - -

UAB "EVELINA & FAMILY", kodas 302583070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609445

- - -

UAB "EXIMP", kodas 302625402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 279

- - -

UAB "Litmesta", kodas 302588092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 32-29
Pranešimo Nr. 5609447

- - -

UAB "Dastegada", kodas 302608292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 10-8
Pranešimo Nr. 5609448

- - -

UAB "Vanilės magija", kodas 304283919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5609449

- - -

UAB "Natūralus sezamas", kodas 304401221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-67
Pranešimo Nr. 5609450

- - -

UAB "Rocata", kodas 304226601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5609452

- - -

UAB "Elektronikos planeta", kodas 304412449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-42
Pranešimo Nr. 5609453

- - -

UAB "SEDNET", kodas 302625473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609454

- - -

UAB "The Progressive", kodas 302575928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 280

- - -

"Eritra", UAB, kodas 303173409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609456

- - -

UAB CARGO FRUIT, kodas 302466487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609457

- - -

UAB "Evykana", kodas 301999589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609458

- - -

UAB LENGA, kodas 302620572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609459

- - -

UAB "Startakas", kodas 303184971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609460

- - -

UAB RAFFA, kodas 302244604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609461

- - -

UAB "DOMES", kodas 302624211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609462

- - -

UAB "Repute", kodas 302424762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5609463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 281

- - -

UAB "BHARDWAJ GROUP", kodas 302668713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609464

- - -

UAB "Amaze Technology Support", kodas 302667038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609465

- - -

UAB DRAZEKS, kodas 302662411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609466

- - -

UAB "Textile Direct", kodas 302657948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609467

- - -

IĮ "GENADI 2012", kodas 302828210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609468

- - -

UAB "INTIRA", kodas 302660684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609469

- - -

UAB "Lankira", kodas 302540400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609470

- - -

UAB "SHOMER GROUP", kodas 302669886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 282

- - -

UAB "RUMEL SPORTS", kodas 302527883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609472

- - -

UAB MAK Traders, kodas 302532720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609473

- - -

UAB "S&N Company LT", kodas 302654012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609474

- - -

"ZLATCO AVTO TRANS", IĮ, kodas 303046867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609475

- - -

UAB "Rasmina", kodas 302521439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609476

- - -

UAB "AKOMAS", kodas 302545415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609477

- - -

T. JAPARIDZE IĮ, kodas 302782873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 16
Pranešimo Nr. 5609478

- - -

IĮ "Sanderplius", kodas 302742590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 283

- - -

UAB PROMARK BALDAI, kodas 302987935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609480

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMEN", kodas 111562372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-221
Pranešimo Nr. 5609481

- - -

"VESVA", UAB, kodas 302563623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609482

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATEL", kodas 302613841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609483

- - -

UAB Friess ir partneriai, kodas 111815295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-14
Pranešimo Nr. 5609484

- - -

UAB "AYESHA BEAUTY PARLOR", kodas 302594889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609485

- - -

UAB "CROWN SPORTS", kodas 302590467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609486

- - -

Business Days Neologist, UAB, kodas 303029832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 284

- - -

UAB "Seilsa", kodas 302614427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609488

- - -

UAB "SHAAF FABRICS", kodas 302588402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609489

- - -

UAB "Peymani", kodas 303012174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609490

- - -

UAB "Atrask Italiją", kodas 303145192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609491

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIONEER TRADING", kodas 302680950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609492

- - -

UAB "AMERESTA", kodas 302599224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609493

- - -

UAB "THE TRADE SERVICES", kodas 302570183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609494

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YING", kodas 111645423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5609495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 285

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENAB ENGINEERING WORKS AND FOUNDARIES", kodas 302680808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609496

- - -

UAB "ASERAS", kodas 302552559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609497

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSAL TRADING COMPANY", kodas 111508314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5609498

- - -

UAB "Tatem", kodas 302675960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609499

- - -

UAB "Baltijos.net", kodas 303070494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609500

- - -

UAB "Romaberis", kodas 304256480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-66
Pranešimo Nr. 5609501

- - -

UAB "Žilija", kodas 156675150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kėdainių g. 37
Pranešimo Nr. 5609502

- - -

UAB "Limen", kodas 304316995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 5609503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 286

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevingas", kodas 235844420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5609504

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto administratorius", kodas 304178220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-36
Pranešimo Nr. 5609505

- - -

UAB "Agnelina", kodas 304229323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5609506

- - -

UAB "TOSNA", kodas 302804387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5609507

- - -

"Ekstremalūs projektai", UAB, kodas 304445794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5609508

- - -

UAB "ABU AMMAR", kodas 304520371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5609509

- - -

UAB Šviesos galia, kodas 302792999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5609510

- - -

UAB "Kagertis", kodas 303080944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5609511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 287

- - -

UAB "M personal LT", kodas 304426947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-56
Pranešimo Nr. 5609512

- - -

UAB "Transbonum", kodas 134431955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5609513

- - -

UAB "Libatex", kodas 302674285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 24
Pranešimo Nr. 5609514

- - -

UAB "Vidaiva", kodas 302854970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5609515

- - -

UAB "Translogas", kodas 303093621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-30
Pranešimo Nr. 5609516

- - -

UAB "Buhalterija ir apskaita", kodas 303271593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5609517

- - -

UAB "Satias", kodas 304408162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-42
Pranešimo Nr. 5609518

- - -

UAB "HIPOCAMPUS", kodas 280776690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5609519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 288

- - -

UAB "Optimalus transportas", kodas 300638746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 5609520

- - -

UAB "Adokrida", kodas 300092717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 5609521

- - -

UAB "Auksinė euforija", kodas 300612406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 26-3
Pranešimo Nr. 5609522

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTAMIESČIO GIDAS", kodas 142111894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-14
Pranešimo Nr. 5609523

- - -

UAB "PRIMA VIA", kodas 300582906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 5609524

- - -

UAB "ŽALYNA IR PARTNERIAI", kodas 300563165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Apžvalgos g. 9
Pranešimo Nr. 5609525

- - -

UAB "ECOK", kodas 177429216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-13
Pranešimo Nr. 5609526

- - -

MB "Pajūrio pervežimai", kodas 305208780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22A-47
Pranešimo Nr. 5609527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 289

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITABA", kodas 300501053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skersinė g. 9
Pranešimo Nr. 5609528

- - -

UAB "Jumira", kodas 140491323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5609529

- - -

UAB "Jomeda", kodas 300508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Jurgaičių k., Plento g. 9
Pranešimo Nr. 5609530

- - -

UAB "BALDŲ MEKA", kodas 141183296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 24
Pranešimo Nr. 5609531

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVETA", kodas 141445834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 4-8
Pranešimo Nr. 5609532

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS IŠ KARTO", kodas 141941549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 5609533

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NENITA", kodas 110737121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zanavykų g. 4
Pranešimo Nr. 5609534

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modas", kodas 300057659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-6
Pranešimo Nr. 5609535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 290

- - -

UAB Jurbarko statybos trestas, kodas 304401876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5609536

- - -

UAB "Gurmentas", kodas 303200137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609537

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARITETINĖ GRUPĖ", kodas 122896035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-11
Pranešimo Nr. 5609538

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIALA", kodas 123741810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 16-7
Pranešimo Nr. 5609539

- - -

UAB "Perbonus", kodas 303195996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609540

- - -

Vlado Petro Požėlos įmonė "Vlameda", kodas 144068541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-49
Pranešimo Nr. 5609541

- - -

Antano Eitmančio įmonė, kodas 162773186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k.
Pranešimo Nr. 5609542

- - -

UAB "PCA marketing group", kodas 235860620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5609543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 291

- - -

UAB "Esnita", kodas 303207911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609544

- - -

UAB "Baltijos Laima", kodas 302571260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609545

- - -

RPR Holding, UAB, kodas 302648536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609546

- - -

UAB "Adonė", kodas 302564013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 17-1
Pranešimo Nr. 5609547

- - -

UAB "Intelligence LT", kodas 302614975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609548

- - -

UAB "ABU IBRAR & CO", kodas 302613880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609549

- - -

UAB "Aukso takas", kodas 303201940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609550

- - -

UAB "Torminta", kodas 303210462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 292

- - -

UAB "Sanresta", kodas 303194257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609552

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609553

- - -

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609554

- - -

UAB "GEOGAMA", kodas 302798906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 5609555

- - -

UAB "Sonlita", kodas 302823804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5609556

- - -

UAB "Žalia saulė", kodas 302865835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5609557

- - -

UAB "Gurmentas", kodas 303200137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609558

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARITETINĖ GRUPĖ", kodas 122896035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-11
Pranešimo Nr. 5609559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 293

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIALA", kodas 123741810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 16-7
Pranešimo Nr. 5609560

- - -

UAB "Perbonus", kodas 303195996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609561

- - -

Vlado Petro Požėlos įmonė "Vlameda", kodas 144068541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-49
Pranešimo Nr. 5609562

- - -

Antano Eitmančio įmonė, kodas 162773186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k.
Pranešimo Nr. 5609563

- - -

UAB "PCA marketing group", kodas 235860620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5609564

- - -

UAB "Esnita", kodas 303207911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609565

- - -

UAB "Baltijos Laima", kodas 302571260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609566

- - -

RPR Holding, UAB, kodas 302648536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 294

- - -

UAB "Adonė", kodas 302564013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 17-1
Pranešimo Nr. 5609568

- - -

UAB "Intelligence LT", kodas 302614975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609569

- - -

UAB "ABU IBRAR & CO", kodas 302613880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609570

- - -

UAB "Aukso takas", kodas 303201940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609571

- - -

UAB "Torminta", kodas 303210462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609572

- - -

UAB "Sanresta", kodas 303194257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609573

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609574

- - -

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 295

- - -

UAB "GEOGAMA", kodas 302798906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 5609576

- - -

UAB "Sonlita", kodas 302823804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5609577

- - -

UAB "Žalia saulė", kodas 302865835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5609578

- - -

UAB Žiežmarių mėsinė, kodas 302872541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5609579

- - -

UAB "DIAVA", kodas 302883573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 5609580

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NAMŲ STATYBA", kodas 302890639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 34
Pranešimo Nr. 5609581

- - -

UAB "EMKRIVA", kodas 303008610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Avilių g. 17
Pranešimo Nr. 5609582

- - -

UAB "RASULO", kodas 303015195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 5609583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 296

- - -

IĮ "Ežys rūke", kodas 304400144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 5609584

- - -

UAB LIJON, kodas 303041628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 34
Pranešimo Nr. 5609585

- - -

UAB "NamasteLT", kodas 302599758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 5609586

- - -

UAB "AG systems", kodas 303003741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-17
Pranešimo Nr. 5609587

- - -

UAB Reifeno, kodas 303031491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5609588

- - -

UAB "ETP Baltic", kodas 302860261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-56
Pranešimo Nr. 5609589

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraičio skrynia", kodas 133405669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 5609590

- - -

UAB "KOOL LEATHER CORP", kodas 302590570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 297

- - -

UAB "Sidus Aries", kodas 303148434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609592

- - -

UAB Dynamic Traders, kodas 302532827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609593

- - -

UAB "FORMULA LT", kodas 302588893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609594

- - -

UAB "Naisus", kodas 303174482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609595

- - -

UAB "Kaerus", kodas 303158955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609596

- - -

"Irelos slėnis", UAB, kodas 303191880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609597

- - -

UAB "Linsono grupė LT", kodas 303329616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5609598

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technikos" maisto prekyba, kodas 145432268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 5609599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 298

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinkos vizija", kodas 301740939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Kaišiadorių g. 38
Pranešimo Nr. 5609600

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 43
Pranešimo Nr. 5609601

- - -

UAB "Grutada", kodas 301135705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 5609602

- - -

UAB "REMRUNA", kodas 301160676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-64
Pranešimo Nr. 5609603

- - -

UAB "Kentauro Alfa", kodas 301487756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Mediniškių k. 6
Pranešimo Nr. 5609604

- - -

UAB "Madaras", kodas 304033890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5609605

- - -

UAB "Statyk lengviau", kodas 304061498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5609606

- - -

UAB "Faldas", kodas 303974855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5609607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 299

- - -

ABSTERGO, UAB, kodas 302952852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609608

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609609

- - -

UAB "ROOLS", kodas 303019261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609610

- - -

UAB "Guru Nanak Trading Company", kodas 303023644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609611

- - -

UAB "MIRZA TRADE", kodas 303025150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609612

- - -

UAB "Bortas", kodas 303538352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5609613

- - -

UAB "Eiviltus", kodas 304141880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 33-2
Pranešimo Nr. 5609614

- - -

UAB "Mes vairuojame", kodas 303403536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-76
Pranešimo Nr. 5609615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 300

- - -

UAB "Euronota", kodas 304102913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71-4
Pranešimo Nr. 5609616

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609617

- - -

UAB "Alzara", kodas 303395979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609618

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609619

- - -

UAB "Diasa", kodas 303407449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609620

- - -

UAB "Greita jungtis", kodas 303357850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609621

- - -

UAB "Šeimos turas", kodas 303361457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609622

- - -

"Marbeta", UAB, kodas 303650351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 301

- - -

UAB "Europos dinamika", kodas 303382469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609624

- - -

UAB "Implora", kodas 303469931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609625

- - -

UAB "Tilita", kodas 303413982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609626

- - -

UAB "Transberta", kodas 303446021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609627

- - -

UAB AGLESA, kodas 303030891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609628

- - -

UAB RANDAMA, kodas 303025983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609629

- - -

UAB "PIZZA BAR AND SPICY KITCHEN", kodas 303009954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609630

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 302

- - -

UAB "Business Channel", kodas 303022898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609632

- - -

UAB "Kėdainių autodalys", kodas 302472910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 22
Pranešimo Nr. 5609633

- - -

UAB "Deivaras", kodas 300665679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skynimo g. 8A
Pranešimo Nr. 5609634

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viodina", kodas 300017020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5609635

- - -

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609636

- - -

UAB "VDE energija", kodas 302513563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5609637

- - -

UAB LUX Furniture, kodas 303013212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5609638

- - -

UAB "Gurmentas", kodas 303200137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARITETINĖ GRUPĖ", kodas 122896035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-11
Pranešimo Nr. 5609640

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIALA", kodas 123741810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 16-7
Pranešimo Nr. 5609641

- - -

UAB "Perbonus", kodas 303195996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609642

- - -

Vlado Petro Požėlos įmonė "Vlameda", kodas 144068541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-49
Pranešimo Nr. 5609643

- - -

Antano Eitmančio įmonė, kodas 162773186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k.
Pranešimo Nr. 5609644

- - -

UAB "PCA marketing group", kodas 235860620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5609645

- - -

UAB "Esnita", kodas 303207911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609646

- - -

UAB "Baltijos Laima", kodas 302571260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 304

- - -

RPR Holding, UAB, kodas 302648536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609648

- - -

UAB "Adonė", kodas 302564013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 17-1
Pranešimo Nr. 5609649

- - -

UAB "Intelligence LT", kodas 302614975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609650

- - -

UAB "ABU IBRAR & CO", kodas 302613880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609651

- - -

UAB "Aukso takas", kodas 303201940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609652

- - -

UAB "Torminta", kodas 303210462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609653

- - -

UAB "Sanresta", kodas 303194257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609654

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 305

- - -

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609656

- - -

UAB "GEOGAMA", kodas 302798906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 5609657

- - -

UAB "Sonlita", kodas 302823804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5609658

- - -

UAB "Žalia saulė", kodas 302865835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5609659

- - -

UAB Žiežmarių mėsinė, kodas 302872541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5609660

- - -

UAB "DIAVA", kodas 302883573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 5609661

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NAMŲ STATYBA", kodas 302890639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 34
Pranešimo Nr. 5609662

- - -

UAB "EMKRIVA", kodas 303008610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Avilių g. 17
Pranešimo Nr. 5609663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 306

- - -

UAB "RASULO", kodas 303015195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 5609664

- - -

IĮ "Ežys rūke", kodas 304400144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 5609665

- - -

UAB LIJON, kodas 303041628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 34
Pranešimo Nr. 5609666

- - -

UAB "NamasteLT", kodas 302599758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 5609667

- - -

UAB "AG systems", kodas 303003741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-17
Pranešimo Nr. 5609668

- - -

UAB Reifeno, kodas 303031491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5609669

- - -

UAB "ETP Baltic", kodas 302860261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-56
Pranešimo Nr. 5609670

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraičio skrynia", kodas 133405669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 5609671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 307

- - -

UAB "KOOL LEATHER CORP", kodas 302590570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609672

- - -

UAB "Sidus Aries", kodas 303148434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609673

- - -

UAB Dynamic Traders, kodas 302532827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609674

- - -

UAB "FORMULA LT", kodas 302588893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609675

- - -

UAB "Naisus", kodas 303174482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609676

- - -

UAB "Kaerus", kodas 303158955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609677

- - -

"Irelos slėnis", UAB, kodas 303191880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609678

- - -

UAB "Salio", kodas 303164659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 308

- - -

UAB "Hirus", kodas 303190878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609680

- - -

UAB "REISETA", kodas 302596801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609681

- - -

UAB "Xtilez Group", kodas 302653526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609682

- - -

UAB SPECSYS, kodas 302559308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609683

- - -

UAB NERT, kodas 302521542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5609684

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609685

- - -

UAB "Pilkita", kodas 303170758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609686

- - -

UAB "Akvestika", kodas 303186082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 309

- - -

UAB ALEKANA, kodas 302543154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609688

- - -

"Denasija", UAB, kodas 303173416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609689

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AHIM AVSHALOM", kodas 110551184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5609690

- - -

UAB "IRSHA ROYAL INTERNATIONAL", kodas 302546257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609691

- - -

UAB "Profashion Garments", kodas 302667198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609692

- - -

UAB "SANA APPAREL", kodas 302661028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609693

- - -

UAB "KETER XXVI", kodas 302670454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609694

- - -

UAB "Promotion LT", kodas 302656853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 310

- - -

UAB "MEJ 2010", kodas 302452199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609696

- - -

UAB BALTIC CONSULTING SERVICES, kodas 302428465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609697

- - -

UAB "Sehaj international services", kodas 302668720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609698

- - -

UAB "Maxi Traide", kodas 302281638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas
Pranešimo Nr. 5609699

- - -

UAB "TALBIA ENTERPRISES", kodas 302504742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609700

- - -

K. Kantoro individuali įmonė, kodas 303352789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5609701

- - -

UAB "ARMLIT", kodas 302152547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609702

- - -

UAB "NIBIRU GROUP", kodas 302663513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 311

- - -

UAB "CFTI", kodas 302472216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609704

- - -

IĮ "LAO MANAGEMENT", kodas 303053915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5609705

- - -

UAB SAKSET, kodas 302642704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609706

- - -

IĮ Ziyo und Brueder, kodas 302529980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5609707

- - -

IĮ "Ost kompitent", kodas 302484179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5609708

- - -

P. SHOSHIASHVILI IĮ, kodas 302782916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 16
Pranešimo Nr. 5609709

- - -

UAB ASNORD, kodas 302412863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609710

- - -

UAB "Combine Decision", kodas 302658046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 312

- - -

UAB "FAST C", kodas 302622783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609712

- - -

UAB BALTIC BULLION INVESTMENT GROUP (B.B.I.G), kodas 302586515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609713

- - -

UAB "KING CROSS INTERNATIONAL", kodas 302576617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609714

- - -

UAB "HOLZBURG", kodas 302619239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609715

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPAK INTERNATIONAL", kodas 302680815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609716

- - -

"Alfa kryptis", UAB, kodas 303073704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609717

- - -

UAB Granlunds Maleri i Gavle-Stockholm, kodas 302633979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609718

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOUGLAS ABRAHAMS & ARCHITECTS", kodas 111661819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 18A
Pranešimo Nr. 5609719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 313

- - -

UAB "Dolphinus", kodas 302624229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609720

- - -

UAB "STAR & CO", kodas 302620686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609721

- - -

UAB WB - Import Export, kodas 302630805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609722

- - -

UAB Simple Fact, kodas 302641292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609723

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFFICE STYLE", kodas 111580057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609724

- - -

UAB "CARI BOU INTERNATIONAL", kodas 302626956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609725

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609726

- - -

UAB "HIGH TECH LT", kodas 302630118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 314

- - -

UAB "Iberian", kodas 303148224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609728

- - -

UAB "Euroimportai", kodas 303084145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609729

- - -

UAB "Dell Arte Group", kodas 302674972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609730

- - -

UAB "RELVITA", kodas 302607009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609731

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PESTRO", kodas 111522082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609732

- - -

UAB "SITARA IMPEX", kodas 302637454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609733

- - -

UAB "KOTRISA", kodas 302675985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609734

- - -

UAB "AUTOGALIA", kodas 302694170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-3
Pranešimo Nr. 5609735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 315

- - -

UAB "Baltijos Mičiganas", kodas 304430080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-54
Pranešimo Nr. 5609736

- - -

"LIX group", UAB, kodas 302646948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5609737

- - -

UAB "Lambito", kodas 304536831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Plento g. 23
Pranešimo Nr. 5609738

- - -

UAB "KARTU", kodas 134635491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5609739

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodelita", kodas 110866326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 5609740

- - -

UAB Baltic DIGITAL, kodas 304240939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5609741

- - -

UAB "Darynos konsultacijos", kodas 304268372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 5609742

- - -

UAB "Čedaris", kodas 304185414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5609743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 316

- - -

UAB "RANSY", kodas 302758406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 5609744

- - -

UAB "Frostena", kodas 302734444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-27
Pranešimo Nr. 5609745

- - -

UAB "Marinda", kodas 304470566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5609746

- - -

UAB "Rifena", kodas 304408340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5609747

- - -

UAB Enersola, kodas 302850858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 5609748

- - -

UAB Koltas, kodas 302850413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Grafų Pacų g. 4
Pranešimo Nr. 5609749

- - -

UAB "Pamatų ekspertai", kodas 304166809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5609750

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-30
Pranešimo Nr. 5609751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 317

- - -

UAB "Vakarų jėgainės", kodas 302839274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5609752

- - -

UAB "AG šiluma", kodas 302838877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5609753

- - -

UAB "Carrus Navalis", kodas 302852510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 65
Pranešimo Nr. 5609754

- - -

UAB "Kegi", kodas 302833517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Aronijų g. 11
Pranešimo Nr. 5609755

- - -

UAB "AJG Grupė", kodas 302854988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-30
Pranešimo Nr. 5609756

- - -

UAB "OBEID", kodas 303096375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5609757

- - -

UAB "JRM", kodas 140222052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 71
Pranešimo Nr. 5609758

- - -

UAB "Friga", kodas 304402024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 17
Pranešimo Nr. 5609759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 318

- - -

UAB "Redosa", kodas 300636955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 24
Pranešimo Nr. 5609760

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKALINA", kodas 141960478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Gudų k., Liepkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 5609761

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltsigla", kodas 141535655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-11
Pranešimo Nr. 5609762

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SABINA", kodas 141188119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 17
Pranešimo Nr. 5609763

- - -

UAB "Marine Services Klaipėda", kodas 300622293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-35
Pranešimo Nr. 5609764

- - -

UAB "Baltic steel", kodas 300075244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5609765

- - -

UAB "Domus ARX", kodas 140574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 5609766

- - -

UAB "SIGNAL 1", kodas 300590372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-89
Pranešimo Nr. 5609767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 319

- - -

UAB "Stelmana", kodas 300574350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5609768

- - -

UAB "R ir Co", kodas 300014572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-8
Pranešimo Nr. 5609769

- - -

UAB "Ginvitas", kodas 300501313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Tirkšlių g. 27
Pranešimo Nr. 5609770

- - -

UAB Gargždų vairavimo mokykla, kodas 300107375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 33-24
Pranešimo Nr. 5609771

- - -

MB "Alvea Straton", kodas 305582080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609772

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa pool", kodas 300530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 6-2
Pranešimo Nr. 5609773

- - -

UAB "Even Group", kodas 300647784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 5609774

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaneva", kodas 179749371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 5609775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 320

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "KEDIVIL", kodas 110686456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609776

- - -

UAB "AFFETION & CO", kodas 302624058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609777

- - -

UAB "ETZEL", kodas 302619253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609778

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITONAS", kodas 122905655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609779

- - -

UAB "JAWAS", kodas 302626988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609780

- - -

UAB "EUROFLER", kodas 125765443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-208
Pranešimo Nr. 5609781

- - -

V. Poluškino firma "Satsanga", kodas 133701134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-125
Pranešimo Nr. 5609782

- - -

UAB "Norota", kodas 303197253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 321

- - -

UAB "Qtrade 2000", kodas 302452861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609784

- - -

UAB "Teilus", kodas 303200144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609785

- - -

UAB "Eurosmoke", kodas 302172546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609786

- - -

UAB "Nauja žemė", kodas 303201972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609787

- - -

"Gadolinis", UAB, kodas 303205440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609788

- - -

UAB "Ramerta", kodas 302625384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609789

- - -

UAB "SIWACH CONSTRUCTIONS AND HOSPITALITIES", kodas 302620889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609790

- - -

UAB "Autodomus", kodas 300625154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 322

- - -

UAB "DataInternational Group", kodas 302478856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609792

- - -

UAB Baltijos prekybos sprendimai, kodas 302413890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609793

- - -

UAB BALCOM, kodas 302630577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609794

- - -

UAB ADVESTA, kodas 302434863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609795

- - -

UAB "icredit.lt", kodas 302501931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609796

- - -

UAB S & V Trading, kodas 302645091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609797

- - -

UAB "Vicenza", kodas 303192434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609798

- - -

UAB "UNIQUE ENTERPRISES", kodas 302576624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 323

- - -

UAB "Grožio maratonas", kodas 303194346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609800

- - -

UAB "Elvera", kodas 302587880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609801

- - -

UAB "AZAM TRADERS", kodas 302632247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609802

- - -

RRR TRENDZ, UAB, kodas 303209104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609803

- - -

UAB "Jodvila", kodas 303210487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609805

- - -

UAB "LEONARDO Partnerwork", kodas 302703979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5609806

- - -

UAB BalticAgro Pellets, kodas 302735973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 5609807

- - -

UAB "IGLUNA", kodas 302758872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 5609808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 324

- - -

UAB SUNGARA, kodas 302853690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5609809

- - -

UAB "Kaitros energija", kodas 302857589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Alytaus g. 15
Pranešimo Nr. 5609810

- - -

VšĮ "Idėjų miestas", kodas 302945612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 57A-1
Pranešimo Nr. 5609811

- - -

UAB "SMARTNFC", kodas 302835557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5609812

- - -

UAB "DUSCHY ENERGY", kodas 302840892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 32
Pranešimo Nr. 5609813

- - -

UAB "VSC klinika", kodas 302845380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-5
Pranešimo Nr. 5609814

- - -

UAB Sun Traders, kodas 302850648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 9-4
Pranešimo Nr. 5609815

- - -

UAB Gardi sala, kodas 302851579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 65-3
Pranešimo Nr. 5609816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 325

- - -

UAB "PV Solution", kodas 302868450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 16-22
Pranešimo Nr. 5609817

- - -

UAB GINAK, kodas 302872783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5609818

- - -

UAB "ANVIDEMA", kodas 302884052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 13-8
Pranešimo Nr. 5609819

- - -

INFTY, UAB, kodas 303004487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-69
Pranešimo Nr. 5609820

- - -

UAB Sveikatos TV, kodas 303009687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 5609821

- - -

UAB "NEPRON", kodas 303024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5609822

- - -

UAB "Šiaulių pieno baras", kodas 302615917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 5609823

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legacija", kodas 134778144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-207
Pranešimo Nr. 5609824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 326

- - -

UAB "LAG spindulys", kodas 302838891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5609825

- - -

UAB "GAZAUTO", kodas 303032216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-35
Pranešimo Nr. 5609826

- - -

UAB STATYBOS VALDYBA, kodas 302863072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5609827

- - -

UAB "Vėjo namai", kodas 302650156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5609828

- - -

UAB Ghoussoub ir ko, kodas 111806093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-203
Pranešimo Nr. 5609829

- - -

UAB "Inspiratio", kodas 303152055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609830

- - -

UAB "SEITIKA", kodas 302607023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609831

- - -

UAB "Rondus", kodas 303190892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 327

- - -

UAB "Patris", kodas 302647911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609833

- - -

"Vauruta", UAB, kodas 303191923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609834

- - -

UAB "Norvalda", kodas 303171511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609835

- - -

UAB "Tender Dealer", kodas 303148231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609836

- - -

UAB "Ukmergės finansinės paslaugos", kodas 303188286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609837

- - -

UAB "Mustita", kodas 303165412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609838

- - -

UAB TABAKO NAMAI, kodas 302641933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609839

- - -

UAB "Lairus", kodas 303159007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 328

- - -

UAB "ZAWAJ TEX", kodas 302637479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609841

- - -

UAB "KHAN ENTERPRISES", kodas 302604290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609842

- - -

UAB "Simila", kodas 303175417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609843

- - -

UAB "Naidus", kodas 303173494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609844

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN XIANG", kodas 111433210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 20-28
Pranešimo Nr. 5609846

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IMPOLTA", kodas 210493020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-23
Pranešimo Nr. 5609847

- - -

UAB "SALOMEA", kodas 302532446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609848

- - -

UAB "Asmadej", kodas 302659956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 329

- - -

UAB "Indus LT", kodas 302667223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609850

- - -

IĮ "TESHMARISOF", kodas 302802518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609851

- - -

UAB "Perhemediat", kodas 302522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609852

- - -

P. Širvio g. 19-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300077010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609853

- - -

UAB "UMER INDUSTRIES", kodas 302544007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609854

- - -

UAB "Erdesta", kodas 302665222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609855

- - -

"Mahmoud Sukar", IĮ, kodas 303263415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609856

- - -

UAB "Low company", kodas 302535410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 330

- - -

VšĮ "PASIDARYK PATS records", kodas 302299860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609858

- - -

IĮ "GVAR", kodas 303042737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5609859

- - -

UAB "EXPOLIFE LT", kodas 302656878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609860

- - -

UAB MIROA, kodas 302661117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609861

- - -

IĮ "Gladiator 2012", kodas 302788876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609862

- - -

Individuali įmonė "Valeri Vashakmadze", kodas 303375453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5609863

- - -

UAB "XADO Technologija", kodas 300554604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-26
Pranešimo Nr. 5609864

- - -

UAB CRAMAB CONSULTING, kodas 302672035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 331

- - -

UAB "BRAFAS", kodas 302546798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609866

- - -

UAB "Universal Group of Companies", kodas 302653558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609867

- - -

UAB "Mahajan Europe inc.", kodas 302668745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609868

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFIMILL VILNIUS Ltd.", kodas 111534818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5609869

- - -

UAB "Rizwan International", kodas 302614224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609870

- - -

UAB "Dekas", kodas 302594743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609871

- - -

UAB "Sincerta", kodas 302589276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609872

- - -

UAB TABERO, kodas 302679962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 332

- - -

UAB "COFANEX", kodas 302572280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609874

- - -

UAB "GOLD SILVER", kodas 303057664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609875

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REHMAN ENTERPRISE", kodas 302680822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609876

- - -

UAB "Khanjitus", kodas 303074560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609877

- - -

UAB "RASENBERG HUMAN COMPANY", kodas 302597942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609878

- - -

UAB "Euro Baltic Trading", kodas 302560495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609879

- - -

UAB "LA Parrilla", kodas 302674997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609880

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROONSTART", kodas 302676222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 333

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FULIN", kodas 111581497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 321-34
Pranešimo Nr. 5609882

- - -

UAB "Rapum", kodas 304282009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5609883

- - -

UAB "Retendo", kodas 304479031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dzūkų k., Dzūkų g. 2-19
Pranešimo Nr. 5609884

- - -

UAB "Meldi", kodas 304438764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5609885

- - -

UAB "Horeta", kodas 304548399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5609886

- - -

UAB "Mantiko", kodas 302515870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 10-18
Pranešimo Nr. 5609887

- - -

UAB "Mūsų automobilis", kodas 304402825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 5609888

- - -

UAB "Omega apskaita", kodas 304168322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Batniavos g. 19
Pranešimo Nr. 5609889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 334

- - -

UAB "VERSOHELIANT", kodas 302826412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 7-9
Pranešimo Nr. 5609890

- - -

UAB "Verslo paieška", kodas 304250869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 2-24
Pranešimo Nr. 5609891

- - -

UAB "Obarmo", kodas 304216379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5609892

- - -

UAB "VDL Fashion", kodas 172322445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dariaus ir Girėno g. 28-17
Pranešimo Nr. 5609893

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilestas", kodas 252160990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 15-42
Pranešimo Nr. 5609894

- - -

UAB "Kauliukas", kodas 302566391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-35
Pranešimo Nr. 5609895

- - -

UAB "Rytų žvaigždė", kodas 304411468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 5609896

- - -

UAB "Osmedita", kodas 145854860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 5-11
Pranešimo Nr. 5609897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 335

- - -

UAB "GP prekyba", kodas 302636135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Zizėnų k., Dzūkų g. 30
Pranešimo Nr. 5609898

- - -

UAB "Remontina", kodas 303091894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5609899

- - -

UAB "Dermenta", kodas 303097947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5609900

- - -

UAB "ERNEVA", kodas 300022341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 22-28
Pranešimo Nr. 5609901

- - -

UAB "DAIGUVA", kodas 300637459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vingininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5609902

- - -

UAB "NANY", kodas 300126094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 128-21
Pranešimo Nr. 5609903

- - -

UAB "Gedra", kodas 300606563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 5609904

- - -

UAB "Vynada", kodas 300577777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 5609905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 336

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENGUVA" IR KO, kodas 142020448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5609906

- - -

UAB "MONETARIJUS", kodas 300501644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 13
Pranešimo Nr. 5609907

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DALIA", kodas 140599338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5609908

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INVESTICIJOS", kodas 140399437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 5609909

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTMARĖ", kodas 141753045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5609910

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS RATAS", kodas 141397364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-2
Pranešimo Nr. 5609911

- - -

"Eglės aksesuarai", UAB, kodas 304400703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5609912

- - -

UAB "BALTMEGA", kodas 300649504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-34
Pranešimo Nr. 5609913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 337

- - -

UAB "Gurmentas", kodas 303200137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609914

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARITETINĖ GRUPĖ", kodas 122896035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-11
Pranešimo Nr. 5609915

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIALA", kodas 123741810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 16-7
Pranešimo Nr. 5609916

- - -

UAB "Perbonus", kodas 303195996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609917

- - -

Vlado Petro Požėlos įmonė "Vlameda", kodas 144068541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-49
Pranešimo Nr. 5609918

- - -

Antano Eitmančio įmonė, kodas 162773186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k.
Pranešimo Nr. 5609919

- - -

UAB "PCA marketing group", kodas 235860620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5609920

- - -

UAB "Esnita", kodas 303207911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 338

- - -

UAB "Baltijos Laima", kodas 302571260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609922

- - -

RPR Holding, UAB, kodas 302648536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609923

- - -

UAB "Adonė", kodas 302564013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 17-1
Pranešimo Nr. 5609924

- - -

UAB "Intelligence LT", kodas 302614975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609925

- - -

UAB "ABU IBRAR & CO", kodas 302613880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609926

- - -

UAB "Aukso takas", kodas 303201940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609927

- - -

UAB "Torminta", kodas 303210462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609928

- - -

UAB "Sanresta", kodas 303194257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 339

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609930

- - -

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609931

- - -

UAB "GEOGAMA", kodas 302798906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 5609932

- - -

UAB "Sonlita", kodas 302823804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5609933

- - -

UAB "Žalia saulė", kodas 302865835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5609934

- - -

UAB Žiežmarių mėsinė, kodas 302872541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5609935

- - -

UAB "DIAVA", kodas 302883573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 5609936

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NAMŲ STATYBA", kodas 302890639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 34
Pranešimo Nr. 5609937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 340

- - -

UAB "EMKRIVA", kodas 303008610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Avilių g. 17
Pranešimo Nr. 5609938

- - -

UAB "RASULO", kodas 303015195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 5609939

- - -

IĮ "Ežys rūke", kodas 304400144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 5609940

- - -

UAB LIJON, kodas 303041628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 34
Pranešimo Nr. 5609941

- - -

UAB "NamasteLT", kodas 302599758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 5609942

- - -

UAB "AG systems", kodas 303003741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-17
Pranešimo Nr. 5609943

- - -

UAB Reifeno, kodas 303031491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5609944

- - -

UAB "ETP Baltic", kodas 302860261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-56
Pranešimo Nr. 5609945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 341

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraičio skrynia", kodas 133405669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 5609946

- - -

UAB "KOOL LEATHER CORP", kodas 302590570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609947

- - -

UAB "Sidus Aries", kodas 303148434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609948

- - -

UAB Dynamic Traders, kodas 302532827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609949

- - -

UAB "FORMULA LT", kodas 302588893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609950

- - -

UAB "Naisus", kodas 303174482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609951

- - -

UAB "Kaerus", kodas 303158955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609952

- - -

"Irelos slėnis", UAB, kodas 303191880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 342

- - -

UAB "Salio", kodas 303164659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609954

- - -

UAB "Hirus", kodas 303190878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609955

- - -

UAB "REISETA", kodas 302596801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609956

- - -

UAB "Xtilez Group", kodas 302653526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609957

- - -

UAB SPECSYS, kodas 302559308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609958

- - -

UAB NERT, kodas 302521542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5609959

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5609960

- - -

UAB "Pilkita", kodas 303170758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 343

- - -

UAB "Akvestika", kodas 303186082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609962

- - -

UAB ALEKANA, kodas 302543154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609963

- - -

"Denasija", UAB, kodas 303173416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609964

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AHIM AVSHALOM", kodas 110551184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5609965

- - -

UAB "IRSHA ROYAL INTERNATIONAL", kodas 302546257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609966

- - -

UAB "Profashion Garments", kodas 302667198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609967

- - -

UAB "SANA APPAREL", kodas 302661028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609968

- - -

UAB "KETER XXVI", kodas 302670454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 344

- - -

UAB "Promotion LT", kodas 302656853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609970

- - -

UAB "MEJ 2010", kodas 302452199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609971

- - -

UAB BALTIC CONSULTING SERVICES, kodas 302428465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609972

- - -

UAB "Sehaj international services", kodas 302668720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609973

- - -

UAB "Maxi Traide", kodas 302281638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas
Pranešimo Nr. 5609974

- - -

UAB "TALBIA ENTERPRISES", kodas 302504742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609975

- - -

K. Kantoro individuali įmonė, kodas 303352789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5609976

- - -

UAB "ARMLIT", kodas 302152547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 345

- - -

UAB "NIBIRU GROUP", kodas 302663513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609978

- - -

UAB "CFTI", kodas 302472216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609979

- - -

IĮ "LAO MANAGEMENT", kodas 303053915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5609980

- - -

UAB SAKSET, kodas 302642704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609981

- - -

IĮ Ziyo und Brueder, kodas 302529980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5609982

- - -

IĮ "Ost kompitent", kodas 302484179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5609983

- - -

P. SHOSHIASHVILI IĮ, kodas 302782916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 16
Pranešimo Nr. 5609984

- - -

UAB ASNORD, kodas 302412863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 346

- - -

UAB "Combine Decision", kodas 302658046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609986

- - -

UAB "FAST C", kodas 302622783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609987

- - -

UAB BALTIC BULLION INVESTMENT GROUP (B.B.I.G), kodas 302586515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609988

- - -

UAB "KING CROSS INTERNATIONAL", kodas 302576617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609989

- - -

UAB "HOLZBURG", kodas 302619239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609990

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPAK INTERNATIONAL", kodas 302680815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609991

- - -

"Alfa kryptis", UAB, kodas 303073704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5609992

- - -

UAB Granlunds Maleri i Gavle-Stockholm, kodas 302633979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 347

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOUGLAS ABRAHAMS & ARCHITECTS", kodas 111661819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 18A
Pranešimo Nr. 5609994

- - -

UAB "Dolphinus", kodas 302624229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609995

- - -

UAB "STAR & CO", kodas 302620686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609996

- - -

UAB WB - Import Export, kodas 302630805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609997

- - -

UAB Simple Fact, kodas 302641292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609998

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFFICE STYLE", kodas 111580057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5609999

- - -

UAB "CARI BOU INTERNATIONAL", kodas 302626956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610000

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 348

- - -

UAB "HIGH TECH LT", kodas 302630118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610002

- - -

UAB "Iberian", kodas 303148224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5610003

- - -

UAB "Euroimportai", kodas 303084145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610004

- - -

UAB "Dell Arte Group", kodas 302674972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610005

- - -

UAB "RELVITA", kodas 302607009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610006

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PESTRO", kodas 111522082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610007

- - -

UAB "SITARA IMPEX", kodas 302637454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610008

- - -

UAB "KOTRISA", kodas 302675985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 349

- - -

UAB "AUTOGALIA", kodas 302694170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-3
Pranešimo Nr. 5610010

- - -

UAB "Baltijos Mičiganas", kodas 304430080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-54
Pranešimo Nr. 5610011

- - -

"LIX group", UAB, kodas 302646948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5610012

- - -

UAB "Lambito", kodas 304536831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Plento g. 23
Pranešimo Nr. 5610013

- - -

UAB "KARTU", kodas 134635491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5610014

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodelita", kodas 110866326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 5610015

- - -

UAB Baltic DIGITAL, kodas 304240939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5610016

- - -

UAB "Darynos konsultacijos", kodas 304268372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 5610017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 350

- - -

UAB "Čedaris", kodas 304185414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5610018

- - -

UAB "RANSY", kodas 302758406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 5610019

- - -

UAB "Frostena", kodas 302734444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-27
Pranešimo Nr. 5610020

- - -

UAB "Marinda", kodas 304470566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5610021

- - -

UAB "Rifena", kodas 304408340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5610022

- - -

UAB Enersola, kodas 302850858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 5610023

- - -

UAB Koltas, kodas 302850413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Grafų Pacų g. 4
Pranešimo Nr. 5610024

- - -

UAB "Pamatų ekspertai", kodas 304166809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5610025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 351

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-30
Pranešimo Nr. 5610026

- - -

UAB "Vakarų jėgainės", kodas 302839274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5610027

- - -

UAB "AG šiluma", kodas 302838877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5610028

- - -

UAB "Carrus Navalis", kodas 302852510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 65
Pranešimo Nr. 5610029

- - -

UAB "Kegi", kodas 302833517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Aronijų g. 11
Pranešimo Nr. 5610030

- - -

UAB "AJG Grupė", kodas 302854988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-30
Pranešimo Nr. 5610031

- - -

UAB "OBEID", kodas 303096375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5610032

- - -

UAB "JRM", kodas 140222052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 71
Pranešimo Nr. 5610033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 352

- - -

UAB "Friga", kodas 304402024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 17
Pranešimo Nr. 5610034

- - -

UAB "Redosa", kodas 300636955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 24
Pranešimo Nr. 5610035

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKALINA", kodas 141960478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Gudų k., Liepkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 5610036

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltsigla", kodas 141535655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-11
Pranešimo Nr. 5610037

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SABINA", kodas 141188119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 17
Pranešimo Nr. 5610038

- - -

UAB "Marine Services Klaipėda", kodas 300622293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-35
Pranešimo Nr. 5610039

- - -

UAB "Baltic steel", kodas 300075244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5610040

- - -

UAB "Domus ARX", kodas 140574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 5610041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 353

- - -

UAB "SIGNAL 1", kodas 300590372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-89
Pranešimo Nr. 5610042

- - -

UAB "Stelmana", kodas 300574350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5610043

- - -

UAB "R ir Co", kodas 300014572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-8
Pranešimo Nr. 5610044

- - -

UAB "Ginvitas", kodas 300501313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Tirkšlių g. 27
Pranešimo Nr. 5610045

- - -

UAB Gargždų vairavimo mokykla, kodas 300107375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 33-24
Pranešimo Nr. 5610046

- - -

MB "Alvea Straton", kodas 305582080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610047

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa pool", kodas 300530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 6-2
Pranešimo Nr. 5610048

- - -

UAB "Even Group", kodas 300647784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 5610049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 354

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaneva", kodas 179749371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 5610050

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "KEDIVIL", kodas 110686456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610051

- - -

UAB "AFFETION & CO", kodas 302624058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610052

- - -

UAB "ETZEL", kodas 302619253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610053

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITONAS", kodas 122905655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610054

- - -

UAB "JAWAS", kodas 302626988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610055

- - -

UAB "EUROFLER", kodas 125765443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-208
Pranešimo Nr. 5610056

- - -

V. Poluškino firma "Satsanga", kodas 133701134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-125
Pranešimo Nr. 5610057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 355

- - -

UAB "Norota", kodas 303197253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610058

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKIOS KIŠENĖS", kodas 123504882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36-22
Pranešimo Nr. 5610062

- - -

UAB "Jokūbo sprendimai", kodas 303198024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610063

- - -

"Lutecis", UAB, kodas 303205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610064

- - -

UAB "Denira", kodas 302594782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610065

- - -

UAB "BRILIANT INTERNATIONAL", kodas 302526646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610066

- - -

UAB EDF Energy Networks LTD, kodas 302537112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610067

- - -

UAB "WAQAR INDUSTRIES", kodas 302544021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 356

- - -

UAB "Atojaus inžinerija ir statyba", kodas 303194990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610069

- - -

UAB "Nokara", kodas 303192669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610070

- - -

AIR WORLD WINDOW, UAB, kodas 304690733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610071

- - -

UAB "Skairus", kodas 303201342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610072

- - -

UAB Energijos laukas, kodas 302792974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5610073

- - -

UAB "iTrade LT", kodas 302863122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 5610074

- - -

UAB GINATA, kodas 302872819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5610075

- - -

UAB "EVJ Technologies", kodas 303006673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-29
Pranešimo Nr. 5610076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 357

- - -

UAB GM MINK, kodas 303038393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 7
Pranešimo Nr. 5610077

- - -

UAB "TAKONITA", kodas 303025816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 5610078

- - -

UAB "Silentium LT", kodas 134070775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 5610079

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekartė", kodas 152149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 5610080

- - -

UAB "Prima cultura", kodas 303166464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5610081

- - -

UAB "PEREKA", kodas 302567835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610082

- - -

"Eplinija", UAB, kodas 303173359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610083

- - -

UAB ENTEL, kodas 302645209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 358

- - -

"Vesijos sprendimai", UAB, kodas 303191987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610085

- - -

UAB "Suvienyta energetikos grupė", kodas 303158873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610086

- - -

UAB "Sardar Manzoor Traders", kodas 302661882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610087

- - -

UAB Cybersource Limited, kodas 302442632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610088

- - -

"Nasser Azzouka", IĮ, kodas 303263511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610089

- - -

UAB NOSTEKS, kodas 302669587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610090

- - -

UAB "VILNIUS CAPITAL", kodas 302205537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5610091

- - -

UAB "TINETA", kodas 302666317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 359

- - -

UAB Royal Cosmo International, kodas 302465314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610093

- - -

Miškų institutas, kodas 303140918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610094

- - -

UAB MEINITA, kodas 301964588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610095

- - -

UAB TOP GRAND, kodas 302673016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610096

- - -

UAB "Rylitas", kodas 302301927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610097

- - -

UAB "SUMMER TEXTILES", kodas 302604301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610098

- - -

UAB "Stella oriens", kodas 303093226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610099

- - -

UAB SORONTA, kodas 303045733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 360

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sheikh International", kodas 302680772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610101

- - -

UAB Bygg & Design, kodas 302621891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610102

- - -

UAB "STUBIN Integrated", kodas 302642622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610103

- - -

UAB "BABAN KOMPANIJA", kodas 302630641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610104

- - -

UAB "TELEINT", kodas 302628074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610105

- - -

UAB "ROYALE INTERNATIONAL", kodas 302624065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAM ZAM TRADERS", kodas 302680847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610107

- - -

Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITLINK CONSULTING AND MARKETING" Ltd., kodas 111497177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-234
Pranešimo Nr. 5610108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 361

- - -

UAB "Valtena", kodas 302640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610109

- - -

UAB KANCHHA, kodas 302986897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610110

- - -

UAB "Mantanis", kodas 304439371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5610111

- - -

UAB DONGO, kodas 302836157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-46
Pranešimo Nr. 5610112

- - -

UAB "Serviso garantas", kodas 304254376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 5610113

- - -

UAB "Autodraiveris", kodas 302780064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 95-3
Pranešimo Nr. 5610114

- - -

UAB "ELISSA", kodas 302713877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 5610115

- - -

UAB "Lakmedis", kodas 304499094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5610116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 362

- - -

UAB JOVINTA, kodas 302850687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 9-4
Pranešimo Nr. 5610117

- - -

UAB "Oforta", kodas 302842651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5610118

- - -

UAB Takerta, kodas 302851974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Šiaurės g. 14
Pranešimo Nr. 5610119

- - -

UAB "Arfiksas", kodas 303074813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 6B-24
Pranešimo Nr. 5610120

- - -

UAB "VILIS", kodas 300088900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 6-13
Pranešimo Nr. 5610121

- - -

UAB "Vindroupas", kodas 304404477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5610122

- - -

UAB "Laisvas paukštis", kodas 111814193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 5610123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITMENTA", kodas 142049994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169N
Pranešimo Nr. 5610124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 363

- - -

UAB "AHORAS", kodas 300637797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 6
Pranešimo Nr. 5610125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jutatransa", kodas 177422385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 4-21
Pranešimo Nr. 5610126

- - -

UAB "Edit studija", kodas 300625923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 10
Pranešimo Nr. 5610127

- - -

UAB "Pretija", kodas 280271460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5610128

- - -

UAB "Baldmax", kodas 300139871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-33
Pranešimo Nr. 5610129

- - -

UAB "Nord Trade Group", kodas 300501797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 86-3
Pranešimo Nr. 5610130

- - -

UAB "Agribars", kodas 300557034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 5610131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILMARA", kodas 123711258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 325-75
Pranešimo Nr. 5610132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 364

- - -

UAB "Sanalaita", kodas 135969921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Giraitės g. 14C
Pranešimo Nr. 5610133

- - -

IĮ "EDISTA", kodas 300633966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-513
Pranešimo Nr. 5610134

- - -

UAB "Your Standard", kodas 302636270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610135

- - -

"Muntenos grupė", UAB, kodas 303193753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610136

- - -

UAB "MSM CRYSTAL", kodas 302653138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610137

- - -

"Projekto valdymas", UAB, kodas 303526371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610138

- - -

UAB "Pasaulinė energija", kodas 303210868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610139

- - -

UAB "Pertuva", kodas 303210455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 365

- - -

UAB "Eurovela", kodas 303206663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610141

- - -

UAB "MIR PROJEKTAI", kodas 302836883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 59
Pranešimo Nr. 5610142

- - -

UAB "Aiva Grupė", kodas 302839025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5610143

- - -

UAB "Pirktukas", kodas 302850826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-34
Pranešimo Nr. 5610144

- - -

UAB "A-energy", kodas 302865714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5610145

- - -

UAB "Best Travel", kodas 303039374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5610146

- - -

UAB "CIS Energija", kodas 302878850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-64
Pranešimo Nr. 5610147

- - -

Elatroush, UAB, kodas 302677107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 92-4
Pranešimo Nr. 5610148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 366

- - -

"Doroklita", UAB, kodas 303166496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610149

- - -

UAB "ASHA TRADERS", kodas 302584998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610150

- - -

UAB PRIZ, kodas 302305338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610151

- - -

UAB "Fazala", kodas 303174354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610152

- - -

UAB Ferenc Nova, kodas 302618030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610153

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kubas", kodas 132924383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 29-44
Pranešimo Nr. 5610154

- - -

UAB VYDOMA, kodas 302839000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Miškininkų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5610155

- - -

UAB BVC Investment, kodas 302854881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 5610156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 367

- - -

UAB Green team LT, kodas 302845918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 21-11
Pranešimo Nr. 5610157

- - -

UAB "Transvirga", kodas 304174948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5610158

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽIES LAUŽAS", kodas 140438324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125
Pranešimo Nr. 5610159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMIŲ GĖRYBĖS", kodas 141409222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14
Pranešimo Nr. 5610160

- - -

UAB "Statmaina", kodas 300608023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5610161

- - -

UAB "SBS LOGISTIC", kodas 300029147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 16A
Pranešimo Nr. 5610162

- - -

UAB "IT inovacijos", kodas 300578651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-15
Pranešimo Nr. 5610163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKARTA", kodas 141905994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5610164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 368

- - -

UAB "Kadrius", kodas 140927226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 52-14
Pranešimo Nr. 5610165

- - -

UAB "Gintarinė orchidėja", kodas 303195188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610166

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centrotur", kodas 133235754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 48-25
Pranešimo Nr. 5610167

- - -

"Lantanas", UAB, kodas 303205351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610168

- - -

UAB "HEDEF", kodas 302605093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610169

- - -

UAB ALSEN, kodas 302645230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610170

- - -

UAB "Oerlikon Integrated", kodas 302642679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610171

- - -

Nordic Human Capital, UAB, kodas 302641004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 369

- - -

UAB "Gintaro pilis", kodas 303201399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610173

- - -

UAB Sveiko maisto parduotuvė, kodas 303198978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610174

- - -

"Bond Personnel" UAB, kodas 302726885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5610175

- - -

UAB "Candy Group", kodas 303007775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5610176

- - -

UAB "Somara", kodas 302848309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 5610177

- - -

UAB Green solution, kodas 302843276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 5610178

- - -

UAB OMENA, kodas 302852389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Alyvų tak. 1-2
Pranešimo Nr. 5610179

- - -

UAB "JM Projektai", kodas 302859330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Aušros g. 9
Pranešimo Nr. 5610180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 370

- - -

UAB Audvera, kodas 302890404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5610181

- - -

UAB "Kontika", kodas 302871197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5610182

- - -

UAB "Destitutus", kodas 303191994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5610183

- - -

UAB "T-SKY LT", kodas 302630100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610184

- - -

UAB "Usha Enterprises", kodas 302622598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610185

- - -

UAB "HIT PRODUCTS", kodas 302504685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610186

- - -

UAB "Tairus", kodas 303158930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANOWI", kodas 110203879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 5610188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 371

- - -

UAB Vincere, kodas 302633915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610189

- - -

UAB "Tigro verslas", kodas 303164538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610190

- - -

UAB "Meidus", kodas 303190853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610191

- - -

UAB "BTB LT", kodas 302479794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610192

- - -

UAB "MALKANDIJA", kodas 302630666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610193

- - -

UAB "SEDNET", kodas 302625473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610194

- - -

UAB "The Progressive", kodas 302575928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610195

- - -

UAB "Evykana", kodas 301999589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 372

- - -

UAB LENGA, kodas 302620572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610197

- - -

UAB "Startakas", kodas 303184971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610198

- - -

UAB "BHARDWAJ GROUP", kodas 302668713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610199

- - -

UAB "Amaze Technology Support", kodas 302667038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610200

- - -

UAB DRAZEKS, kodas 302662411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610201

- - -

UAB "Textile Direct", kodas 302657948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610202

- - -

UAB "SHOMER GROUP", kodas 302669886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610203

- - -

UAB "RUMEL SPORTS", kodas 302527883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 373

- - -

UAB MAK Traders, kodas 302532720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610205

- - -

T. JAPARIDZE IĮ, kodas 302782873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 16
Pranešimo Nr. 5610206

- - -

IĮ "Sanderplius", kodas 302742590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610207

- - -

UAB PROMARK BALDAI, kodas 302987935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610208

- - -

UAB Friess ir partneriai, kodas 111815295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-14
Pranešimo Nr. 5610209

- - -

UAB "AYESHA BEAUTY PARLOR", kodas 302594889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610210

- - -

UAB "CROWN SPORTS", kodas 302590467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610211

- - -

UAB "Peymani", kodas 303012174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 374

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIONEER TRADING", kodas 302680950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610213

- - -

UAB "THE TRADE SERVICES", kodas 302570183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610214

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENAB ENGINEERING WORKS AND FOUNDARIES", kodas 302680808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610215

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSAL TRADING COMPANY", kodas 111508314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5610216

- - -

UAB "Baltijos.net", kodas 303070494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610217

- - -

UAB "Žilija", kodas 156675150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kėdainių g. 37
Pranešimo Nr. 5610218

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevingas", kodas 235844420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5610219

- - -

UAB "Agnelina", kodas 304229323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5610220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 375

- - -

"Ekstremalūs projektai", UAB, kodas 304445794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5610221

- - -

UAB Šviesos galia, kodas 302792999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5610222

- - -

UAB "M personal LT", kodas 304426947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-56
Pranešimo Nr. 5610223

- - -

UAB "Libatex", kodas 302674285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 24
Pranešimo Nr. 5610224

- - -

UAB "Translogas", kodas 303093621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-30
Pranešimo Nr. 5610225

- - -

UAB "Satias", kodas 304408162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-42
Pranešimo Nr. 5610226

- - -

UAB "Optimalus transportas", kodas 300638746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 5610227

- - -

UAB "Auksinė euforija", kodas 300612406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 26-3
Pranešimo Nr. 5610228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 376

- - -

MB "Pajūrio pervežimai", kodas 305208780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22A-47
Pranešimo Nr. 5610229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITABA", kodas 300501053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skersinė g. 9
Pranešimo Nr. 5610230

- - -

UAB "Jumira", kodas 140491323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5610231

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS IŠ KARTO", kodas 141941549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 5610232

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NENITA", kodas 110737121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zanavykų g. 4
Pranešimo Nr. 5610233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modas", kodas 300057659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-6
Pranešimo Nr. 5610234

- - -

UAB Jurbarko statybos trestas, kodas 304401876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5610235

- - -

UAB "Gurmentas", kodas 303200137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 377

- - -

Antano Eitmančio įmonė, kodas 162773186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k.
Pranešimo Nr. 5610237

- - -

UAB "PCA marketing group", kodas 235860620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5610238

- - -

UAB "Esnita", kodas 303207911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610239

- - -

UAB "Intelligence LT", kodas 302614975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610240

- - -

UAB "ABU IBRAR & CO", kodas 302613880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610241

- - -

UAB "Aukso takas", kodas 303201940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610242

- - -

UAB "GEOGAMA", kodas 302798906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 5610243

- - -

UAB "Sonlita", kodas 302823804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5610244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 378

- - -

UAB "Žalia saulė", kodas 302865835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5610245

- - -

UAB "EMKRIVA", kodas 303008610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Avilių g. 17
Pranešimo Nr. 5610246

- - -

UAB "RASULO", kodas 303015195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 5610247

- - -

IĮ "Ežys rūke", kodas 304400144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 5610248

- - -

UAB Reifeno, kodas 303031491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5610249

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraičio skrynia", kodas 133405669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 5610250

- - -

UAB "Sidus Aries", kodas 303148434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610251

- - -

UAB "FORMULA LT", kodas 302588893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 379

- - -

UAB "Kaerus", kodas 303158955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610253

- - -

UAB "KANKAI", kodas 302648529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610254

- - -

UAB "INFEU", kodas 302448642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610255

- - -

"Lukeranos idėjos", UAB, kodas 303191873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610256

- - -

UAB "Chelidon", kodas 303148256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5610257

- - -

"Eritra", UAB, kodas 303173409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610258

- - -

UAB CARGO FRUIT, kodas 302466487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610259

- - -

UAB RAFFA, kodas 302244604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 380

- - -

UAB "DOMES", kodas 302624211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610261

- - -

UAB "Repute", kodas 302424762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5610262

- - -

IĮ "GENADI 2012", kodas 302828210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610263

- - -

UAB "INTIRA", kodas 302660684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610264

- - -

UAB "Lankira", kodas 302540400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610265

- - -

UAB "S&N Company LT", kodas 302654012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610266

- - -

"ZLATCO AVTO TRANS", IĮ, kodas 303046867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610267

- - -

UAB "Rasmina", kodas 302521439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 381

- - -

UAB "AKOMAS", kodas 302545415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610269

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMEN", kodas 111562372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-221
Pranešimo Nr. 5610270

- - -

"VESVA", UAB, kodas 302563623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610271

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATEL", kodas 302613841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610272

- - -

Business Days Neologist, UAB, kodas 303029832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610273

- - -

UAB "Seilsa", kodas 302614427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610274

- - -

UAB "SHAAF FABRICS", kodas 302588402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610275

- - -

UAB "Atrask Italiją", kodas 303145192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 382

- - -

UAB "AMERESTA", kodas 302599224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YING", kodas 111645423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5610278

- - -

UAB "ASERAS", kodas 302552559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610279

- - -

UAB "Tatem", kodas 302675960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610280

- - -

UAB "Romaberis", kodas 304256480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-66
Pranešimo Nr. 5610281

- - -

UAB "Limen", kodas 304316995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 5610282

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto administratorius", kodas 304178220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-36
Pranešimo Nr. 5610283

- - -

UAB "TOSNA", kodas 302804387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5610284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 383

- - -

UAB "ABU AMMAR", kodas 304520371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5610285

- - -

UAB "Kagertis", kodas 303080944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5610286

- - -

UAB "Transbonum", kodas 134431955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5610287

- - -

UAB "Vidaiva", kodas 302854970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5610288

- - -

UAB "Buhalterija ir apskaita", kodas 303271593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5610289

- - -

UAB "HIPOCAMPUS", kodas 280776690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5610290

- - -

UAB "Adokrida", kodas 300092717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 5610291

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTAMIESČIO GIDAS", kodas 142111894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-14
Pranešimo Nr. 5610292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 384

- - -

UAB "PRIMA VIA", kodas 300582906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 5610293

- - -

UAB "ŽALYNA IR PARTNERIAI", kodas 300563165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Apžvalgos g. 9
Pranešimo Nr. 5610294

- - -

UAB "ECOK", kodas 177429216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-13
Pranešimo Nr. 5610295

- - -

UAB "Jomeda", kodas 300508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Jurgaičių k., Plento g. 9
Pranešimo Nr. 5610296

- - -

UAB "BALDŲ MEKA", kodas 141183296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 24
Pranešimo Nr. 5610297

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVETA", kodas 141445834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 4-8
Pranešimo Nr. 5610298

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARITETINĖ GRUPĖ", kodas 122896035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-11
Pranešimo Nr. 5610299

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIALA", kodas 123741810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 16-7
Pranešimo Nr. 5610300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 385

- - -

UAB "Perbonus", kodas 303195996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5610301

- - -

Vlado Petro Požėlos įmonė "Vlameda", kodas 144068541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-49
Pranešimo Nr. 5610302

- - -

UAB "Baltijos Laima", kodas 302571260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610303

- - -

RPR Holding, UAB, kodas 302648536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610304

- - -

UAB "Adonė", kodas 302564013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 17-1
Pranešimo Nr. 5610305

- - -

UAB "Torminta", kodas 303210462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610306

- - -

UAB "Sanresta", kodas 303194257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610307

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 386

- - -

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610309

- - -

UAB Žiežmarių mėsinė, kodas 302872541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5610310

- - -

UAB "DIAVA", kodas 302883573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 5610311

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NAMŲ STATYBA", kodas 302890639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 34
Pranešimo Nr. 5610312

- - -

UAB LIJON, kodas 303041628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 34
Pranešimo Nr. 5610313

- - -

UAB "NamasteLT", kodas 302599758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 5610314

- - -

UAB "AG systems", kodas 303003741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-17
Pranešimo Nr. 5610315

- - -

UAB "ETP Baltic", kodas 302860261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-56
Pranešimo Nr. 5610316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 387

- - -

UAB "KOOL LEATHER CORP", kodas 302590570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610317

- - -

UAB Dynamic Traders, kodas 302532827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610318

- - -

UAB "Naisus", kodas 303174482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610319

- - -

"Irelos slėnis", UAB, kodas 303191880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610320

- - -

UAB "Hirus", kodas 303190878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610321

- - -

UAB "Xtilez Group", kodas 302653526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610322

- - -

UAB NERT, kodas 302521542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5610323

- - -

UAB "Pilkita", kodas 303170758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 388

- - -

UAB ALEKANA, kodas 302543154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610325

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AHIM AVSHALOM", kodas 110551184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5610326

- - -

UAB "Profashion Garments", kodas 302667198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610327

- - -

UAB "KETER XXVI", kodas 302670454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610328

- - -

UAB "Maxi Traide", kodas 302281638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas
Pranešimo Nr. 5610329

- - -

UAB "TALBIA ENTERPRISES", kodas 302504742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610330

- - -

K. Kantoro individuali įmonė, kodas 303352789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5610331

- - -

UAB "ARMLIT", kodas 302152547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 389

- - -

UAB SAKSET, kodas 302642704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610333

- - -

IĮ Ziyo und Brueder, kodas 302529980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5610334

- - -

IĮ "Ost kompitent", kodas 302484179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5610335

- - -

UAB "FAST C", kodas 302622783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610336

- - -

UAB BALTIC BULLION INVESTMENT GROUP (B.B.I.G), kodas 302586515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610337

- - -

UAB "KING CROSS INTERNATIONAL", kodas 302576617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610338

- - -

UAB Granlunds Maleri i Gavle-Stockholm, kodas 302633979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610339

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOUGLAS ABRAHAMS & ARCHITECTS", kodas 111661819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 18A
Pranešimo Nr. 5610340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 390

- - -

UAB "Dolphinus", kodas 302624229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610341

- - -

UAB WB - Import Export, kodas 302630805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610342

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFFICE STYLE", kodas 111580057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610343

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610344

- - -

UAB "Iberian", kodas 303148224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5610345

- - -

UAB "Dell Arte Group", kodas 302674972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610346

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PESTRO", kodas 111522082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610347

- - -

UAB "KOTRISA", kodas 302675985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 391

- - -

UAB "Baltijos Mičiganas", kodas 304430080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-54
Pranešimo Nr. 5610349

- - -

UAB "Lambito", kodas 304536831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Plento g. 23
Pranešimo Nr. 5610350

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodelita", kodas 110866326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 5610351

- - -

UAB "Darynos konsultacijos", kodas 304268372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 5610352

- - -

UAB "RANSY", kodas 302758406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 5610353

- - -

UAB "Salio", kodas 303164659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5610354

- - -

UAB "REISETA", kodas 302596801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610355

- - -

UAB SPECSYS, kodas 302559308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 392

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5610357

- - -

UAB "Akvestika", kodas 303186082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610358

- - -

"Denasija", UAB, kodas 303173416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610359

- - -

UAB "IRSHA ROYAL INTERNATIONAL", kodas 302546257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610360

- - -

UAB "SANA APPAREL", kodas 302661028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610361

- - -

UAB "Promotion LT", kodas 302656853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610362

- - -

UAB "MEJ 2010", kodas 302452199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610363

- - -

UAB BALTIC CONSULTING SERVICES, kodas 302428465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 393

- - -

UAB "Sehaj international services", kodas 302668720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610366

- - -

UAB "NIBIRU GROUP", kodas 302663513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610367

- - -

UAB "CFTI", kodas 302472216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610368

- - -

IĮ "LAO MANAGEMENT", kodas 303053915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5610369

- - -

P. SHOSHIASHVILI IĮ, kodas 302782916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 16
Pranešimo Nr. 5610370

- - -

UAB ASNORD, kodas 302412863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610371

- - -

UAB "Combine Decision", kodas 302658046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610372

- - -

UAB "HOLZBURG", kodas 302619239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 394

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPAK INTERNATIONAL", kodas 302680815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610374

- - -

"Alfa kryptis", UAB, kodas 303073704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610375

- - -

UAB "STAR & CO", kodas 302620686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610376

- - -

UAB Simple Fact, kodas 302641292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610377

- - -

UAB "CARI BOU INTERNATIONAL", kodas 302626956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610378

- - -

UAB "HIGH TECH LT", kodas 302630118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610379

- - -

UAB "Euroimportai", kodas 303084145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5610380

- - -

UAB "RELVITA", kodas 302607009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 395

- - -

UAB "SITARA IMPEX", kodas 302637454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610382

- - -

UAB "AUTOGALIA", kodas 302694170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-3
Pranešimo Nr. 5610383

- - -

"LIX group", UAB, kodas 302646948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5610384

- - -

UAB "KARTU", kodas 134635491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5610385

- - -

UAB Baltic DIGITAL, kodas 304240939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5610386

- - -

UAB "Čedaris", kodas 304185414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5610387

- - -

UAB "Frostena", kodas 302734444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-27
Pranešimo Nr. 5610388

- - -

UAB "Rifena", kodas 304408340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5610389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 396

- - -

UAB Koltas, kodas 302850413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Grafų Pacų g. 4
Pranešimo Nr. 5610390

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-30
Pranešimo Nr. 5610391

- - -

UAB "AG šiluma", kodas 302838877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5610392

- - -

UAB "Kegi", kodas 302833517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Aronijų g. 11
Pranešimo Nr. 5610393

- - -

UAB "OBEID", kodas 303096375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5610394

- - -

UAB "Friga", kodas 304402024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 17
Pranešimo Nr. 5610395

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKALINA", kodas 141960478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Gudų k., Liepkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 5610396

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SABINA", kodas 141188119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 17
Pranešimo Nr. 5610397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 397

- - -

UAB "Baltic steel", kodas 300075244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5610398

- - -

UAB "R ir Co", kodas 300014572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-8
Pranešimo Nr. 5610399

- - -

UAB Gargždų vairavimo mokykla, kodas 300107375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 33-24
Pranešimo Nr. 5610400

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa pool", kodas 300530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 6-2
Pranešimo Nr. 5610401

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaneva", kodas 179749371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 5610402

- - -

UAB "Linsono grupė LT", kodas 303329616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5610403

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinkos vizija", kodas 301740939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Kaišiadorių g. 38
Pranešimo Nr. 5610404

- - -

UAB "Grutada", kodas 301135705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 5610405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 398

- - -

UAB "Kentauro Alfa", kodas 301487756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Mediniškių k. 6
Pranešimo Nr. 5610406

- - -

UAB "Statyk lengviau", kodas 304061498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5610407

- - -

ABSTERGO, UAB, kodas 302952852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610408

- - -

UAB "ROOLS", kodas 303019261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610409

- - -

UAB "MIRZA TRADE", kodas 303025150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610410

- - -

UAB "Eiviltus", kodas 304141880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 33-2
Pranešimo Nr. 5610411

- - -

UAB "Euronota", kodas 304102913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71-4
Pranešimo Nr. 5610412

- - -

UAB "Alzara", kodas 303395979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 399

- - -

UAB "Diasa", kodas 303407449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610414

- - -

UAB "Greita jungtis", kodas 303357850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610415

- - -

UAB "Šeimos turas", kodas 303361457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610416

- - -

"Marbeta", UAB, kodas 303650351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610417

- - -

UAB "Europos dinamika", kodas 303382469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610418

- - -

UAB "Tilita", kodas 303413982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610419

- - -

UAB "Transberta", kodas 303446021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610420

- - -

UAB AGLESA, kodas 303030891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 400

- - -

UAB "PIZZA BAR AND SPICY KITCHEN", kodas 303009954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610422

- - -

UAB "Business Channel", kodas 303022898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610423

- - -

UAB "Deivaras", kodas 300665679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skynimo g. 8A
Pranešimo Nr. 5610424

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viodina", kodas 300017020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5610425

- - -

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610426

- - -

UAB LUX Furniture, kodas 303013212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5610427

- - -

UAB DK Paraservices, kodas 302478888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 5610428

- - -

UAB "FAWAL", kodas 302869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 5610429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 401

- - -

UAB "Mažasis draugas", kodas 302456564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-19
Pranešimo Nr. 5610430

- - -

UAB "Bonturas", kodas 303173569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 53
Pranešimo Nr. 5610431

- - -

UAB "Sėkmės vairas", kodas 300593639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-1
Pranešimo Nr. 5610432

- - -

UAB "Papartėlis", kodas 302543282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5610433

- - -

UAB "Karidoma", kodas 302302089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 75-1
Pranešimo Nr. 5610434

- - -

UAB "Kristel & Co", kodas 301767758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-97
Pranešimo Nr. 5610435

- - -

UAB "GB transport", kodas 303274244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Šaltinio g. 56
Pranešimo Nr. 5610436

- - -

UAB "Sakvoja", kodas 302423735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5610437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 402

- - -

UAB "Eivila", kodas 303079059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 5610438

- - -

UAB "Birutis", kodas 303348997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610439

- - -

UAB "SETHI TRADERS", kodas 303046949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610441

- - -

UAB "Rytų šalis", kodas 303337068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610442

- - -

UAB "MWMACHINERY", kodas 302976935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610443

- - -

UAB "Arvinka", kodas 303053071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610444

- - -

UAB "Humaira", kodas 303063076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610445

- - -

UAB "Langaja", kodas 303314201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 403

- - -

UAB "Vesvena plius", kodas 303068995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610447

- - -

UAB "Emporija", kodas 303307057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610448

- - -

UAB "Karmainas", kodas 303289680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610449

- - -

UAB "Mortalas", kodas 303284594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610450

- - -

UAB VJX, kodas 302992971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610451

- - -

UAB "Larsus", kodas 303099873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610452

- - -

UAB "Flex Solutions", kodas 302980435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610453

- - -

UAB "Marinda", kodas 304470566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5610454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 404

- - -

UAB Enersola, kodas 302850858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 5610455

- - -

UAB "Pamatų ekspertai", kodas 304166809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5610456

- - -

UAB "Vakarų jėgainės", kodas 302839274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5610457

- - -

UAB "Carrus Navalis", kodas 302852510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 65
Pranešimo Nr. 5610458

- - -

UAB "AJG Grupė", kodas 302854988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-30
Pranešimo Nr. 5610459

- - -

UAB "JRM", kodas 140222052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 71
Pranešimo Nr. 5610460

- - -

UAB "Redosa", kodas 300636955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 24
Pranešimo Nr. 5610461

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltsigla", kodas 141535655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-11
Pranešimo Nr. 5610462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 405

- - -

UAB "Marine Services Klaipėda", kodas 300622293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-35
Pranešimo Nr. 5610463

- - -

UAB "Domus ARX", kodas 140574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 5610464

- - -

UAB "SIGNAL 1", kodas 300590372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-89
Pranešimo Nr. 5610465

- - -

UAB "Stelmana", kodas 300574350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5610466

- - -

UAB "Ginvitas", kodas 300501313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Tirkšlių g. 27
Pranešimo Nr. 5610467

- - -

MB "Alvea Straton", kodas 305582080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610468

- - -

UAB "Even Group", kodas 300647784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 5610469

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technikos" maisto prekyba, kodas 145432268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 5610471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 406

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 43
Pranešimo Nr. 5610472

- - -

UAB "REMRUNA", kodas 301160676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-64
Pranešimo Nr. 5610473

- - -

UAB "Madaras", kodas 304033890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5610474

- - -

UAB "Faldas", kodas 303974855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5610475

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610476

- - -

UAB "Guru Nanak Trading Company", kodas 303023644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610477

- - -

UAB "Bortas", kodas 303538352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5610478

- - -

UAB "Mes vairuojame", kodas 303403536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-76
Pranešimo Nr. 5610479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 407

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610480

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610481

- - -

UAB "Implora", kodas 303469931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610482

- - -

UAB RANDAMA, kodas 303025983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610483

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610484

- - -

UAB "Kėdainių autodalys", kodas 302472910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 22
Pranešimo Nr. 5610485

- - -

UAB "VDE energija", kodas 302513563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5610486

- - -

"AG & Motor", UAB, kodas 302861096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5610487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 408

- - -

UAB "Daugstata", kodas 301635557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5610488

- - -

UAB "INGUL", kodas 301574570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-31
Pranešimo Nr. 5610489

- - -

UAB Baltic Worm, kodas 302988930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Zakeliškių k. 5
Pranešimo Nr. 5610490

- - -

UAB "Kargus", kodas 302342920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 3-9
Pranešimo Nr. 5610491

- - -

UAB DARTENA, kodas 303006399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5610492

- - -

UAB EKOLAIMĖ, kodas 302947517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Alyvų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5610493

- - -

UAB "Geošiluma.lt", kodas 303235558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugniakuro g. 32
Pranešimo Nr. 5610494

- - -

UAB "KOLLER HMS", kodas 300663692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242G
Pranešimo Nr. 5610495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 409

- - -

UAB "Ziono grupė", kodas 303341440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610496

- - -

UAB "Jucinta", kodas 303296340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610497

- - -

UAB "NIJOTOMAS", kodas 303015868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610498

- - -

TRADE FORCE, UAB, kodas 303057408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610499

- - -

UAB "Modbaltija", kodas 303302715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610500

- - -

UAB "ACB Services", kodas 302934142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610501

- - -

UAB "Multilinkus", kodas 303074546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610502

- - -

UAB "Verslo plėtros konsultacijos", kodas 303061890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 410

- - -

UAB "Taveja", kodas 303322949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610504

- - -

UAB "Mediatus", kodas 303310174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610505

- - -

MR. BELT, UAB, kodas 303044720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610506

- - -

FADEES LOGISTICS SERVICES, UAB, kodas 303038607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610507

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "CESARAS", kodas 110605721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610508

- - -

UAB "Moklita", kodas 303109634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610509

- - -

UAB "Ahmad Sports", kodas 302990881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610510

- - -

"Apretitos oazė", UAB, kodas 303098885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 411

- - -

EUROPE CAR SERVICE, UAB, kodas 303001797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610512

- - -

UAB "Divos studija", kodas 303119055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610513

- - -

UAB "GTS Capital", kodas 302935970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610514

- - -

UAB "SOLOD Europe", kodas 302937882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610515

- - -

BALTIC TRADE EXPERT, UAB, kodas 302939602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610516

- - -

UAB "Domsaka", kodas 303131666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610517

- - -

UAB "Imulas", kodas 303112598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610518

- - -

UAB "Gemsa", kodas 303132985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 412

- - -

TRADE VALLEY, UAB, kodas 303087223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610520

- - -

UAB "Naris", kodas 303142890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610521

- - -

UAB "Pektra", kodas 303135369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610522

- - -

UAB "Parhama", kodas 303156662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610523

- - -

UAB "Natika", kodas 303093411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610524

- - -

UAB "Bobutės gardumynai", kodas 304893153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130B-36
Pranešimo Nr. 5610525

- - -

UAB "Transmetal Co", kodas 304290116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14E
Pranešimo Nr. 5610526

- - -

UAB "NDKA", kodas 301534871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5610527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 413

- - -

UAB "Baltieji rūmai", kodas 302244216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-48
Pranešimo Nr. 5610528

- - -

UAB "Bokuma", kodas 304427134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Ežero g. 15
Pranešimo Nr. 5610529

- - -

UAB Sooryaso korporacija, kodas 303102942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610554

- - -

UAB "Sinoksa", kodas 303116301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610555

- - -

UAB "Ralmova", kodas 303115377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610556

- - -

UAB "Globalus partneris", kodas 303100763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610557

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMEX BALTIC", kodas 111612512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610558

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTABDYS", kodas 123954559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 414

- - -

"Vikilija", UAB, kodas 303123089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610560

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610561

- - -

UAB "Zubairus", kodas 303083004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610562

- - -

UAB "Petronas LT", kodas 303266062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610563

- - -

"Verslo širdis", UAB, kodas 303145064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610564

- - -

UAB "Galgenda", kodas 303268330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610565

- - -

UAB "SUBEDI TEXTILE COMPANY", kodas 303275773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610566

- - -

UAB "Siperta", kodas 303090486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 415

- - -

UAB "INTERLINK AFRICA", kodas 303095647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610568

- - -

"Lapinija", UAB, kodas 303153456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610569

- - -

CAPALAND, UAB, kodas 303035995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610570

- - -

UAB "Metmeta", kodas 300925600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 10-18
Pranešimo Nr. 5610571

- - -

UAB "Kasdienybės paveikslai", kodas 304227322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5610572

- - -

UAB "Navigela", kodas 304430059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Žalgirio g. 10
Pranešimo Nr. 5610573

- - -

UAB "Sandoras", kodas 300656865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5610574

- - -

UAB "DOMINO mobler", kodas 300975959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 5610575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 416

- - -

UAB "Ekokava", kodas 304495199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-33
Pranešimo Nr. 5610576

- - -

UAB "Verska", kodas 302304777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-3
Pranešimo Nr. 5610577

- - -

UAB "Jureta", kodas 302333259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 5610578

- - -

UAB "Asperas", kodas 301275760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5610579

- - -

UAB "Indraima", kodas 304567047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 33-9
Pranešimo Nr. 5610580

- - -

UAB "CONSULTUM BONUM", kodas 300795459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Bokšto g. 8
Pranešimo Nr. 5610581

- - -

UAB "Sunkusis transportas", kodas 304869654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 5610582

- - -

UAB "Monbeta", kodas 301731064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 5-12
Pranešimo Nr. 5610583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 417

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

"EurogemsLt" socialinių iniciatyvų asociacija, kodas 302480832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-69
Pranešimo Nr. 5612027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Asociacija Visalaukės kaimo bendruomenė, kodas 302447437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 5612028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Pasvalio rajono Krinčino seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302454855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 5612029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Sporto klubas "Omega", kodas 302444761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 14
Pranešimo Nr. 5612030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Visagino futbolo klubas "Interas", kodas 300504672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 76-13
Pranešimo Nr. 5612031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Riterių brolija "Šiaurinės Šventyklos Ordinas", kodas 300590408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-43
Pranešimo Nr. 5612032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 418

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Panevėžio apskrities imtynių federacija, kodas 300564477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 5612033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Namų eksploatavimo bendrija "Klevinė-2", kodas 300155950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26
Pranešimo Nr. 5612034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

LIETUVOS KENDO FEDERACIJA, kodas 301161625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 60
Pranešimo Nr. 5612035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Asociacija "Posiblė", kodas 304832346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Kadagyno k., Ilgoji g. 15
Pranešimo Nr. 5612036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

OLD CAMPUS, kodas 302422455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-11
Pranešimo Nr. 5612037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Asociacija "HOTFIX", kodas 302458355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 419

Pranešimo Nr. 5612038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Sporto klubas KRAUNEDA, kodas 302458572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 32-3
Pranešimo Nr. 5612039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Asociacija "Spudleris", kodas 304737268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 27-17
Pranešimo Nr. 5612040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Sporto klubas "VENDETTA", kodas 301127719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-18
Pranešimo Nr. 5612041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Asociacija "Mediėdros", kodas 304749459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 35-5
Pranešimo Nr. 5612042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

NEPRIKLAUSOMŲ MOKSLINIŲ EKSPERTŲ ASOCIACIJA, kodas 301119804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-320
Pranešimo Nr. 5612043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 420

Vilniaus miesto bendrija "Spindulys", kodas 302421773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-27
Pranešimo Nr. 5612044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

A. Dygulska firma "DIMARIN", kodas 111521895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-260
Pranešimo Nr. 5612045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Pablo Antonio Novo personalinė įmonė "NOVO CONSULTING", kodas 111680933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5612046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga Atokvėpio namai "Versmė", kodas 303983854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5612047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Lietuvos demokratinė moterų kolegija, kodas 191908142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5612048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis Jaunųjų Talentų Rėmimo Fondas", kodas 300024456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-16
Pranešimo Nr. 5612049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 421

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Visuomeninė švietimo ir kultūros vystymo organizacija, kodas 191923436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 5612050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Užimtumo ir paramos verslui fondas M95, kodas 191902794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5612051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

B. Šuško televizinių antenų taisymo ir statymo įmonė "Antena", kodas 120266760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 17-5
Pranešimo Nr. 5612052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "MK Baltic connection", kodas 302464625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5612053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Vilniaus ultrabėgimo klubas "IŠTVERMĖ", kodas 191856560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-69
Pranešimo Nr. 5612054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Vilniaus automobilių sporto klubas "BRAVO", kodas 191892791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-8
Pranešimo Nr. 5612055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Lietuvos jaunimo kampanijos prieš rasizmą, ksenofobiją, antisemitizmą ir netoleranciją komitetas, kodas
191901354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 18-37
Pranešimo Nr. 5612056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Valentino Kaušynio taksi, kodas 133409685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5612057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Lietuvos pilietinio ugdymo asociacija, kodas 191909397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 15
Pranešimo Nr. 5612058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Lietuvos gemologų draugija, kodas 191869636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 5612059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Panevėžio miesto krepšinio federacija, kodas 190854389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5612060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; vykdomojo komiteto;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 423

J. M. Waller individuali įmonė "INTEGRATED TELECOMPUTING SYSTEMS", kodas 111592935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 21-3
Pranešimo Nr. 5612061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Lietuvos namuose dirbančių moterų bendrija, kodas 191869821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 5612062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Gintaro Krivicko įmonė, kodas 134032917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-1
Pranešimo Nr. 5612063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Laisvės kovų tyrimo draugija, kodas 191924919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 5612064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

J. Mažeiko konsultacinė firma, kodas 120036535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaisių g. 15
Pranešimo Nr. 5612065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Tran Van Luc personalinė įmonė, kodas 111629038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5612066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 424

- - -

V. Zaburino personali įmonė, kodas 120253542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 47-31
Pranešimo Nr. 5612067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "AT projektai", kodas 301687671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5612068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Vido Belovo įmonė "Sfera", kodas 133265893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 23-55
Pranešimo Nr. 5612069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Draugija užsienio lietuviams remti, kodas 191907236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-108
Pranešimo Nr. 5612070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

A. Kuznecovo įmonė "Rometas", kodas 133823864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 14-6
Pranešimo Nr. 5612071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

V. Borkovskio taksi, kodas 133599245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-44
Pranešimo Nr. 5612072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 425

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

TRAN THI NA personalinė įmonė, kodas 111653142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-23
Pranešimo Nr. 5612073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Individuali įmonė "Ambraso sodžiaus duona", kodas 120233511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5612074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Visuomeninė organizacija motoklubas "Viesulas", kodas 191896327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 25-17
Pranešimo Nr. 5612075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

A. Aukštikalnienės įmonė-žurnalas "ERDVĖS", kodas 120627374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5612076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Teisės akademinis centras, kodas 191919167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5612077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

LIETUVOS LENKIŲ MOTERŲ DRAUGIJA, kodas 191364363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 426

Pranešimo Nr. 5612078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Lietuvos kurčiųjų neregių asociacija, kodas 191903177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5612079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Nepriklausomų tyrimų centras, kodas 191909244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 5612080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

VšĮ Iniciatyvinė grupė, kodas 303957425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-24
Pranešimo Nr. 5612081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

VU TUAN NAM individuali įmonė, kodas 111728812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-23
Pranešimo Nr. 5612082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

VšĮ "Bentis Pro", kodas 302916429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5612083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 427

VšĮ Ledo ritulio klubas "Perkūnas", kodas 303311187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5612084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Vilniaus sporto klubas "PREVENTA", kodas 191882911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 5612085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

K. Zapašniko firma "Mikada", kodas 134073166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-25
Pranešimo Nr. 5612086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Miškūno Paminklų gamybos įmonė, kodas 120581699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 5612087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Lietuvos vargonininkų bendrija, kodas 191906134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5612088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Lietuvos darbo žmonių švietimo draugija, kodas 191922672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5612089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 428

- - -

Lietuvos išradėjų sąjungos Vilniaus krašto taryba, kodas 191894461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-39
Pranešimo Nr. 5612090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Vito Gerulaičio teniso sporto klubas, kodas 191896850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-60
Pranešimo Nr. 5612091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Laboratorinių gyvūnų mokslo Lietuvos asociacija, kodas 191920479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5612092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

ELEONORE MULLER individuali įmonė, kodas 111725474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 62
Pranešimo Nr. 5612093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Lietuvos kosmetologų ir kosmetikų asociacija, kodas 191906853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5612094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; Direktorių tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

"UNIVERSITETINĖ PRINCIPO STUDIJAVIMO ASOCIACIJA", kodas 191920283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-16
Pranešimo Nr. 5612095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 429

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

P. Krasnekovo individuali įmonė "PINGVINAS", kodas 120440944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5612096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Reginos Docienės įmonė, kodas 133844082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-17
Pranešimo Nr. 5612097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Douglas Abrahams individuali įmonė, kodas 111678334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5612098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Lučkaičio projektavimo biuras, kodas 133455914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-25
Pranešimo Nr. 5612099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

E. Marozo leidykla "VHS", kodas 120632364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 80-19
Pranešimo Nr. 5612100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Nepriklausomos Lietuvos buvusių viceministrų klubas, kodas 191908861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 430

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5612101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Vilniaus ir Medisono draugija, kodas 191914768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5612102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Žmonių su fizine negalia menų ir švietimo centras, kodas 191916438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5612103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

VšĮ Kaukazo studijų institutas, kodas 303010419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-27
Pranešimo Nr. 5612104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

LINKSMŲ IR IŠRADINGŲ KLUBAS, kodas 191870948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5612105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Susivienijimas "Šiltas būstas", kodas 191911658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 5
Pranešimo Nr. 5612106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 431

Individuali G. Balčiaus įmonė, kodas 120037441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-63
Pranešimo Nr. 5612107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

VšĮ "MANOKINAS", kodas 303438722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 16-3
Pranešimo Nr. 5612108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Petro Barzdaičio individuali įmonė, kodas 134189651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šakių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

S. Orlovo prekybos-užpirkimo firma "Karatas", kodas 120474957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-72
Pranešimo Nr. 5612110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Jaunimo religinis muzikos mokymo centras, kodas 291758640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5612111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

VšĮ "Vieningas jaunimas", kodas 303181968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5612112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 432

- - -

Visuomeninė organizacija "Privataus verslo rėmimo fondas", kodas 191920511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5612113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

Klubo "Aista" individuali įmonė, kodas 133647868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5612114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Baltijos parazitologų draugija, kodas 191692748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5612115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; suvažiavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

Paulo Tiggemann Wallauer personalinė įmonė, kodas 111720160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-17
Pranešimo Nr. 5612116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

Individuali fotomenininko Liudo Verbliugevičiaus firma "LUWER", kodas 120004911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 5612117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

- - -

VšĮ "Tas pats sportas", kodas 303358564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-70
Pranešimo Nr. 5612118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 433

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-11).

- - -

V. Pečkio įmonė "AKIRŪNĖ", kodas 120475144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-1A
Pranešimo Nr. 5612119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Čekijos Respublikos piliečio Petr Kindl personalinė įmonė, kodas 111491676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 17-21
Pranešimo Nr. 5610741

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

H. Kreszin įmonė "MODERNUS DIZAINAS", kodas 111541816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-103
Pranešimo Nr. 5610742

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

John Rusdal firma "RUSDAL TRADE AND CONSULTING", kodas 111590884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5610743

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Krauze įmonė "MARTRAS", kodas 111627749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 5610744

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

ALBERTS CEGENDERS individuali įmonė, kodas 111650751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5610745

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

ZHIQIANG ZHAO firma, kodas 111677385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 434

Pranešimo Nr. 5610746

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

V. Kim personalinė įmonė, kodas 111679621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5610747

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

ALED RHYS JONES personalinė įmonė, kodas 111697263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5610748

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Lin Darong personalinė įmonė, kodas 111702148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102
Pranešimo Nr. 5610749

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

FU TONGSHENG individuali įmonė, kodas 111715551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 5610750

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

JOSHUA M. UDA FIRMA, kodas 111778644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-1A
Pranešimo Nr. 5610751

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

N. Adolf personalinė įmonė, kodas 111808525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 5610752

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Viešoji įstaiga jojimo sporto centras "LENGVAS ŠUOLIS", kodas 300013342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5610753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 435

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Soldatenkovo paslaugų firma, kodas 120000133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5610754

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

V. Petrusevičiaus gamybinė-komercinė firma, kodas 120095416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-19
Pranešimo Nr. 5610755

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjungos personali įmonė-leidykla "Žurnalistika", kodas 120109816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5610756

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Lietuvos Teatro Sąjungos firma "MINERVA", kodas 120121761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5610757

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Kovaliukienės Julijanos individuali įmonė, kodas 120123584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-115
Pranešimo Nr. 5610758

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Jono-Romučio Šimulyno individuali įmonė "Vinkšna", kodas 120232758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-254
Pranešimo Nr. 5610759

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

S. Šeniausko firma "AUTOKOLOR", kodas 120315385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 5A
Pranešimo Nr. 5610760

Išregistravimo data: 2022-07-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 436

- - -

Personalinė V. Strelos įmonė, kodas 120353471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 5610761

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Gurausko individuali paslaugų įmonė "ŠVIESA EGI", kodas 120354616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 5610762

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

J. Duškino individuali statybos remonto ir gamybos firma "ANTEJ", kodas 120355675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-6
Pranešimo Nr. 5610763

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Individuali Tyntariovo užvalkalų automobiliams siuvimo įmonė, kodas 120396348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 5610764

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių draugijos bioelektronikos ir medicininės inžinerijos firma "LITBIOMED",
kodas 120418467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5610765

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Rimo Domarko studija "PROPELERIS", kodas 120516616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-35
Pranešimo Nr. 5610766

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

A. Čiumak individuali įmonė "Alana", kodas 120530612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-22
Pranešimo Nr. 5610767

Išregistravimo data: 2022-07-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 437

- - -

"LUMEN" fondo leidykla, kodas 120531333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 5610768

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Minejevo įmonė "SKIF", kodas 120531529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 86-36
Pranešimo Nr. 5610769

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Fachr ad-Din Islami al-šiit individuali prekybos supirkimo įmonė "SAULUTĖ", kodas 120554474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-505B
Pranešimo Nr. 5610770

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Individuali Žvinienės įmonė, kodas 120569024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5610771

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

P. Poškaus autotransporto paslaugų įmonė "KELIAS", kodas 120679976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5610772

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Viešoji įstaiga KULTŪROS IR TECHNOLOGIJŲ INFORMACINIS CENTRAS, kodas 224241830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-13
Pranešimo Nr. 5610773

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Viešoji įstaiga Europos holografijos akademija, kodas 125961328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-45
Pranešimo Nr. 5610774

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 438

Vandos Demidovos įmonė, kodas 133243516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 20-51
Pranešimo Nr. 5610775

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Povilo Korablikovo įmonė, kodas 133253439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-13
Pranešimo Nr. 5610776

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Stasio Mickevičiaus įmonė, kodas 133281036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-36
Pranešimo Nr. 5610777

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Julijono Marino įmonė, kodas 133345834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38-1
Pranešimo Nr. 5610778

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

V. Zigmanto firma "Vylius", kodas 133374729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-73
Pranešimo Nr. 5610779

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Kauno verslo informacijos centras, kodas 133444476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5610780

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Alvydo Babensko įmonė "Elmė", kodas 133445044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 114
Pranešimo Nr. 5610781

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Violetos Judrups įmonė "Leitalė", kodas 133500512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 439

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-16
Pranešimo Nr. 5610782

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

I. Šamatienės prekybos firma, kodas 133544252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5610783

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

N. Dumbliauskienės prekybos firma, kodas 133559674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-32
Pranešimo Nr. 5610784

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

J. Šusticko firma "Kuonė", kodas 133639953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-5
Pranešimo Nr. 5610785

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

R. Visocko firma "Riseta", kodas 133646047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-53
Pranešimo Nr. 5610786

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

V. Aglinsko firma, kodas 133747797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-10
Pranešimo Nr. 5610787

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Aleksandro Rusteikos įmonė, kodas 133827695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Pietario g. 7-2
Pranešimo Nr. 5610788

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

V. Trimailovo firma "Virkartas", kodas 133839473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 440

Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 94-2
Pranešimo Nr. 5610789

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

R. Petkevičiaus įmonė "Fadomas", kodas 133878661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 88-2
Pranešimo Nr. 5610790

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Kauno skraidyklių klubo personalinė įmonė "Deltoplanas", kodas 133927852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 5610791

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

E. Klimonio firma, kodas 133977531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 15-6
Pranešimo Nr. 5610792

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

S. Šipkauskienės firma "Sponda", kodas 134063962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-35
Pranešimo Nr. 5610793

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Verslo klubo "Ryžtas" personalinė įmonė, kodas 134064879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610794

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

E. Lakomkino įmonė, kodas 134091036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 17-4
Pranešimo Nr. 5610795

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

R. Grigaičio įmonė "Lerda", kodas 134145498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rygos g. 15-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 441

Pranešimo Nr. 5610796

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

A. Kantauto firma "Adakonas", kodas 134169435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 10-2
Pranešimo Nr. 5610797

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

G. Stonio individuali įmonė, kodas 242023210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-31
Pranešimo Nr. 5610798

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Albino Knapkio įmonė, kodas 177369153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Verdainės k.
Pranešimo Nr. 5610799

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių Draugijos gamybinio susivienijimo "Vilma" pirminė organizacija, kodas
120180457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5610800

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Snieguolės Vaškelaitienės individuali meno studija "STUDIA ARTIUM", kodas 191700166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 4
Pranešimo Nr. 5610801

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Vokiečių kalbos ir kultūros klubas "Siekis", kodas 191747397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 22-11
Pranešimo Nr. 5610802

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo namai", kodas 300601363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 442

Pranešimo Nr. 5610803

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

VšĮ "GM KLUBAS", kodas 300605689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 2-oji g. 12A
Pranešimo Nr. 5610804

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

UAB "Medvėlakis", kodas 301407557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-24
Pranešimo Nr. 5610805

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARTDANSA", kodas 300145461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 19-1
Pranešimo Nr. 5610806

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Š. Livarausko IĮ, kodas 301830856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5610807

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

UAB "Kuisys", kodas 302508783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610808

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

VšĮ Nuotykių centras, kodas 303262352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-85A
Pranešimo Nr. 5610809

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

VšĮ "Renginių organizavimas.lt", kodas 303320446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 28
Pranešimo Nr. 5610810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-196 Puslapis 443

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

Pažangios minties institutas, kodas 303477006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5610811

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

VšĮ "Litbimas", kodas 303742369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5610812

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

VšĮ "Pušyno kalvos", kodas 303850373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5610813

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

UAB Kaktitas, kodas 302904626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5610814

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

VšĮ Trakų Bernardinų vienuolyno atkūrimo fondas, kodas 304087774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5610815

Išregistravimo data: 2022-07-14.

- - -

"Gediminaičių stulpai - Tautos namai", VšĮ, kodas 304107433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-4
Pranešimo Nr. 5610816

Išregistravimo data: 2022-07-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


